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همه نقاط شهرستان شیراز 
صندوق اخذ رأی دارند

فرماندار شهرســتان شــیراز گفت: ۵۵ درصد انتخابات اســتان فارس متمرکز در 
شهرستان های شیراز و زرقان است و تلاش شده تا نقطه فاقد دسترسی در شهرستان 

شیراز وجود نداشته باشد.

881  نفــر آمار قطعی نامزدهای انتخابات 
مجلس در فارس

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: آمار قطعی و نهایی تأیید 
صلاحیت نامزدهای نمایندگی مجلس در این استان به ۸۸۱ نفر رسید 

که از این تعداد ۱۰۰ نفر از بانوان هستند.
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ruydadiran.com/city/fars فارس
در آیین آغاز عملیات حفاری خط 3 مترو شیراز مطرح شد؛ 

شهرداری در مسیر رضایتمندی مردم قرار گرفته است

اجرای دو تقاطع غیرهمسطح توسط راه و شهرسازی در کمربندی شیراز

آیین بهره برداری از بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار، 
افتتاح پل مولوی و هم زمان افتتاح و کلنگ زنی پروژ ه های مناطق 
۷ و ۱۱ شهرداری شیراز در چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی با حضور دبیر و سخنگوی هیئت دولت، استاندار فارس، 
رئیس و اعضای شــورای اســلامی شهر، شــهردار کلان شهر شیراز، 
مقامات ملی، استانی و شهری با اعتبار ۲۹۳۳ میلیارد تومان برگزار 

شد.
این آیین در بیست و یکمین مرحله از افتتاح، بهره برداری و 
آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهرداری شیراز در ۱۷ ماه گذشته 
و در راستای افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴۵۶ پروژه 
شهری با اعتبار بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان به مناسبت دهه فجر 
به افتتاح و بهره برداری رسید. دبیر و سخنگوی هیئت دولت در 
این آیین از نحوه اطلاع رسانی پروژه های شهرداری شیراز در دهه 
فجــر مبنــی بــر ۴۵۶=۲۰+۳۰ که به افتتــاح، بهره بــرداری و آغاز 
عملیــات اجرایــی ۴۵۶ پــروژه بــا اعتبــار ۵۰ هزار میلیــارد تومان 
می پردازد، تقدیر و اظهار کرد: این طرح به طور خوش سلیقه ای 
ردیف شده که در اذهان ماندگار می شود. علی بهادری جهرمی 
بیان کرد: امروز با نگاه همدلانه ای که کلیه دستگاه های اجرایی با 
یکدیگر دارند، کشور به یک میدان بزرگ خدمت رسانی جهادی 
تبدیل شــده است. سخنگوی هیئت دولت افزود: در ایام دهه 
فجر بیش از ۲۳۰۰ پروژه به همت بخش های مختلف همچون 
شهرداری ها، شوراهای اسلامی، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی )ره(، نیروهای مســلح و دولت افتتاح و به 
بهره برداری رسید. سخنگوی هیئت دولت در ادامه با اشاره به 
اجرای طرح های محرومیت زدایی که موردتوجه و در دستور کار 
شهرداری شیراز قرار دارد، تصریح کرد: دولت نیز طی سال های 
گذشته تلاش کرده است توجه به طبقات و نقاط محروم تر را در 
اولویت قرار بدهد؛ چرا که این طبقه مالکان اصلی انقلاب هستند. 
بهــادری جهرمــی بــه افتتاح طرح هــای نیمه تمام که ســال ها و 
دهه های گذشته به اتمام نرسیده بود در ایام دهه فجر اشاره کرد 
و افزود: نهضت تکمیل پروژه های نیمه تمام با مشارکت و همدلی 
همه دستگاه های اجرایی امکان پذیر است، این در حالی است که 
در طرح های جدید که ضرورت اجرا دارند همچون پروژه بزرگراه 
شهید استوار با مدیریت جهادی و انقلابی طی ۱۱ ماه احداث 
چنین پروژه ای به نتیجه رسید. بهادری جهرمی گفت: استاندار 
فارس و شهردار شیراز در حاشیه افتتاح این پروژه مباحثی پیرامون 
موضوعات شهری و استانی مطرح کردند که تأمین واگن برای مترو 
کلان شهر شیراز موضوع مورد تأکید و خاص بود و دراین خصوص 
مقرر شــد برای افزایش بهره برداری از خطوط مترو تأمین واگن 
انجام شود. محمدهادی ایمانیه با اشاره به اقدامات شهرداری 
شیراز در اجرای پروژه های شهری، افزود: هر جای شهر شیراز قدم 
گذاشته می شود آثاری از سازندگی، عمران و پیشرفت مشاهده 
می شود که زمینه امیدواری بسیاری ایجاد کرده است. او اضافه 

کرد: از شهردار شیراز خواسته ایم تا در محدوده شیراز کمربند سبز 
ایجاد شود و بتوانیم از حاشیه نشینی های جدید احتراز شود و 
کمــک کنیم که حاشیه نشــینان به روســتاهای خــود بازگردند و 
مهاجرت معکوس در سطح استان فارس صورت گیرد و فارس به 
استان نمونه مهاجرت معکوس تبدیل شود. شهردار کلان شهر 
شیراز نیز اظهار کرد: افتتاح بزرگراه شهید استوار در ایام دهه فجر 
در راستای سومین مرحله افتتاح پروژه های مدیریت شهری در این 
ایام بود. محمدحســن اســدی افــزود: در ایــام دهه فجر محور 
جنوبــی بزرگــراه آیت الله محی الدین حائری شــیرازی به طول ۸ 
کیلومتر به بهره برداری رسید، همچنین در این ایام عملیات حفاری 
مکانیزه خط ۳ مترو شیراز آغاز شد و ۲ مرحله افتتاح و بهره برداری 
از پروژه های مدیریت شهری ادامه خواهد داشت. او خاطرنشان 
کرد: پروژه بزرگ مقیاس سرلشکر شهید استوار توسط سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تلاش شبانه روزی 
کارکنان خدوم و معاونت های مختلف در دهه فجر افتتاح شد. 
شهردار شیراز به تشریح مشخصات اجرایی بزرگراه شهید استوار 
اشــاره و تصریــح کــرد: این پــروژه از بلوار خلیج فارس به ســمت 
دروازه قرآن به بولوار نصر شرقی متصل می شود و موجب تحول 
در جنوب شرق شیراز خواهد شد و این منطقه را از بن بست خارج 
می کند. اسدی تأکید کرد: پروژه های شهرداری شیراز ویژگی خاص 
دارد و در جلسه ای که با حضور وزیر کشور برگزار شد این موضوع 
مطرح شد که بسیاری از پروژه های شهرداری شیراز زودتر از موعد 
مقرر تکمیل، افتتاح و به بهره برداری می رسد. شهردار شیراز در 
ادامه به برخی از شــاخصه های برتر این کلان شــهر اشاره کرد و 
افزود: کلان شــهر شــیراز به عنوان پایتخت محیط زیســت آســیا 

انتخاب شد و این انتخاب از میان ۸۰ شهر و کلان شهر صورت 
گرفت. اســدی ادامه داد: شــیراز، شــهر جهانی صنایع دســتی و 
مجموعــه مدیریت شــهری این کلان شــهر عضــو هیئت مدیره 
متروپلیــس و کلان شــهرهای بزرگ دنیا اســت و این شــهر عضو 
هیئت مدیره شهرهای تاریخی جهان است و امروز این کلان شهر 
به یک کارگاه بزرگ سازندگی، اجرای پروژه های عمرانی، خدمات 
شهری، سیما و منظر و فضای سبز و حمل ونقلی تبدیل شده است. 
او اضافه کرد: بودجه شــهرداری شــیراز در متمم ۲۴ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان است و ۸۲.۵ درصد از اعتبارات مختص به حوزه 
عمرانی است. شهردار شیراز تصریح کرد: امروز اعتبارات پروژه های 
عمرانــی ۲۰ هــزار میلیــارد تومان اســت و در ســال آینده بودجه 
پیشنهادی به شورای شهر شیراز ۳۰ هزار میلیارد تومان است و این 
احتمال وجود دارد که موضوع افزایش بودجه از ســوی شــورای 

اسلامی شهر شیراز مطرح شود. اسدی با اشاره به اینکه 3 درصد از 
مجموع بودجه عمرانی شهرداری شیراز صرف محرومیت زدایی 
کلان شهر شیراز می شود، خاطرنشان کرد: طی دو هفته گذشته 
بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت زدایی در شهر شیراز 
افتتاح و به بهره برداری رسید، این در حالی است که سه درصد از 
پروژه عمرانی شهر شیراز نیز سهم اجرای پروژه های محله و مسجد 
محوری است. اسدی اضافه کرد: امروز امیدآفرینی سرلوحه کار 
تمام مجموعه ها اســت و این موضوع مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب و شعار دولت است. او با بیان اینکه در پایان سال فروش 
و انتشــار اوراق مشــارکت انجــام می شــود از ســخنگوی دولــت 
خواســت با مشــارکت دولت این کمک به مجموعه شــهرداری 
صورت گیرد تا میزان اوراق مشارکت که در بودجه شهرداری شیراز 
مصوبه شده است بتوان آن ها را به فروش برسانیم. شهردار شیراز 

همچنیــن تصریح کرد: امــروز تقاضــای شــهرداری ها از دولت و 
مجلس شورای اسلامی، ایجاد مدیریت واحد و یکپارچه شهری 
است تا تحقق آن صورت گیرد. رئیس کمیته شفافیت، صیانت از 
حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز نیز 
از اجرای این پروژه به عنوان یک کار ارزشــمند عمرانی یادکرد و 
افزود: پروژه بزرگراه سردار شهید استوار در مدت زمان کوتاه تری از 
برآوردهای اولیه به بهره برداری رسید که نشان از تلاش و زحمت 
شبانه روزی مدیریت شهری به خصوص سازمان عمران شهرداری 
شیراز دارد. مهدی طاهری با اشاره به این نکته که مدیریت شهری 
شیراز با اجرای این پروژه، یادگار بزرگی را برای شیراز و ایران عزیزمان 
به یادگار گذاشت، عنوان کرد: شهید استوار، شخصیت بی نظیری 
بود که در ایران عزیزمان کمتر شناخته شده است؛ اما در منطقه 
به خصوص در محور مقاومت او را به خوبی می شناسند. او بیان 
کرد: شهید استوار نه تنها در حوزه نظامی، بلکه در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی و آموزشی شخصیتی بی نظیر بود و هنوز هم تمام ابعاد 
شخصیت او شناسانده نشده است. طاهری یادآور شد: شهید 
استوار هم در دوران دفاع مقدس به عنوان فرمانده تیپ ۳۵ امام 
حسن مجتبی )ع( حضوری فعال داشت و پس از دفاع مقدس نیز 
دانشکده علوم و فنون پیاده سپاه را راه اندازی کرد. طاهری بیان 
کرد: در اواخر دهه هشتاد شهید استوار فرماندهی قرارگاه حمزه 
سیدالشــهدا )ع( در شــمال غــرب را بــر عهــده گرفــت و درواقع 
بنیان گذار امنیت مردم پایه در شمال غرب بود چیزی که بنیانش را 
شهید بروجردی با سازمان پیش مرگان کرد گذاشته بود و حاج 
اســتوار توانســت بــا یــک کار ســخت و بهره گیری از شــخصیت 
کاریزماتیکی که خداوند متعال به او هدیه کرده بود به سرانجام 
برساند. وی با تقدیر از کلیه دست اندرکاران اجرای این بزرگراه بزرگ 
و ارزشمند، اضافه کرد ما مرهون مجاهدت ها و رشادت های چنین 
شــهدای گران قدری هســتیم که برای شــیراز ما نامشان همیشه 
جــاودان خواهــد ماند؛ بنابراین گــزارش، در این آییــن ۴۴ پروژه 
بااعتبار ۲۹۳۳ میلیارد تومان پروژه شامل افتتاح بزرگراه سرلشکر 
شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی و پل مولوی بااعتبار ۱۲۷۸ 

میلیارد تومان که بولوار خلیج فارس را به بولوار نصر شرقی متصل 
می کند و تکمیل رینگ شرقی شهر و هدایت ترافیکی از پلیس راه 
پل فسا به سمت دروازه قرآن ورودی غربی شیراز را بر عهده دارد. 
عملیات بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر دست خضر، تراش و 
ترمیم و روکش آسفالت در سطح منطقه ۷، عملیات لوله گذاری 
ادامه خیابان سهل آباد شرقی، عملیات بهسازی بولوار ولایت و 
منشــعبات، اجرای زمین ورزشــی در تعاونی فضای سبز قطعه 
شماره ۸، سرپوشیده کردن کانال روباز )لوله گذاری دفع آب های 
ســطحی( واقــع در وزیرآبــاد بولــوار ولایــت موضــوع پروژه های 
محرومیت زدایی، اجرای پیاده رو و مسیر دوچرخه سواری بولوار 
شهید استوار فاز یک، جابه جایی شبکه و اجرای شبکه روشنایی 
بزرگراه شــهید اســتوار فاز یک حدفاصل اتحاد تا ولایت و فاز ۲ 
حدفاصل نصر شــرقی تا اتحاد مجموعاً بااعتبار 102/9 میلیارد 
تومان از پروژه های منطقه ۷ بودند که به افتتاح رسیدند. عملیات 
لوله گذاری سهل آباد ۲ جنب اراضی حاج مصلح و کوچه ۲۸ تا 
کوچه ۳۷ نصر شرقی، پیاده روسازی و مناسب سازی احمدآباد، 
سهل آباد و سطح منطقه و منظر حاشیه ای خیابان شهید دوران 
مقابل مجتمع الهادی، اجرای بوستان در زمین های تعاونی فضای 
ســبز قطعه ۴ و ۱۰، بهســازی زیرسازی و آسفالت معابر وزیرآباد 
)بولوار ولایت و منشعبات(، معابر بولوار اتحاد )محلات ترکان، 
شرغان، قلعه نو، مهرگان، کوشک و...(، معابر سهل آباد، معابر 
احمدآباد صغاد و بولوار اتحاد فاز یک )دوراهی قلعه نو تا کوچه 
۶۷ بانــد جنوبی(، احداث انبار و پایگاه چندمنظوره مدیریت 
بحــران در منطقــه ۷ درمجموع بااعتبار 180/5میلیــارد تومان از 
پروژه های منطقه ۷ بودند که به عملیات اجرایی آن ها آغاز شد. 
آسفالت معابر سطح منطقه، احداث سرویس بهداشتی بولوار 
فرصت شیرازی، اجرای سیستم روشنایی خیابان اقبال لاهوری و 
حدفاصل خیابان کاووسی تا خیابان سلحشور، لوله گذاری بولوار 
رســول اعظم و ســرداران فاز اول و دوم مجموعاً بااعتبار 117/9 
میلیارد تومان از پروژه های منطقه ۱۱ بودند که به افتتاح رسیدند. 
فاز دوم بوستان ساحلی شهدای حج، اجرای لوپ شمال شرقی پل 
غدیر، احداث ســالن ورزشــی توپی شــهیدان اسماعیلی ابهری، 
پروژه هــای محرومیت زدایی محله شــاهیجان، محله پودنک، 
محله قناعت پیشه، اجرای تقاطع الگو، احداث پایگاه چندمنظوره 
و انبار مدیریت بحران، فاز سوم دیوار گذاری رودخانه خشک، 
آرام سازی مسیر سواره رو بولوار شهدای حج، سرداران شهید، شهید 
کلانتــری، جدول گــذاری و کانیواگــذاری ســطح منطقــه، پــروژه 
محرومیت زدایی بنیانی شامل پلاستر و مرمت و مقاوم سازی و 
رنگ آمیزی دیوارها، لوله گذاری خیابان شهیدان بنیانی )فاز دوم(، 
بولوار جانبازان و خیابان قناعت پیشه شمالی و احداث گوراب، 
پیاده روســازی بولــوار جانبازان و خیابان قناعت پیشــه جنوبی 
مجموعا بااعتبار 1253/7 میلیارد تومان از پروژه های منطقه ۱۱ 

بودند که عملیات اجرایی آن ها آغاز شد.

تســریع در بهره برداری این پروژه موجب کاهش فوتی های 
ناشی از تصادف در این محور می شود 

عملیات اجرایی تقاطع های  غیر همسطح قائم و سفیر در 
کمربندی جنوبی شیراز با حضور نماینده عالی دولت در استان 
فارس و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و اصحاب رسانه 

به زمین زده شد. 
ایــن  در  فــارس  اســتاندار  ایمانیــه،  محمدهــادی 
مراســم بــا بیــان اینکــه یکــی از مشــکلات شــیراز ایمنی 
کمربنــدی جنوب این کلان شــهر یا بزرگــراه امام خمینی 
 ، )ره( اســت، گفت: با توافقی که بین شــهرداری شــیراز
ســازمان راهداری و راه و شهرســازی اســتان انجام شد، 
ایــن معضل مزمن شــده قدیمی که منجر به تصادفات 
جرحی و فوتی می شــد در حال برطرف شــدن است. او 
بــا اشــاره به کلنگ زنی دو تقاطع ســفیر و قائم توســط 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان فــارس، افــزود: ایــن 
پــروژه باارزش تقریبی ۳۱۴ میلیارد تومان برآورد هزینه 
توســط اداره کل راه و شهرســازی تأمیــن اعتبــار شــده 
اســت. اســتاندار فــارس اظهار امیدواری کــرد: با وجود 
برنامــه زمان بنــدی دوســاله بــرای بهره بــرداری از ایــن 
پــروژه امــا بــا کاهش مدت زمــان شــش ماهه، این پروژه 
یک ســال و نیم دیگر به بهره برداری می رســد. ایمانیه 
عنــوان کــرد: باتوجه بــه نقــش و اهمیت ایــن دو پروژه 
در ایمنــی کمربنــدی جنوبــی، هر روزی که زودتر پروژه 
را بــه بهره برداری برســانیم توانســته ایم آمار فوتی  های 
ناشــی از تصــادف در ایــن بزرگــراه را کاهــش دهیم. او 
همچنیــن بــا بیــان اینکــه عملیــات اجرایــی دو تقاطــع 
قائــم و ســفیر هم زمــان آغــاز خواهد شــد، اظهــار کرد: 
ارزش تقریبــی کل پــروژه ایمنــی و آســفالت و بهســازی 
کمربنــدی ۲ هــزار میلیــارد تومان اســت که با مشــارکت 
حــال  در  شهرســازی  و  راه  و  شــهرداری  راهــداری، 
انجــام اســت. اســتاندار فــارس با بیــان اینکــه ۶ روگذر 
یــا تقاطــع در ایــن مســیر ۴۲ کیلومتــری در نظــر گرفتــه 
شــده اســت، تصریــح کــرد: طــی تفاهم نامــه ســه جانبه 
مســئولیت  شهرســازی،  و  راه  و  راهــداری  شــهرداری، 
عهــده  بــه  بزرگــراه  ایــن  کیلومتــر   ۱۸ ایمنــی  تأمیــن 
شــهرداری شــیراز گذاشــته شده و مســئولیت حدود ۲۴ 
کیلومتــر آن نیــز برعهــده راهداری فارس اســت. ایمانیه 
بــا بیــان اینکــه وظیفــه نگهــداری از کمربنــدی برعهــده 

راهــداری اســت، تصریــح کرد: تأمین روشــنایی و ســایر 
مــوارد کمربنــدی نیــز بــر عهــده راهــداری اســت. او در 
خصــوص جایگزیــن مســیر فعلــی کمربنــدی و احــداث 
کمربندی شــمالی شــیراز نیز افزود: کمربنــدی جایگزین 
از  کیلومتــر  بــه فاصلــه ۸۵  در حــال طراحــی اســت و 
خــان زنیــان تــا کــوار در نظــر گرفتــه شــده و امیدواریم 
بــا مصوبــه دولت و اســتفاده از ماده ۲۳ تأمیــن اعتبار 
از طریــق تهاتــر نفــت و مولدســازی برای احــداث این 
کمربنــدی انجــام شــود، چــرا که هــزاران میلیــارد تومان 
هزینــه ایــن کار خواهد بود. اســتاندار فارس در خاتمه 
ســخنانش عنــوان کــرد: ایــن مســیر جایگزیــن می تواند 
کمک کننــده بــرای قرارگرفتن این کمربندی در محدوده 
شــهر و اتصــال بــه کمربنــدی دوم باشــد. تداخــل تردد 
خودروهــای سبک وســنگین در کمربنــدی منجــر به بروز 
تصادفــات شــده اســت. محمودرضــا طالبــان، مدیــرکل 
راه و شهرســازی فارس نیز در حاشــیه آیین این مراســم 

گفــت: کمربنــدی جنوبی یکی از پرترددترین محورهای 
کلان شهر شیراز است. به دلیل شکل گرفتن سکونتگاه هایی 
پیرامون آن، هم اکنون حدود ۷۵ درصد خودروهایی که از 
این محور تردد می کنند درون شهری و ۲۵ درصد برون شهری 
است. او افزود: این تداخل تردد خودروهای سبک وسنگین 
در این محور منجر به بروز تصادفات و تلفات در کمربندی 
شده است. طالبان همچنین با بیان اینکه در راستای کاهش 
مشــکلات ایــن کمربنــدی توافقاتــی بیــن شــهرداری شــیراز، 
راهداری و راه و شهرســازی انجام شــده اســت، عنوان کرد: 
کمربنــدی جنوبــی ۴۲ کیلومتر طــول دارد که بر اســاس این 
توافــق ۱۸ کیلومتــر از کمربنــدی کــه در محــدوده شــهری 
قــرار دارد و بــرای. ایمنــی ســاری در اختیار شــهرداری شــیراز 
و ۲۴ کیلومتــر باقیمانــده در اختیــار راهداری قــرار گرفت و 
ســاخت دو تقاطع نیز برعهده راه و شهرســازی قرار گرفت. 
او اظهــار کــرد: طراحــی دو تقاطع ســفیر و قائــم اجرایی و 
مناقصــه آنهــا نیــز برگــزار و انتخــاب پیمانــکار انجام شــده 

است. طی برنامه ریزی انجام شده این دو تقاطع در مدت 
۱۸ مــاه ســاخته و در اختیار شــهروندان قــرار گیرد. مدیرکل 
راه و شهرســازی فارس خاطرنشــان کرد: ۶ تقاطع در مســیر 
کمربنــدی در ســنوات در نظــر گرفتــه شــده کــه تاکنــون دو 
تقاطــع توســط راه و شهرســازی ســاخته شــده و دو تقاطــع 
برعهده شهرداری شیراز بود که احداث شده است و کلنگ 
دو تقاطع دیگر توســط راه و شهرســازی به زمین زده شــده 
است. طالبان با بیان اینکه همراه با کمربندی جنوبی، رینگ 
دوم شهر شیراز یا همان کمربندی شمالی در کمیسیون ماده 
۲۳ در حال بررســی اســت تصریح کرد: کمربندی دوم شیراز 
حدود ۸۵ کیلومتر طول دارد. کمربندی شــرق نیز پل فســا 
را به خرامه متصل می کند که چند سالی به دلیل مشارکت 
نیمه تمــام مانده که در حال تلاشــیم تا بــا برگزاری مناقصه 
و مشخص شــدن پیمانکار دوباره کار آغاز شــود. به گفته او؛ 
پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر ۳۵ درصد است 
که با شــروع کار طی دو ســال ســاخته خواهد شــد. مدیرکل 

راه و شهرســازی فــارس در پاســخ بــه این پرســش که امکان 
افزایش تراکم طبقات در شهرک های اطراف کمربندی وجود 
دارد، عنوان کرد: اساســا میانگین طبقات ما در شــهر شــیراز 
یــک و نیم طبقه اســت کــه از میانگین دیگر اســتان ها کمتر 
بوده و این برای یک کلان شهر کم است. طالبان تصریح 
کــه خیلــی از پهنه هــا بــرای  کــرد: تدابیــری اندیشــیده 
افزایــش تراکــم آورده شــود، همچنیــن در شــهرک های 
اطــراف کمربنــدی ایــن آمادگــی را داریــم کــه مــواردی 
که شــهرداری اعلام می کند در کمیســیون ماده ۵ مورد 
ارزیابــی قــرار گیــرد و تراکم افزایــش یابد. او در بخش 
دیگر ســخنان خود به طرح نهضت ملی مســکن اشــاره 
و عنــوان کــرد: اســتان فارس رتبــه نخســت تأمین زمین 
را در کشــور کســب کــرده اســت به طــوری کــه حدود ۳ 
هزار و ۳۱ هکتار زمین تأمین شــده اســت و حدود یک 
هــزار و ۳۳ هکتــار نیــز مراحــل نهایی اخــذ مجوزهای 
کــه شــامل ۹۷  قانونــی را بــه زودی دریافــت می کننــد 

شهرســازی  و  راه  مدیــرکل  اســت.  پــروژه  واحــد  هــزار 
فارس اعلام کرد: تاکنون ۷۰ هزار نفر متقاضی مســکن 
۴۰ میلیــون نخســت آورده را واریــز کردنــد. طــرح برای 
حــدود ۵۵ هــزار واحــد پروانه ســاختمانی صادر شــده 
و ۴۸ هــزار واحــد در حــال اجــرای فونداســیون اســت 
کــه فونداســیون ۲۰ هــزار واحد به اتمام رســیده و ۲۸ 
هزار واحد هم در حال اجرا است. طالبان عنوان کرد: 
بــرای رفع کمبــود زمیــن متقاضیان نهضت ملی مســکن 
در شــیراز ۴ شــهرک در حال نهایی اســت که دو شهرک 
طرح نهایی شده است. او با اشاره به سایر پروژه های 
دهه فجر این اداره کل با بیان اینکه تا پایان سال ۴۰ 
کیلومتــر بزرگــراه بــه بهره برداری می رســد، خاطرنشــان 
کــرد: امــروز ۵ و نیــم کیلومتــر در محور کــوار فیروزآباد 
بــه بهره بــرداری رســید که ۷ کیلومتر دیگر از این مســیر 
 ۱۵۰ کــه  اســت  کار  حــال  در  پیمانــکار  و  باقی مانــده 

میلیارد تومان مطالبات ایشــان اســت.
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  شماره 1839  / سا ل هفتم 

8 صفحه / قیمت: 5000  تومان

08ارادت نامه 

  ماه اهل آسمان

سعیدآقایی

 

ما هم مثل 
خبرنگارها 

08کباب کتاب

غ فرخزاد به مناسبت سالروز درگذشت فرو

تولدی دیگر 
برای اسطوره ها

نقش ظریف مصور 
در صادرات و ارزآوری

نتوانستیم در حوزه 
معیشتی مشکلات مردم

 را مرتفع کنیم

08صفحه آخر

03اقتصاد

02سیاست

02سرمقاله

ماجرای فهرست واحد

04یادداشت

نقش کشورهای عربی
 در تأمین نفت واشنگتن

پیچیدن بوی قرمه سبزی 
در ایستگاه فضایی بین المللی

02سیاست

  

: بازی های رایانه ای از ابعاد مختلفی از جمله اقتصاد و فرهنگ اهمیت زیادی در جهان 
دارند، به نحوی که همه کشورها به هر طریقی چنین محتواهایی را مدیریت می کنند؛ در ایران نیز 
مردم از سال ها قبل به بازی های رایانه ای و کنسولی علاقه مند شده اند؛ بر اساس آمارها بیش از 

۹۰ درصد از ۳۴ میلیون گیمر ایرانی، بازی موبایلی انجام می دهند.

 روزی چند ساعت بــازی می کنید؟

قانون اساسی، قانون مدیریت خدمات کشوری، قانون ارتقا سلامت اداری، قانون مجازات اسلامی و قانون اخیر گزارشگران فساد نشان می دهد که 
02سیاستدر حوزه مبارزه با فساد خلا قانونی نداریم و باید از ظرفیت های قانونی برای مبارزه با فساد، استفاده حداکثری شود

نماینده رئیس جمهور در امر مقابله با فساد:

دولت در مبارزه با فساد تعارف ندارد

جراحی بزرگی که باید هر چه زودتر به آن تن دهیم

تغییر نسل در تیم ملی؛
 ضرورتی اجتناب ناپذیر

رویــدادامــروز: با پایان جام ملت ها و 
ناکامی در رسیدن به بازی فینال تغییر 
نســل تیم ملی ضرورتی اجتناب ناپذیر 
به نظر می رســد. تیمی که با میانگین 
ســنی 28/6 بایــد جــوان تــر شــود و ایــن 
امــری اجتناب ناپذیر خواهد بود چرا که 
عملا در دوره آینده این بازی ها بسیاری 
از بازیکنان فعلی نمی توانند تیم ملی را 
همراهی کنند. اما تیم ملی دومین تیم 
مسن جام ملت های آسیا بود و در طول 
تورنمنــت حســاب ویــژه ای روی تجربــه 
بازیکنــان تیــم ملی برای کســب عنوان 
قهرمانی باز شده بود و با پایان تورنمنت 
باید نگاهی به آینده و جام جهانی 2۰26 
و جام ملت های 2۰27 داشــته باشیم.با 

توجه به برنامه ریزی تیم های ...

ورزش |  08

34 میلیون نفر
در کشور از بازی های 

رایانه ای،موبایلی و کنسولی 
استفاده می کنند

21 ساعت
۴ میلیون بازیکن حرفه ای 
هفته ای بیش از 21 ساعت 

بازی می کنند

 %20
2۰درصد بازی کنسولی
 و 2۰ درصد رایانه ای

%90
بخشی موبایلی آن بیش از 

۹۰ درصد است

شركت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي 
به پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد.

محل تامين موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمين)ريال (برآورد)ريال (اعتبار

اصلاح و توسعه شبكه توزيع آب 402-4-379
14,438,917,619722,000,000جاریدر منطقه شاهين شهر  

مهلت تحويل اسناد به دبیرخانه معاملات شركت اتاق292 : تا ساعت  13:00 روز شنبه به تاريخ  1402/12/12
تاريخ گشايش اسناد مناقصه: ازساعت 08:00 صبح روز يکشنبه به تاريخ 1402/12/13

دريافت اسناد: سايت اينترنتی
www.abfaesfahan.ir شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.irپايگاه ملي اطلاع رســاني مناقصات 
شماره تلفن گويا:  8-6680030 3 -  031)داخلي 395 (

نام روزنامه: رويداد امروز
تاريخ انتشار: 1402/11/25

آگهي برگزاري مناقصه عمومي   نوبت اول
شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 

روابط عمومی شركت آب وفاضلاب استان اصفهان

مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( يک مرحله ای ) عمرانی( 
شركت توزيع برق جنوب استان كرمان در نظر دارد مناقصات عمومی به شرح ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی , 

مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . 
به پيشنهادهای فاقد امضا مشروط مخدوش و پيشنهاداتی كه بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتيب اثر نخواهد شد.

 پيشــنهاددهنده مكلف اســت معادل مبلغ ســپرده تضمينهای معتبر يا مبلغ مذكور تسليم نمايد. به پيشنهادهای فاقد ســپرده، سپرده های مخدوش، ســپرده های كمتر از ميزان مقرر، چک شخصی
و نظاير آن  ترتيب اثر داده نخواهد شد. 

ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
*- ارسال پاكت الف به صورت فيزيكی به آدرس شركت توزيع برق جنوب استان كرمان تا پايان وقت اداری  مورخ 1402/12/12 الزامی می باشد .

مبلغ تضمین)ریال(کد فراخوان در سامانه ستادبرآورد )ریال(عنوان مناقصه شماره مناقصهردیف

20020015740001761.558.465.400   31.169.307.997احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان ارزوئیه بافت رابر11402-12-27

17.426.940.1802002001574000177871.347.009احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان بردسیر و سیرجان 21402-12-28

41.095.597.26520020015740001782.054.779.863احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان بم و نرماشیر   31402-12-29

29.881.260.78820020015740001791.494.063.039احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان ریگان فهرج گنبکی 41402-12-30

43.958.653.90020020015740001802.197.932.695احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان جیرفت51402-12-31

18.811.048.9572002001574000181940.552.448احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان عنبرآباد61402-12-32

37.431.772.47720020015740001821.871.588.624احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان رودبارجنوب و جازموریان71402-12-33

36.457.819.22020020015740001831.822.890.961احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان کهنوج و فاریاب 81402-12-34

48.358.274.56920020015740001842.417.913.728احداث و توسعه  و بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان قلعه گنج و منوجان 91402-12-35

تاريخ انتشار فراخوان از سايت : روز شنبه مورخ 1402/11/28 خواهد بود  .
مهلت دريافت اسناد از سايت : حداكثر تا ساعت 19 روز چهار شنبه مورخ 1402/12/02 خواهد بود  .

مهلت ارسال پیشنهادها : حداكثر تا ساعت 19  روز  شنبه مورخ 1402/12/12 خواهد بود.  
زمان بازگشايی پاكت ها:  راس ساعت 09:00 روز  يکشنبه مورخ 1402/12/13 خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های  الف  : 
آدرس : كرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شركت توزيع برق جنوب استان كرمان كد پستی : 7618815676 تلفن تماس : 5-32110403 داخلی 1128

براي رسيدن به فردايي بهتر استفاده درست از انرژي برق را به فرزندان خود بياموزيم.

 شركت توزيع نيروي برق 
جنوب استان كرمان

  مهردادمحسنی-مدير دفترروابط عمومی ومطالعات اجتماعی

روابط عمومی و شورای فرهنگی بانک ملی استان گلستان

آگهی مزايده عمومی

شركت نمايشگاه های بين المللی استان اصفهان

شركت نمايشگاه های بین المللی استان اصفهان در نظر دارد منافع 
فضای تبليغات محيطی محل برگزاری نمايشگاههای بين المللی استان 
اصفهان را از طريق مزايده عمومی به پيمانكاران واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا كليه پيمانكارانی كه در اين زمينه دارای رزومه فعاليت هستند، 
می توانند جهت دريافت اسناد مزايده از تاريخ 1402/11/25 لغايت 
1402/12/02 به واحد مالی و قراردادهای شركت واقع در اصفهان، 

خيابان علامه امينی، روبروی خيابان فردوس مراجعه نمايند. 
آخرين مهلت تحويل پیشنهادات مزايده: 1402/12/07

ثنا روغنی

توحید ورستان

ژانرهای پرمخاطب بازی درایران
معماییورزشی رانندگیتیراندازیاستراتژی

مازندران

مازندران
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رویداد
سرمقاله

نتوانستیم در حوزه معیشتی مشکلات 
مردم را مرتفع کنیم

موافق اخذ مالیات
 از درآمد کنسرت ها هستیم

عضــو کمیســیون صنایــع و معــادن مجلس 
شورای اسلامی گفت: بنده فکر می کنم که حضور 
مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حاکی از این است 
که مردم در انتخابات یازدهم اسفند نیز با حضور 
باشکوه خود خط و نشانی برای دشمن خواهند 

کشید و دشمن را به عقب خواهند راند.
بــا  گفت وگــو  در  ســیاهکلی  الــه  لطــف 
ایســنا، با تأکید بر ضرورت مشــارکت مردم در 
انتخابــات، بیــان کــرد: مــردم در ۲۲ بهمن ماه 
که یــادآور رشــادت ها و جوانمردی های مردم 
غیــور ایــران در پیــروزی انقلاب اســلامی بود، 
همانند گذشته به صحنه آمدند و شاهد خیل 
جمعیت مردمی بودیم و حضور باشکوه مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه نشان داد که مردم 
ایران دشمن شناس هستند. مردم ایران در ۲۲ 
بهمن پاســخی به دشــمن دادند کــه تصورش 
را هــم نمی کــرد. ازاین جهــت ما بایــد قدردان 
ایــن مــردم باشــیم. او در ادامه اظهــار کرد: ما 
مســئولان باید دســت بوس این مردم باشیم و 
به مردم خدمت کنیم. هر مسئولی این معنا را 
درک نکند که صاحبان این کشور مردم هستند 
و اساســا حق با مردم اســت، راه را اشتباه رفته 
است. مسئولان باید خادم مردم باشند. مردم 

مــا خودشــان وظیفه خــود را به درســتی انجام 
می دهند. مردم در تمام ایام ا... ها و در تمام 
انتخابــات ســنگ تمــام گذاشــته اند. این عضو 
کمیســیون صنایع و معادن مجلس افــزود: بنده 
فکر می کنم که حضور مردم در راهپیمایی روز ۲۲ 
بهمن حاکی از این اســت که مردم در انتخابات 
یازدهم اسفندماه نیز خط و نشانی را برای دشمن 
خواهد کشید و دشمن را به عقب خواهند راند. 
نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی، 
بابیــان اینکــه مــردم کار خــود را به خوبــی انجام 
خواهنــد داد و مــردم ایــران در تاریــخ بی بدیــل 
هســتند، تصریح کرد: وظیفه مسئولان چیست؟ 
مســئولان حقــوق دریافــت می کننــد و امکانات 
بیت المال را در اختیاردارند. وظیفه مسئولان تنها 
خدمت کردن به مردم است. مسئولان باید منابع 
کشور را به درستی سامان داده و به مردم خدمت 
کنند و مردم باید بدانند که مسئولان خادمان آنان 
هســتند. او گفت: این دولت و مجلــس کارهای 
خوبی کردند اما همچنان در حوزه معیشــتی 
نتوانســتیم مشــکلات مــردم را مرتفــع کنیــم. 
هرچنــد که مــردم تحمل کــرده و می دانند که 
آینده روشن است و ما بر دشمنان خود فائق 

خواهیم آمد. 

وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســلامی گفت: چه 
اشکالی دارد هنرمندی که کارش پررونق است، 
مالیات بدهد؟ این حق مردم و دولت است که 

از او مالیات بگیرند.
محمدمهدی اسماعیلی در گفت وگو با ایرنا 
دربــاره مالیــات هنرمنــدان و همچنیــن مالیات 
برگردش مالی کنسرت های موسیقی اظهار کرد: 
مــا موافق عدالت مالیاتی هســتیم هــر کس در 
هــر شــغلی درآمد قابل احصایی داشــته باشــد 
بایــد مالیــات آن را پرداخت کند؛ بین هنرمند و 
غیــر هنرمند هم تفاوتی نیســت. او ادامه داد: 
هنرمنــدی کــه اوضــاع کارش پررونق اســت چه 
اشــکالی دارد مالیــات بدهد؟ این حــق مردم و 
دولــت اســت کــه از او مالیات بگیرنــد ما هم با 
ایــن موضوع موافقیم؛ اما در کل خوانندگان ما 

۱۵ تا ۲۰ خواننده هســتند که اســتقبال عمومی 
بالایــی دارنــد. بقیــه اصحاب هنر یا موســیقی 
مانند موسیقی محلی، موسیقی اقوام و موسیقی 
نواحــی یــا مؤسســات قرآنــی درآمــدی ندارند. 
وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی افــزود: در حال 
امضــای یک تفاهم نامه کامل با وزارت اقتصاد 
هســتیم تــا همــه مشــکلات مالیاتــی اصحــاب 
فرهنگ، قرآن، هنر، مؤسســات فرهنگی هنری 
و آموزشــگاه های هنــری در یــک بســته آمــاده 
می شــود. او در خصــوص اینکــه آیــا بــرآوردی از 
گردش مالی کنسرت های موسیقی در معاونت 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده 
یا نه؟ بیان کرد: برآوردها متفاوت است من هم 
یک عددی دارم اما چون قطعی نیست، آن را 

اعلام نمی کنم. 

ماجرای فهرست واحد

با نزدیک شدن به زمان انتخابات مجلس، گمانه زنی ها 
در مــورد فهرســت واحد احزاب بیشــتر می شــود. اگرچه در 
دورهای قبلی اصل رقابت میان اصولگرایان و اصلاح طلبان 
دیده می شد و دو حزب قدیمی تلاش می کردند در عرصه 
رقابت پیروز شوند اما در انتخابات آتی رقابت درون حزبی 
بیش ازپیش دیده می شــود و همین امر احتمال رســیدن به 

لیست واحد را کمتر می کند.
بااین حال شــماری از کارشناسان می گویند در انتخابات 
آتی هم طبق رویه ســال های گذشــته، اصولگرایان با لیست 
واحد در عرصه رقابت وارد می شوند تا شانس پیروزی خود 
را افزایــش دهنــد و اصلاح طلبــان نیــز به رقم حواشــی چند 
ماه اخیر درنهایت با یک لیست واحد در انتخابات شرکت 
می کننــد. امکان تحقق ین پیش بینــی در جبهه اصلاحات 
بیشــتر اســت. بر اســاس این رویکرد جریاناتی که درگذشته 
دولت های اصلاح طلب و اعتدال گرا را شکل داده بودند، به 
یکدیگر نزدیک خواهند شد و بر همین اساس احتمال ائتلاف 
برخی احزاب نظیر اعتدال و توســعه، کارگزاران ســازندگی و 
اعتماد ملی با یکدیگر بسیار زیاد است. البته اگرچه درباره 
اینکه چهار حزب مذکور در قالب یک ائتلاف لیست واحد 
منتشر کنند، هنوز تصمیم قطعی گرفته نشده است اما امکان 

انتشار این لیست وجود دارد.
امــا در جبهــه اصولگرایــان وضعیــت متفاوت اســت. 
اصولگرایــان خــود می داننــد در انتخابــات آتی از شــانس 
بیشــتری بــرای پیــروزی بهره مند هســتند و قرارگیری شــان 
در یک یا چند فهرست واحد به مراتب پیچیده تر است. 
رقابــت درونی در جبهه اصولگرایــی وجود دارد و نمونه 
آن فهرســت های غیررســمی منتشرشــده اســت، البته این 
رقابت کاملا طبیعی است، اما به دلیل اینکه رقابت اصلی 
بــا جبهه اصلاح طلبان اســت، احتمال اینکــه اصولگرایان 
ســهم خواهی را کنــار بگذارنــد و بــر مبنــای شــاخص های 
ارزشــی به فهرســت واحدی برســند، وجود دارد. در حال 
حاضر صحبت از فهرســت های متعددی به میان می آید 
امــا شــماری از کارشناســان بر ایــن باورند که لیســت های 
اصولگرایــان بــرای انتخابــات مجلــس دوازدهــم، از تکثر 
موجود خارج می شود و حداکثر به دو لیست می رسد. در 
همین زمینه غلامعلی حداد عادل، رئیس شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب، در پاسخ به این سؤال که معتقدید چند 
لیست واحد از جریان اصولگرا بیرون می آید گفت: »بعید 
نیســت چند لیســت بیرون بیاید چراکه کســی نمی تواند 
کســی را مجبــور کند. مــا در انتخابات مجلس یازدهم نیز 
شاهد بودیم در کنار فهرست شورای ائتلاف چند فهرست 
دیگــر هم منتشــر شــد، امــا باید توجه داشــت کــه مردم 
خودشان انتخاب می کنند انتخاب با مردم است و میزان 

هم رأی ملت است.«
به هر ترتیب تاریخ نشان داده در عالم سیاست هیچ چیز 
ناممکن نیست. ممکن است احزاب تا زمان انتخابات نتوانند 
به لیست واحد دست یابند و رأی مردم در سبد چهره های 
گوناگون احزاب پخش شــود. به هرحال باید منتظر ماند و 
دید تا کمتر از 20 روز باقی مانده چه سرنوشتی در فهرست 

انتخابات احزاب رقم می خورد.

نماینده رئیس جمهور در امر مقابله با فساد:

دولت در مبارزه با فساد تعارف ندارد
نماینــده ویــژه رئیس جمهــور بابیــان اینکــه در 
حــوزه مبــارزه با فســاد خلأ قانونــی نداریم، گفت: 
فکر نمی کنم در هیچ دولتی به اندازه دولت کنونی 
به ویژه رئیس جمهور به امر مبارزه با فساد اهمیت 

داده باشد.
به گزارش ایرنا، چهارمین همایش علمی انقلاب 
اســلامی و حقوق شهروندی سازوکارهای حقوقی 
مؤثر مقابله با فساد اداری و اقتصادی حضور امین 
حســین رحیمی، وزیر دادگســتری، انســیه خزعلی 
معــاون زنــان و امور خانواده ریاســت جمهــوری و 
حســن درویشــیان، نماینــده رئیس جمهــور در امــر 
مقابلــه با فســاد در محل دانشــگاه علوم قضایی 

برگزار شد.
درویشــیان در ایــن همایش یکی از مشــکلات 
نظــام در اداره جامعــه را شــیوع فســاد اداری و 
اقتصادی عنوان کرد و گفت: رهبر انقلاب موضوع 

مبارزه با فساد را اولویت نظام عنوان کرده اند.
باید از ظرفیت های قانونی برای مبارزه با 

فساد استفاده حداکثری شود
نماینــده ویــژه رئیس جمهــور در امــر مقابله با 
فســاد بابیــان اینکه مشــکل قانونــی در این زمینه 
نداریم تصریح کرد: قانون اساسی، قانون مدیریت 
خدمات کشوری، قانون ارتقا سلامت اداری، قانون 
مجازات اســلامی و قانون اخیر گزارشــگران فســاد 
نشــان می دهــد کــه در حوزه مبــارزه با فســاد خلا 
قانونی نداریم و باید از ظرفیت های قانونی برای 
مبارزه با فساد، استفاده حداکثری شود. نهادسازی 
کارآمد برای مبارزه با فساد و اتخاذ تدابیر اثربخش 
بــرای پیشــگیری از بــروز فســاد و ســاز و کارهــای 

بی نقص جهت شناســایی مفاسد و برخورد قاطع 
با مفسدین ازجمله مواردی است که رهبری بر آن 
تأکیــد داشــتند. وی تأکید کرد: نهاد مبارزه با فســاد 
باید از اختیارات کامل و استقلال کامل و مصونیت 
مقتضی برخوردار باشــد. باید بررسی کرد که علت 
ناکارآمدی چیست که هنوز جریان فساد را در کشور 
داریم و در برخی موارد گســترش پیداکرده اســت. 
همچنین باید از تجارب دیگران )کشورهای دیگر( 
در مبــارزه با فســاد هم اســتفاده کنیم. درویشــیان 
بــا اشــاره به بیانیه گام دوم انقــلاب گفت: بیانات 
رهبــر انقــلاب در ایــن بیانیــه نشــان می دهــد کــه 
ایشان از پیشگیری و مقابله با فساد راضی نیستند 
و می فرماینــد: فســاد اداری تــوده چرکین اســت و 
این برای نظام جمهوری اسلامی بسیار مهم است 
و بایــد موردتوجــه قــرار گیــرد و در ایــن زمینــه بــر 
عدالــت و مبارزه با فســاد توصیه هــای دارد که نیاز 
اســت نهادهای متولی در حاکمیت موضوع فساد 
را با جدیت دنبال کنند. نماینده ویژه رئیس جمهور 

نهادسازی کارآمد و اتخاذ تصمیمات اثربخش برای 
پیشگیری از بروز فســاد را از راهکارهای مؤثر برای 
مقابله با فساد اداری و اقتصادی در کشور عنوان کرد 
و گفت: باید نهاد مبارزه با فساد از اختیارات کامل، 
استقلال لازم و مصونیت برخوردار باشند تا بتواند 
بااقتدار و بدون ملاحظه در مبارزه با فســاد اقدام 
کند. او اضافه کرد: برخی ناکارآمدی ها باعث شده 
که هنوز شــاهد فســاد اداری و اقتصادی در کشــور 
باشیم باید تلاش شود که بروز فساد در این زمینه 
کاهش یابد و به نتیجه مطلوب دست پیدا کنیم. 
نماینده ویژه رئیس جمهور در مقابله با فساد بیان 
داشت: ما قوانین متعددی درزمینهٔ مبارزه با فساد 
داریــم که البته برخــی بازدارندگی کامل را ندارد که 
باید تقویت شوند همانند قانون تخلفات اداری که 
متعلق به اوایل انقلاب است و بازدارندگی لازم را 
ندارد. او چالش اصلی در مقابله با فساد را ضعف 
در سازوکارهای اجرایی عنوان کرد و گفت: شناسایی 
مصادیق فساد و نحوه تعامل با بخش های قضایی 

و نظارتی چالش اصلی پدیده مقابله با فساد است 
و باید در این زمینه اقدامات جدی انجام شود.

مبارزه با فساد از اولویت های اصلی این 
دولت است

درویشــیان مجهــز شــدن دســتگاه قضایــی و 
ضابطین به نوآوری های فنی و کشــف جرم را یک 
ضرورت در مقابله با فساد دانست و اظهار داشت: 
ما باید به شکل علمی و متناسب با پیشرفت های 
کــه در ایــن زمینه شــده از ایــن فناوری ها اســتفاده 
کنیم. نماینده ویژه رئیس جمهور در مقابله با فساد 
با اشــاره بــه راهبردهای دولت در مقابله با فســاد 
گفــت: موضوع مبارزه با فســاد بــرای رئیس جمهور 
و دولت ســیزدهم حائز اهمیت اســت و به عنوان 
یکــی از اولویت هــای اصلــی ایــن دولــت اســت و 
در هیــچ دولتــی بعــد از انقلاب به انــدازه دولت 
ســیزدهم و شــخص رئیس جمهــور بــه موضــوع 
مبارزه با فســاد اهمیت نداده اســت و در همان 
ابتدای دولت هم اصول ۱۲ گانه مبارزه با فســاد 
را تصویب کردند که اصول بسیار مهم و ضروری 
اســت. او افــزود: در مــوارد متعــدد در مقابله با 
فســاد برخوردهــای صــورت گرفته و ده هــا مورد 
بعدازاینکه تخلف احرازشده افراد متخلف برکنار 
شــدند و به دلایلی این موضوع رســانه ای نشــد 
به محــض اینکه دولت متوجه فســاد شــود خود 
اقدام جدی انجام می دهد. او تعهد و کار جهادی 
در مقابله با فساد را مهم برشمرد و گفت: امیدوارم 
با مقاومت لازم روزی را شــاهد باشــیم که مفاســد 
اقتصــادی مردم را رنج ندهــد و انقلاب به اهداف 

خود در مقابله با فساد برسد. 

سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا 
)ص( در »همایش تخصصی بهداری رزمی در جنگ های آیند«  گفت: 
برگزاری انتخابات مجلس در اســفندماه ســال جاری به اعتبار ارزیابی 
میزان مشــارکت مردم، مهم ترین آزمون سیاســی و اجتماعی در ســال 
جاری اســت که امیدواریم انتخابات اســفند ۱۴۰۲ با مشارکت بالایی 
محقق شود. او با اشاره به مأموریت و وظایف قرارگاه مرکزی خاتم در 
جنگ احتمالی آینده، افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی همواره 
با نظر به تغییر ماهیت تهدیدات و منطبق با مشــخصه های جنگ 
آینده، ارتقای آمادگی های دفاعی - تهاجمی را در دستور کار خوددارند 
و دشــمن می دانــد که همواره تحرکات آن هــا را رصد می کنیم و آماده 

هستیم در صورت خطا در محاسبه و تعرض به ایران اسلامی، هزینه ای 
بیش از دســتاوردها بر آن ها تحمیل کنیم و اقدام تاکتیکی آن ها را با 
انتخاب زمان و مکان و همچنین استفاده از ابزار مناسب و روش های 
محاسبه نشده، به شکست راهبردی تبدیل می کنیم. فرمانده قرارگاه 
مرکــزی حضرت خاتم الانبیا )ص( ادامه داد: فرماندهان ما از نســل 
جنگ و انقلاب و فرزندان امام خمینی )ره( و رهبر انقلاب هستند 
که جنگ را با جنگ آموخته اند و مایل نیستیم دشمن به دنبال آزمون 
اراده و قدرت ما باشد زیرا قطعا تحمل هزینه های رویارویی گسترده 
و همه جانبه را نخواهد داشت، بنابراین باورپذیری قدرت نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران برای دشمن حتما هزینه کمتری را به 

دنبال خواهد داشت. سرلشکر رشید در ادامه به راهبردها و نقش و 
وظایف چهارگانه طب رزمی در جنگ متأثر از تجربه هشــت ســال 
دفــاع مقــدس و جنگ هــای جاری طی ســه دهه گذشــته در ســطح 
منطقه، پرداخت و گفت: وظایف طب رزم شامل: رسیدگی و درمان 
مجروحان در صحنه نبرد )قبل از انتقال به سامانه های جراحی سیار 
و بیمارستان های صحرایی(، ایجاد ظرفیت های بهداشتی درمانی در 
خطوط نبرد، طراحی یک زنجیره امداد و انتقال مناســب و کارآمد با 
به کارگیری همه امکانات کشوری و لشکری و ایجاد ظرفیت برای مقابله 
با بیوتروریسم در صحنه نبرد آینده است که باید مورد دقت و توجه 

قرار گیرد.

امیدواریم انتخابات اسفند با مشارکت بالایی محقق شود
خبر

کارت ملی هوشمند ،شناسنامه 
متولد   3210174182 کدملی  به  مظفر  فرزند  نظری  محمد  اینجانب   
1375/05/09 در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد                                                                                    406

برگ سبز
خودرو پراید مدل 1387 به شماره پلاک 482ن92 ایران22 به شماره موتور 2254913 و شماره 
شاسی S1482286238225 به نام شیرین شاپری به کد ملی 2295524520 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد                                                                                                      211

بیمه نامه،کارت خودرو،برگ معاینه فنی 
 خودرو پراید مدل 1386  به شماره پلاک 989 ق71 ایران68 و شماره موتور2251061 وشماره شاسی 
S1412286676541 به نام غلامرضا جهانتاب فرزند اروج به کد ملی0321934407  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد                                                                                               406

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو
برگ سبز سواری، پژو 405 به رنگ سفید مدل سال 1391 به شماره انتظامی 61 ص995 ایران 42 
و شماره شاسی NAAM31FC7CK856819  و شماره موتور 139B0010414  به نام حسین 
عشقی زاوه در تاریخ 1402/01/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .                          9131

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

7471- 9- برابر رأی شماره 140260306005023325 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله کمالی فرزند علی محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 216/60 متر مربع از پلاک شماره 47 فرعی از 11 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر شیرزاده محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم، در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/10 غلامرضا حسنی 

عارفی، قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2874- 1666772/م الف 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و کارت خودرو؛ خودرو سواری – سواری سیستم پژو تیپ PARSXU7P به رنگ سفید - روغنی   به شماره انتظامی 
13 ایران 266  ل 29 مدل 1401 به شماره موتور 125K0079117 به شماره شاسی NAANA15EXNK660077   به 
نام  آراز هوسپیان سینگردی فرزند هوسپ   شماره شناسنامه 10393 شماره ملی  1292813628   صادره از اصفهان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

برگ سبز
خودرو کامیون کشنده مدل 2066 به شماره پلاک 253ع31 ایران36 به شماره موتور 20700627 
شماره شاسی 46A073212 به نام حجت گل چهره به کد ملی 0939934272 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد                                                                                      407

سند کمپانی 
 خودرو پژو  به شماره پلاک 239س71 ایران30 و شماره موتور 124K0781572 وشماره شاسی 
NAAM01CE5FK513121 به نام اسماعیل رضائی مجد به کدملی3875813804  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                                                 406

برگ سبز،سند خودرو 
 خودرو پژو مدل1399 به شماره پلاک 546ج65 ایران34 و شماره موتور 167B0087047 وشماره 
شاسی NAAN11FE7LH297147 به نام قدرت اله عباسی لرکی به کدملی1840208406  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                                         313

برگ سبز
 خودرو تیبا  مدل1397به شماره پلاک 824 ه23 ایران14 به شماره موتورM15 / 8680148 و 
شماره شاسی MAS811100J5822447 به نام سید مرتضی هاشمی فرزند سید نور به کد ملی 
1989910432 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                     401

سند کمپانی 
 خودرو پژو مدل 1384 به شماره پلاک 428ن87 ایران68 و شماره موتور12484130644 
تاریخ  در  به کدملی4900733199  اسدی  بنی  نام مهدی  به  وشماره شاسی 14247658 
1402/11/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد                                      406

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7174- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۱۲۱۶- ۱۴۰۲/۱۰/09 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مظاهری نیا فرزند جواد بشماره شناسنامه ۸ 
و کد ملی ۵۴۹۹۸۲۰۲۰۱ تیران ششدانگ یکباب گاوداری به مساحت ۲۲۴۹/47 متر مربع در قسمتی 
از یک فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۱۲ ثبت اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 سید منصور موسوی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 1655876/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7178- 9- برابر رای  شماره140260322001002758   هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلا معارض  متقاضی  اقای/ خانم احمد خسروی فرزند عبدالمجید بشماره شناسنامه 
116 صادره از قهستان در یک باب منزل به مساحت 165.47 متر مربع پلاک فرعی از 2833 اصلی 
با کاربری مسکونی واقع در پهلوانی 22 انتهای میلان سمت راست درب اول خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی پروین مهرشاهی فرزند کیخسرو محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم:  چهارشنبه: 1402/11/25 

عباسعلی اکبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  زاهدان 1455- 1654025/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7176- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۷۵۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/18 آقای مهدی نور محمدی نجف آبادی فرزند قربانعلی در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۸/27 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴۵۶ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نجف آباد 1654237/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

7464- 9- برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم و رسید آنرا به این اداره تحویل نمایند. 1-برابر رای شماره 
1402/3866 آقای مظفر باقری فرزند محمد معروف به شماره ملی 3858778516 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین دیم با مشهوریت محلی ساوله به مساحت ۱۰۴۴۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۳۹۱ 
فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره از سند زراعتی ۱۷۸۰-1350/10/۲۳ انتقالی به آقای 
محمد معروف باقری 2-برابر رای شماره 1402/3860 آقای خالد قوشچی فرزند عبدالله به شماره ملی 
3858788252 نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت 
152/25 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۴۲۰ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره انتقالی از 
مستثنیات مالکانه شهرزاد وکیل سنندجی 3- برابر رای شماره 1402/3862 آقای فرهاد مرادی فرزند 
عبدالله به شماره ملی 3859855451 نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
ساختمان به مساحت 152/25 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۴۲۰ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش 
۱۴ دیواندره انتقالی از مستثنیات مالکانه شهرزاد وکیل سنندجی 4-برابر رای شماره 1402/3858 آقای 
ایرج نوشادی فرزند احمد به شماره ملی 3858786829 نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب ساختمان به مساحت 152/25 متر مربع به شماره پلاک ۱۴۴۲۰ فرعی از ۵۸ اصلی 
واقع در بخش ۱۴ دیواندره انتقالی از مستثنیات مالکانه شهرزاد وکیل سنندجی 5-برابر رای شماره 
1402/3491 آقای شاهد نوری فرزند محمود به شماره ملی 3720371697 نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب ساختمان به مساحت 66/43 متر مربع به شماره پلاک 14426 فرعی از ۵۸ اصلی 
واقع در بخش ۱۴ دیواندره انتقالی از سند زراعتی ۱۷۷۸-1350/10/23 آقای عباس شریفی 6-برابر 
رای شماره 1402/3864 آقای فردین دهقان فرزند محمد صالح به شماره ملی 3858803170 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم با مشهوریت محلی کاریزه به مساحت 38305/69 متر 
مربع به شماره پلاک ۱۴۴۴۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره انتقالی از سند زراعتی 
۱۷۹۰-1350/10/25 آقای محمد سعید و صالح دهقانی 7-برابر رای شماره 1402/3925 آقای محمد 
گوران فرزند توفیق به شماره ملی 3859577743 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم با 
مشهوریت محلی پشت آبادی به مساحت 8472/65 متر مربع به شماره پلاک ۴۰۲ فرعی از ۴۷ اصلی 
واقع در بخش ۱۳ دیواندره انتقالی از سند زراعتی ۱۶۹۹-1350/10/13 آقای توفیق گوران 8- برابر 
رای شماره 1۴۰۲/3925 آقای محمد گوران فرزند توفیق به شماره ملی 3859577743 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم با مشهوریت محلی راه کلک به مساحت 10569/71 متر مربع 
به شماره پلاک ۴۰۷ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۱۳ دیواندره انتقالی از سند زراعتی ۱۶۹۹-
1350/10/13 آقای توفیق گوران 9-برابر رای شماره 1402/3908 خانم شهلا خودبین فرزند علی به 
شماره ملی 3858959431 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به 
مساحت 13584/64 متر مربع به شماره پلاک ۱۱۳۹ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره 
انتقالی از سند زراعتی ۱۱۱-1349/01/27 آقای علی خودبین 10-برابر رای شماره 1402/3856 آقای 
توفیق امینی فرزند حسین به شماره ملی 3859331205 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم با مشهوریت محلی سرحد تبریز خاتون به مساحت ۳۹۶۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۳ فرعی 
از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره انتقالی مستثنیات مالکانه 11-برابر رای شماره 1402/3901 
آقای حبیب الله عبدالکریمی فرزند فیض اللهبه شماره ملی 3859025899 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 17744/63 متر مربع به شماره پلاک 2091 فرعی از ۶۶ اصلی واقع 
در بخش ۱۴ دیواندره 12- برابر رای شماره 1402/3904 آقای حبیب الله عبدالکریمی فرزند فیض 
اللهبه شماره ملی 3859025899 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50036/03 
متر مربع به شماره پلاک ۱۳۸۶ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره. تاریخ انتشار نوبت 
اول چهارشنبه 1402/11/25 و تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه 1402/12/9 . م الف ۲۷۲ ، فخری ، 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره.
آگهی تحدید حدود

7463- 9- در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در ارتباط با صدور رای صادره از طرف هیات رسیدگی حل اختلاف قانون 
مذکور در ارتباط با مورد تقاضاهای متقاضیان ذکر شده تحدید حدود انجام نشده است رسیدگی و بشرح 
ذیل تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 1- برابر رای شماره 1402/3901 آقای حبیب الله عبدالکریمی 
فرزند فیض الله به شماره ملی 3859025899 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17744/63 متر مربع به شماره پلاک 2091 فرعی از ۶۶ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره ۲- برابر 
رای شماره 1402/3904 آقای حبیب الله عبدالکریمی فرزند فیض   شماره ملی 3859025899 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50036/03 متر مربع به شماره پلاک ۱۳۸۶ فرعی از 
۶۶ اصلی واقع در بخش ۱۴ دیواندره )تاریخ تحدید حدود ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه 1402/12/15(  
بنابراین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت به متقاضیان ثبت و مجاورین و صاحبین حق پلاک های فوق اخطار 
میگردد در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر شده تا چنانچه نسبت به تحدید حدود پلاک های 
فوق اعتراضی داشته باشند اظهار نمایند چنانچه هر یک از متقاضیان ثبت یا نماینده قانونی آنها در وقت 
تحدید حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 

تحدید خواهد شد مجاورین یا صاحبین حقوق چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی ملک اعتراضی 
داشته باشند در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ 
روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و مطابق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض آنها در مراجع 
قضایی از بین رفته مصوب 1372/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراص دادخواست خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 
وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. فخری سرپرست اداره 
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7473- 9- آقای سیاوش ملک زاده طی درخواست وارده شماره ۱۱۹۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/16 
منضم به دو برگ استشهاد محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۳۲ ایلام رسیده مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ۷۵ فرعی از ۲ از ۱۴۵۴ اصلی واقع در ایلام 
به علت جابه جایی مفقود گردیده است که برابر پرونده ثبتی سند مالکیت پلاک مذکور به شماره 
دفتر جلد ۲۸۷ صفحه ۲۶۷ ثبت 52007 صادر و تسلیم گردیده است. لذا مراتب در اجرای تبصره 
ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی 
انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام قانونی بعمل خواهد آمد. تیموریان- ثبت 

اسناد و املاک شهرستان ایلام منطقه ۲- 1667054/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باخرز
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7475- 9- برابر رای شماره 140260306371000720 هیات اول.دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باخرز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام مولا پیله ور فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه 42 
صادره از تایباد در یکباب دامداری به مساحت 4084.4 متر مربع پلاک 123 اصلی واقع در بخش 14 
باخرز خریداری از مالک رسمی آقای محمد وطن پرست مقدم سهم الارث فاطمه وطن پرست محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10 هادی رضائی- رئیس 
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برنامه ریزی برای حل چهار شنبه 25  بهمن  1402 / سا ل هفتم / شماره  1839
مشکلات صندوق های 

بازنشستگی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در ۲ سالی که 
از عمر دولت سیزدهم می گذرد تعداد قابل توجهی طرح 
جدید به بهره برداری رسیده تا صندوق های بازنشستگی 
به بهره وری مناســب برســد؛ امیدواریم بتوانیم هر ســال 
۱۵ درصــد از کســری صندوق هــا را از خزانه کم کنیم و با 

سرمایه گذاری مشکلات بازنشستگان را کاهش دهیم.
به گزارش ایرنا، سیدصولت مرتضوی در آبین رونمایی 
از خدمــات نویــن و دســتاوردهای ارزش آفریــن صنــدوق 
بازنشستگی کشوری، اظهار کرد: صندوق های بازنشستگی 
پناهــگاه جامعــه هــدف ما یعنی بازنشســتگان اســت. 
انسان های توانمندی که با سرپنجه تدبیر و تراوش قلم و 
ایده پردازی که انجام می دهند با سال ها تلاش، موی سفید 
را به نقد جوانی خریداری کردند و اکنون چشم امیدشان 

به صندوق های بازنشستگی است.
او افــزود: نــه در کشــور مــا بلکه در اغلب کشــورها از 
مشــکلات فــراروی دولت هــا، مشــکلات صندوق هــای 
بازنشســتگی اســت، مخصوصا در کشــور ما که در ســال 
پایانــی دولت دوازدهم بدهی ها و مطالبات انباشــته ای 

را فراروی صندوق های بازنشستگی و دولت قرار گرفت.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اگر نگاهی به 
بودجه دهه ۹۰ داشته باشیم به درستی درخواهیم یافت 
که اساسا مدل افزایش سنواتی بودجه کشور حدود ۲۰ تا ۲۵ 
درصد است، اما در سال پایانی دولت دوازدهم مجموعه 
بودجــه جاری کشــور بالغ بــه ۱۲۶ درصــد افزایش یافت. 
مرتضــوی ادامه داد: در هفت ماهه ســال ۱۴۰۰ که دولت 
سیزدهم تصدی کشور را بر عهده دار گرفت با کسری شدید 
بودجه مواجه بودیم که در ۲ حوزه کسری بودجه بسیار 
گسترده تر بود که یکی حوزه صندوق های بازنشستگی بود. 
اولا صندوق های کشوری و لشگری ما نزدیک به ۴۰۰ هزار 
میلیارد تومان کسری منابع داشتند، البته در لایحه بودجه نیز 
اساسا به شکل صوری پیش بینی هایی انجام شده بود. او 
تاکید کرد: این در حالیست که صادرات نفتی و غیرنفتی ما با 
چالش هایی مواجه بود. مجموعه صادرات نفت ما کاهش 
یافته بود و هزینه های تعریف شده از کنار درآمدهای نفتی 
بالغ بر صادرات روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه بود 
و کســری ۴۰۰ همتــی داشــتیم. علاوه بــر آن با بدهی های 
انباشته مواجه بودیم. وزیر کار اظهار کرد: نزدیک به ۵۰۰ 
همت بدهی انباشته شده صندوق بازنشستگی کشور بود. 
بدهی صندوق تامین اجتماعی به بانک ها این صندوق را 
به مجموعه ابر بدهکاران تبدیل کرده بود. مرتضوی تصریح 
کــرد: وقتــی دولــت ســیزدهم روی کار آمد و با عــزم خود، 
بخشی از منابع مسدود شده را آزاد کرد، صادرات غیرنفتی 
را افزایش داد، میزان صادرات نفتی و محصولات پتروشیمی 
رو به افزایش رفت و اکنون بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
بشکه نفت صادر می شود و اگر چه با دشواری است، اما 

منابع آن بازمی گردد.

اقتصاد
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هشدار خرید  و فروش کدملی 
برای واردات خودرو

اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو 
تهــران اعــلام کرد که هرگونه خریــد و فروش کد 
ملــی اشــخاص تحت هر عنــوان و قــراردادی به 
شــخص ثالث، به منزله  حقیقی تخلــف بوده و 
عواقب سنگین حقوقی خواهد داشت. به گزارش 
مهــر، اتحادیــه نمایشــگاه داران و فروشــندگان 
خــودرو تهــران در اطلاعیه ای تصریــح کرد: پیرو 
شــایعاتی که اخیــرا در خصوص خریــد و فروش 
کد ملی اشــخاص حقیقی برای موضوع واردات 
و ثبت نام خودرو رواج یافته، بدین وســیله این 
اتحادیــه ضمــن تکذیب ایــن موضوع بــه مردم 
هشــدار می دهــد »هرگونــه واگذاری کــد ملی و 

سایر مدارک مرتبط تحت هر عنوان و قرارداد به 
شخص ثالث تخلف و موجب سوءاستفاده افراد 
سودجو است و عواقب سنگین حقوقی، کیفری 
و مالیاتی در پی خواهد داشت؛ لذا خواهشمند 
اســت با هوشــیاری و اطلاع رســانی به سایرین از 
بــروز مشــکلات و تبعــات صنفــی آن جلوگیــری 
کنیــد. براســاس این گــزارش چند روزی اســت که 
شایعه شده است همزمان با ثبت نام خودروهای 
وارداتــی، بــازار فروش کد ملی در فضای مجازی 
مطرح شــده اســت به گونه ای که قیمت شماره 
ملی برای ثبت نام در طرح خودروهای وارداتی تا 
۲۵۰ میلیون تومان هم قیمت گذاری شده است.

خبرپلاس

راه اندازی صنعتی نوپا برای ایجاد اشتغال و توسعه در 
شرایط اقتصادی کشور که سال های جنگ و پس از آن تحریم 
را پشت سر گذاشته و می گذارد بدون شک حرکتی سخت و 
دشوار محسوب می شود و نیازمند تلاش مستمر با بهره گیری 
از علم و دانش روز است. طی سال ها صنایع زیادی در مسیر 
تولید ورود داشته اند؛ اما بسیاری از آنها خیلی زودتر از آنچه 
تصور کنید نتوانســتند در شــرایط پیش روی تــاب آوری لازم 
را داشته باشند و نتیجه آن خروج از بازار تولید بوده است. 
امــا دراین بیــن بوده اند برخــی از صنایع که بــا وجود موانع 
توانسته اند برای جوانان کشور اشتغال زایی مطلوبی داشته 
باشــند و به مرورزمان کار خود را گســترش دهند و به یکی از 
ابرقدرت ها در میان رقبای خود تبدیل شوند. اما گروه تولیدی 
صنعتــی ظریــف مصور یکی از صنایع ســبزی اســت کــه در 
سال های جنگ استارت فعالیت خود را در بام ایران زد و امروز 
هم زمان با چهلمین سال تأسیس گروه تولیدی صنعتی خود 
مدیران این مجموعه در جمع اصحاب رسانه از سال هایی که 

گذشت و مسیری که طی شد می گویند.
ظریف مصور بزرگترین تولیدکننده موکت 

خاورمیانه 
به گزارش رویداد امروز، سیدمصطفی طباطبایی به عنوان 
یکــی از مؤسســان گــروه تولیــدی و صنعتــی ظریــف مصور 
قدم های کوچک امروز را نویدبخش موفقیت های بزرگ آینده 
دانست و گفت: بلندهمتی ها باعث شده مسیرها به وجود 
بیاید. عضو هیئت مدیره این مجموعه اظهار کرد: فعالیت این 
مجموعه را با 32 کارگر شروع کردیم. به گفته طباطبایی، کار 
کردن در یک منطقه محروم بسیار سخت است در حالیکه 
برای تهیه کمترین مایحتاج برای ادامه کار مثل یک واشر باید 
به اصفهان می رفتیم اما اکنون به جایی رسیده ایم که تبدیل به 

بزرگترین تولیدکننده موکت خاورمیانه شده ایم. 
او با بیان اینکه به جز گرانول که از پتروشیمی میاید در 
این مجموعه مایحتاج دیگری نداریم و تماما تولید مجموعه 
اســت، تاکید کرد: حتی پلاســتیکی که روی موکت کشــیده 

می شود در همین مجموعه تولید می شود. 
طباطبایی اظهار کرد: آغاز و ادامه هر فعالیتی تولیدی 
مشــکلات خــودش را دارد برخی از تصمیمات ســلیقه ای و 
موانع باعث می شود که چالش های زیادی برای تولیدکننده 
ایجــاد شــود. رئیــس هیئت مدیره ظریف مصــور نیز گفت: 
زمانی بروجن جز مناطق محروم محسوب می شد و بنیان 
گروه تولیدی و صنعتی ظریف مصور در همین مکان گذاشته 
شد.  محمدرضا رجالی انگیزه تأسیس این تولیدی را احساس 
نیازی دانست که در چهاردهه پیش کشور با آن روبرو بود و 
اظهار کرد: در ابتدا تولید موکت نمدی را آغاز کردیم و سپس 
توسعه های افقی و عمودی و تولید مواد اولیه در دستور کار 

قرار داده شد. 
او با بیان اینکه در گام نخست ورود به حوزه نساجی 
داشتیم تأکید کرد: در ادامه ورود به بعد شیمیایی و پلیمری 
پیدا کردیم در گامی روبه جلو به حوزه پتروشیمی برای تولید 

مواد اولیه در این مجموعه استارت زده شد. 
او افزود: نخســتین واحد پتروشــیمی بخش خصوصی 

کشــور درمجموعه ظریف مصور طی ســال 1379 فعالیت 
خود را آغاز کرد و ســال 1385 به صورت رســمی افتتاح شد 
این در حالیست که پیش از این محدودیت هایی در قانون 
اساســی وجود داشــت که بخش خصوصی در صنایع مهم 

اجازه ورود نداشتند.
رجالی اظهار کرد: توسعه این بخش خصوصی در حوزه 
ای با چنین اهمیتی ظرفیت تولید را ارتقا داد و در ادامه شرکت 
پتروشــیمی دیگری با ظرفیت بالاتری نیز ایجاد شــد که تا 
سال آینده می تواند ظرفیت پلی پروپیلن را 50درصد در کشور 
ارتقا دهد.  اوگفت: ادامه این روند نه تنها می تواند صادرات 
را افزایش دهد بلکه ارزآوری خوبی نیز به همراه داشته باشد. 
رییــس هیات مدیره ظریف مصور، یکی از مزیت های 
مجموعــه ظریــف مصــور را ســاختمان آن عنــوان کــرد کــه 
ساختمان سبز محسوب می شوند و تصریح کرد: ذخیره انرژی 
در ســاختمان های عایق حرارتی این مجموعه وجــود دارد 
ازسوی دیگر در حوزه تحقیقاتی و تکنولوژی های نوین هم در 

این مجموعه فعالیت هایی صورت گرفته است. 
او ورود مجموعه ظریف مصور را در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی را نیز پررنگ برشــمرد و ادامه داد: هر واحدی که 
ایجاد کرده ایم بخشــی را برای تحت تکفل و پوشــش ایتام 
ایجاد شــد همچنین انجمنی تحت عنوان انجمن توســعه 
قطارهای پرسرعت در ایران برای پیشگیری از تلفات جاده ای 
داشتیم و پیگیری هایی شد یکی از نتایج آن بعد از 20 سال با 
قطار پرسرعت تهران-اصفهان شاهد باشیم.  او خاطرنشان 
کرد: ایجاد گلخانه های تمام اتوماتیک و مصالح ساختمانی 
ســبز از طراحی و مهندســی تا اجرا در خود مجموعه انجام 

شده است.
مجموعه ظریف مصور همواره نیاز محور 

پیش رفته است 
مدیرعامل گروه تولیدی صنعتی ظریف مصور نیز گفت: 
با راهبردهایی که از ابتدا هیئت مدیره تعیین کرده بود تولید 
موکت با خرید دو دســتگاه از آلمان شــروع شــد و ظرفیت 

تولید اسمی 2 میلیون مترمربع شروع شد و امروز با ظرفیت 
50 میلیون مترمربع انواع لایه های صنعتی و موکت را ادامه 
داده است. مسعود هاشمی پور اضافه کرد: ظریف مصور از 
7 شرکت حقوقی تشکیل شده که یکی از آنها خود ظریف 
مصور است؛ مبنا این نامگذاری به این دلیل بوده که مجموعه 
با تولید شــرکت ظریف شــکل گرفت بعد از آن به ســمت 

موکت های چاپی نیز گرایش پیدا کرد. 
او بــا بیــان اینکــه تولیــد موکت عــرض 4 متر نیــز دیگر 
رویکــردی بــود کــه در دســتور کار قرار داده شــد و گفت: به 
انضمام قابلیت چاپ بر روی موکت و افزایش عرض تا 4 متر 
بعد از مدتی سیاست و نحوه کار براین اساس قرار گرفت که 
شرکت ها به صورت متمرکزتر و مدیریت منسجم تری اعمال 

شود و شروع هلدینگ ظریف مصور را داشتیم. 
به گفته هاشمی پور، مجموعه ظریف مصور همواره نیاز 
محور پیش رفته است. نیاز مجموعه به تولید الیاف مصنوعی 
بود که خط تولید الیاف از آلمان خریداری و راه اندازی شد و 
مجموعه توانست نیاز خودش به الیاف را حذف کند پس 
از آن نیــاز مجموعــه بــه رنگ کردن الیــاف بود کــه از خارج 
وارد می شــد و مشــکلات زیادی در زمان جنگ و پس از آن 
تحریم هــا در مواجــه با این معضل داشــتیم که خط تولید 
مستربچ برای رنگرزی الیافی که تولید می شد استفاده شد و 

حتی نیاز بازارر داخل را نیز تامین کردیم. 
مدیرعامل گــروه تولیدی صنعتی ظریف مصور گفت: 
در حوزه ساخت ماشین آلات و تجهیزات موردنیاز مجموعه 
توانستیم بخشی با مهندسی معکوس و بخش دیگر با آخرین 
دانش فنی روز و حتی نیروهای متخصصی را تربیت کنیم و 

ارتقا مجموعه را در پی داشته باشد. 
او ادامه داد: مجموعه ظریف مصور تلاش کرد از تولید 
موکت های نمدی به سمت موکت های تافتی حرکت کرده 
به همین منظور اقتضا این بود که تولید نخ را داشته باشیم، 
مجموعه تولید نخ های پلی استر را در سطح کشور شروع کرد 

تثبیت نخ طبق تکنولوژی روز دنیا پیش رفته است. 

او اظهار کرد: مجموعه ظریف در هربخش برای رسیدن 
به این نقطه ای که در آن قرار داریم مشکلات زیادی را پشت 

سرگذاشته است. 
هاشمی پور با بیان اینکه به موازات توسعه های گفته 
شده مجموعه به سمت نرم افزارها و سیستم های اطلاعاتی 
روز دنیا حرکت کرده است، گفت: رویکرد اساسی مجموعه 
توســعه پایــدار بــوده اســت؛ نیامده ایم توســعه به قیمت 
زیان به فرزندانمان داشــته باشــیم به همین منظور مسائل 
زیست محیطی را مدنظر داشته ایم و به عنوان صنعت سبز 

شناخته شده ایم.
او توضیــح داد: بــا وجــود اینکــه همیشــه در حــال 
ساخت وســاز بــوده ایــم توانســتیم هیچ آلودگــی به جهت 
فعالیت های گسترده خود به محیط زیست اعمال نکنیم، 
ازنظر دفع مواد زاید در کنار تصفیه خانه های خانگی موجود 
دو تصفیه خانه صنعتی داریم این درحالیست که پسماند 
پلاســتیکی برخی از صنایع را بازیافت می کنیم و از این راه 

ارزش افزوده ایجاد می کنیم.
مدیرعامل گروه تولیدی صنعتی ظریف مصور گفت: در 
زمان رونق و رکود همیشه در حال اضافه کردن خطوط تولید 
بوده ایم از اولین شــرکت های نســاجی دارای ایزو هستیم و 

نخستین شرکت نساجی کشور ایزو TS داریم. 
اشتغال 20 هزار نفر گروه تولیدی و صنعتی ظریف مصور 
مدیرعامــل شــرکت تولیــدی ظریف مصور گفــت: این 
مجموعه به لحاظ کیفیت، تنوع، رهبری بازار و استانداردهای 

مختلف دارای شاخصه های ویژه ای در صنعت است. 
مهران ملک پور با بیان اینکه اخلاق محورترین سازمانی 
که تابه حال شــناخته ام ظریف مصور اســت اظهار کرد: این 
مجموعه یک کلاس آموزشی اخلاق محور بوده است، نمونه 
بــارز آن در دوران کرونــا خــود را نشــان داد که اکثر صنایع با 
تعطیلی مواجه شده اند و بازار متوقف و مختل بود، دستور 
تاکید که داشتیم که به هیچ عنوان کاهش نیرو نداشته باشیم و 
دوران گذار را گذراندیم تا به دوران ثبات پساکرونایی برسیم 
ایــن دوران بســیار ســخت بود؛ اما بــرکات این دیدگاه عاید 

سازمان شده است. 
کارخانــه  در  نفــر  هــزار  حــدود 2  کــرد:  تصریــح  او 
ظریف مصور مشغول به فعالیت هستند این در حالیست که 
با اشتغال بیش از 20 هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
روبرو هستیم و همچنین اکنون به 20 کشور در 5 قاره صادرات 
داریــم. ملک پــور با بیان اینکه با شــنیدن نام ظریف مصور 
بیشتر موکت خانگی به ذهن متبادر می شود توضیح داد: در 
مجموعه ظریف مصور تولیدات اساسی همچون کف پوش 
خودروها را داریم که زمانی تنها تولیدکننده در این حوزه بودیم 
از ســوی دیگر تولیدکننده لایه های صنعتی و تزیینی ورود 
داشــته ایم ازجمله محصولات دیگر صنعت کالای خواب 
است. ملک پور اظهار کرد: در برخی از حوزه های تولیدی این 
شــرکت توانسته اســت بازار را به صورت انحصاری در اختیار 
داشته باشد، برای مقاوم سازی جاده نیز قراردادهایی با وزارت 
راه و شهرسازی منعقد کرده ایم که می توان به تأمین و نصب 

ژئوتکست ها در آزادراه اصفهان - شیراز اشاره کرد.

نقش ظریف مصور در صادرات و ارزآوری

لزوم پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 
توسط فروشندگان

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: زمانی که 
مالیات بر ارزش افزوده پرداخت می شود، سازمان 
امور مالیاتی باید بداند کدام فروشنده چه میزان 
کالا به مصرف کننده فروخته تا به ازای آن مالیات 
اخــذ کند. به گزارش ایلنا، مهدی موحدی بکنظر 
اظهــار کرد: مــردم به عنوان مصرف کننده نهایی 
باید مالیات را پرداخت کنند که البته پرداخت هم 
می کنند و در این شکی نیست، اما واقعیت اینکه 

مردم و مصرف کننده نهایی پول را به فروشندگانی 
مثل رستوران و یا طلافروش پرداخت می کنند. او 
افزود: زمانی که مالیــات بر ارزش افزوده پرداخت 
می شــود ســازمان امور مالیاتــی باید بدانــد کدام 
فروشــنده چه میزان کالا به مصرف کننده نهایی 
فروخته تا به ازای آن مالیات بر ارزش افزوده را که 
مصرف کننده نهایی و خریدار در اختیار فروشنده 

قرار می دهد، اخذ کند.

واکنش منظور به اخبار کالابرگ الکترونیک
داوود منظور شایعات مربوط به اجرای طرح 

کالابرگ الکترونیکی را رد کرد.
بــه گــزارش اکوایــران، داوود منظــور، رییــس 
سازمان برنامه و بودجه به شایعات اخیر رسانه ها 
پیرامون اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی واکنش 

نشان داد.
داوود منظور در حساب کاربری شبکه ایکس 
خود اظهار کرد: هرگونه اطلاع رسانی در خصوص 
کالابرگ الکترونیک توســط وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی صورت می گیرد. کلیه اخباری که به 
نقل از اینجانب در فضای مجازی نقل شود، فاقد 

وجاهت و اصالت است.
خانوارهای دهک های یک تا هفت جامعه 

مشــمول دریافــت طــرح کالابــرگ الکترونیکــی 
هستند. بنابه گفته معاون امور رفاهی و اقتصادی 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی، مشــمولین 
دریافت یارانه کالابرگ تشویقی جمعیتی حدود 

۶۱ میلیون ایرانی را شامل می شوند.
از  سه شــنبه )17 بهمــن( این طــرح در قالب 
»فجرانــه« بــه مــدت ۳ مــاه بــه گونــه ای اجــرا 
می شود که »شرط خرید ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ 
یارانه« حذف شــده و اعتبار تشــویقی آن از ۱۲۰ 
به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است؛  بنابراین 
قیمت ســبد ۱۱ قلــم غذایی برای مشــمولان به 
جــای ۷۴۳ هــزار تومان بــه نــرخ روز، ۵۲۳ هزار 

تومان براساس قیمت سال ۱۴۰۱ خواهد بود.

باحضورسخنگویدولت؛

بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار با اعتبار 12۷۸ میلیارد تومان 
به بهره برداری رسید

آیین بهره برداری از بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار، 
افتتاح پل مولوی و هم زمان افتتاح و کلنگ زنی پروژ ه های مناطق 
۷ و ۱۱ شهرداری شیراز در چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی با حضور دبیر و سخنگوی هیئت دولت، استاندار فارس، 
رئیس و اعضای شــورای اســلامی شهر، شهردار کلان شهر شیراز، 
مقامات ملی، اســتانی و شــهری با اعتبار ۲۹۳۳ میلیارد تومان 

برگزار شد.
این آیین در بیست و یکمین مرحله از افتتاح، بهره برداری و 
آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهرداری شیراز در ۱۷ ماه گذشته 
و در راستای افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴۵۶ پروژه 
شهری با اعتبار بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان به مناسبت دهه فجر 
به افتتاح و بهره برداری رسید. دبیر و سخنگوی هیئت دولت در 
این آیین از نحوه اطلاع رسانی پروژه های شهرداری شیراز در دهه 
فجــر مبنــی بــر ۴۵۶=۲۰+۳۰ که به افتتــاح، بهره بــرداری و آغاز 
عملیــات اجرایــی ۴۵۶ پــروژه بــا اعتبــار ۵۰ هزار میلیــارد تومان 
می پردازد، تقدیر و اظهار کرد: این طرح به طور خوش سلیقه ای 
ردیف شده که در اذهان ماندگار می شود. علی بهادری جهرمی 
بیان کرد: امروز با نگاه همدلانه ای که کلیه دستگاه های اجرایی با 
یکدیگر دارند، کشور به یک میدان بزرگ خدمت رسانی جهادی 
تبدیل شــده است. سخنگوی هیئت دولت افزود: در ایام دهه 
فجر بیش از ۲۳۰۰ پروژه به همت بخش های مختلف همچون 
شهرداری ها، شوراهای اسلامی، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی )ره(، نیروهای مســلح و دولت افتتاح و به 
بهره برداری رسید. سخنگوی هیئت دولت در ادامه با اشاره به 
اجرای طرح های محرومیت زدایی که موردتوجه و در دستور کار 
شهرداری شیراز قرار دارد، تصریح کرد: دولت نیز طی سال های 
گذشته تلاش کرده است توجه به طبقات و نقاط محروم تر را در 
اولویت قرار بدهد؛ چرا که این طبقه مالکان اصلی انقلاب هستند. 
بهــادری جهرمــی بــه افتتاح طرح هــای نیمه تمام که ســال ها و 
دهه های گذشته به اتمام نرسیده بود در ایام دهه فجر اشاره کرد 
و افزود: نهضت تکمیل پروژه های نیمه تمام با مشارکت و همدلی 
همه دستگاه های اجرایی امکان پذیر است، این در حالی است که 
در طرح های جدید که ضرورت اجرا دارند همچون پروژه بزرگراه 
شهید استوار با مدیریت جهادی و انقلابی طی ۱۱ ماه احداث 
چنین پروژه ای به نتیجه رسید. بهادری جهرمی گفت: استاندار 
فارس و شهردار شیراز در حاشیه افتتاح این پروژه مباحثی پیرامون 
موضوعات شهری و استانی مطرح کردند که تأمین واگن برای مترو 
کلان شهر شیراز موضوع مورد تأکید و خاص بود و دراین خصوص 
مقرر شــد برای افزایش بهره برداری از خطوط مترو تأمین واگن 
انجام شود. محمدهادی ایمانیه با اشاره به اقدامات شهرداری 
شیراز در اجرای پروژه های شهری، افزود: هر جای شهر شیراز قدم 

گذاشته می شود آثاری از سازندگی، عمران و پیشرفت مشاهده 
می شود که زمینه امیدواری بسیاری ایجاد کرده است. او اضافه 
کرد: از شهردار شیراز خواسته ایم تا در محدوده شیراز کمربند سبز 
ایجاد شود و بتوانیم از حاشیه نشینی های جدید احتراز شود و 
کمــک کنیم که حاشیه نشــینان به روســتاهای خــود بازگردند و 
مهاجرت معکوس در سطح استان فارس صورت گیرد و فارس به 
استان نمونه مهاجرت معکوس تبدیل شود. شهردار کلان شهر 
شیراز نیز اظهار کرد: افتتاح بزرگراه شهید استوار در ایام دهه فجر 
در راستای سومین مرحله افتتاح پروژه های مدیریت شهری در این 
ایام بود. محمدحســن اســدی افــزود: در ایــام دهه فجر محور 
جنوبــی بزرگــراه آیت الله محی الدین حائری شــیرازی به طول ۸ 
کیلومتر به بهره برداری رسید، همچنین در این ایام عملیات حفاری 
مکانیزه خط ۳ مترو شیراز آغاز شد و ۲ مرحله افتتاح و بهره برداری 
از پروژه های مدیریت شهری ادامه خواهد داشت. او خاطرنشان 
کرد: پروژه بزرگ مقیاس سرلشکر شهید استوار توسط سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تلاش شبانه روزی 
کارکنان خدوم و معاونت های مختلف در دهه فجر افتتاح شد. 
شهردار شیراز به تشریح مشخصات اجرایی بزرگراه شهید استوار 
اشــاره و تصریــح کــرد: این پــروژه از بلوار خلیج فارس به ســمت 
دروازه قرآن به بولوار نصر شرقی متصل می شود و موجب تحول 
در جنوب شرق شیراز خواهد شد و این منطقه را از بن بست خارج 
می کند. اسدی تأکید کرد: پروژه های شهرداری شیراز ویژگی خاص 
دارد و در جلسه ای که با حضور وزیر کشور برگزار شد این موضوع 
مطرح شد که بسیاری از پروژه های شهرداری شیراز زودتر از موعد 
مقرر تکمیل، افتتاح و به بهره برداری می رسد. شهردار شیراز در 
ادامه به برخی از شــاخصه های برتر این کلان شــهر اشاره کرد و 

افزود: کلان شــهر شــیراز به عنوان پایتخت محیط زیســت آســیا 
انتخاب شد و این انتخاب از میان ۸۰ شهر و کلان شهر صورت 
گرفت. اســدی ادامه داد: شــیراز، شــهر جهانی صنایع دســتی و 
مجموعــه مدیریت شــهری این کلان شــهر عضــو هیئت مدیره 
متروپلیــس و کلان شــهرهای بزرگ دنیا اســت و این شــهر عضو 
هیئت مدیره شهرهای تاریخی جهان است و امروز این کلان شهر 
به یک کارگاه بزرگ سازندگی، اجرای پروژه های عمرانی، خدمات 
شهری، سیما و منظر و فضای سبز و حمل ونقلی تبدیل شده است. 
او اضافه کرد: بودجه شــهرداری شــیراز در متمم ۲۴ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان است و ۸۲.۵ درصد از اعتبارات مختص به حوزه 
عمرانی است. شهردار شیراز تصریح کرد: امروز اعتبارات پروژه های 
عمرانــی ۲۰ هــزار میلیــارد تومان اســت و در ســال آینده بودجه 
پیشنهادی به شورای شهر شیراز ۳۰ هزار میلیارد تومان است و این 
احتمال وجود دارد که موضوع افزایش بودجه از ســوی شــورای 
اسلامی شهر شیراز مطرح شود. اسدی با اشاره به اینکه 3 درصد از 
مجموع بودجه عمرانی شهرداری شیراز صرف محرومیت زدایی 

کلان شهر شیراز می شود، خاطرنشان کرد: طی دو هفته گذشته 
بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت زدایی در شهر شیراز 
افتتاح و به بهره برداری رسید، این در حالی است که سه درصد از 
پروژه عمرانی شهر شیراز نیز سهم اجرای پروژه های محله و مسجد 
محوری است. اسدی اضافه کرد: امروز امیدآفرینی سرلوحه کار 
تمام مجموعه ها اســت و این موضوع مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب و شعار دولت است. او با بیان اینکه در پایان سال فروش 
و انتشــار اوراق مشــارکت انجــام می شــود از ســخنگوی دولــت 
خواســت با مشــارکت دولت این کمک به مجموعه شــهرداری 
صورت گیرد تا میزان اوراق مشارکت که در بودجه شهرداری شیراز 
مصوبه شده است بتوان آن ها را به فروش برسانیم. شهردار شیراز 
همچنیــن تصریح کرد: امــروز تقاضــای شــهرداری ها از دولت و 
مجلس شورای اسلامی، ایجاد مدیریت واحد و یکپارچه شهری 
است تا تحقق آن صورت گیرد. رئیس کمیته شفافیت، صیانت از 
حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز نیز 
از اجرای این پروژه به عنوان یک کار ارزشــمند عمرانی یادکرد و 

افزود: پروژه بزرگراه سردار شهید استوار در مدت زمان کوتاه تری از 
برآوردهای اولیه به بهره برداری رسید که نشان از تلاش و زحمت 
شبانه روزی مدیریت شهری به خصوص سازمان عمران شهرداری 
شیراز دارد. مهدی طاهری با اشاره به این نکته که مدیریت شهری 
شیراز با اجرای این پروژه، یادگار بزرگی را برای شیراز و ایران عزیزمان 
به یادگار گذاشت، عنوان کرد: شهید استوار، شخصیت بی نظیری 
بود که در ایران عزیزمان کمتر شناخته شده است؛ اما در منطقه 
به خصوص در محور مقاومت او را به خوبی می شناسند. او بیان 
کرد: شهید استوار نه تنها در حوزه نظامی، بلکه در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی و آموزشی شخصیتی بی نظیر بود و هنوز هم تمام ابعاد 
شخصیت او شناسانده نشده است. طاهری یادآور شد: شهید 
استوار هم در دوران دفاع مقدس به عنوان فرمانده تیپ ۳۵ امام 
حسن مجتبی )ع( حضوری فعال داشت و پس از دفاع مقدس نیز 
دانشکده علوم و فنون پیاده سپاه را راه اندازی کرد. طاهری بیان 
کرد: در اواخر دهه هشتاد شهید استوار فرماندهی قرارگاه حمزه 
سیدالشــهدا )ع( در شــمال غــرب را بــر عهــده گرفــت و درواقع 
بنیان گذار امنیت مردم پایه در شمال غرب بود چیزی که بنیانش را 
شهید بروجردی با سازمان پیش مرگان کرد گذاشته بود و حاج 
اســتوار توانســت بــا یــک کار ســخت و بهره گیری از شــخصیت 
کاریزماتیکی که خداوند متعال به او هدیه کرده بود به سرانجام 
برساند. وی با تقدیر از کلیه دست اندرکاران اجرای این بزرگراه بزرگ 
و ارزشمند، اضافه کرد ما مرهون مجاهدت ها و رشادت های 
چنین شــهدای گران قدری هســتیم که برای شــیراز ما نامشان 
همیشــه جاودان خواهد ماند؛ بنابراین گزارش، در این آیین 
۴۴ پــروژه بااعتبــار ۲۹۳۳ میلیارد تومان پروژه شــامل افتتاح 
بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی و پل 
مولوی بااعتبار ۱۲۷۸ میلیارد تومان که بولوار خلیج فارس را به 
بولوار نصر شرقی متصل می کند و تکمیل رینگ شرقی شهر و 
هدایــت ترافیکــی از پلیس راه پل فســا به ســمت دروازه قرآن 
ورودی غربــی شــیراز را بــر عهــده دارد. عملیــات بهســازی، 
زیرسازی و آسفالت معابر دست خضر، تراش و ترمیم و روکش 

آسفالت در سطح منطقه ۷، عملیات لوله گذاری ادامه خیابان 
سهل آباد شرقی، عملیات بهسازی بولوار ولایت و منشعبات، 
اجرای زمین ورزشی در تعاونی فضای سبز قطعه شماره ۸، 
سرپوشــیده کــردن کانــال روبــاز )لوله گــذاری دفــع آب هــای 
ســطحی( واقع در وزیرآباد بولــوار ولایت موضوع پروژه های 
محرومیت زدایــی، اجرای پیاده رو و مســیر دوچرخه ســواری 
بولوار شهید استوار فاز یک، جابه جایی شبکه و اجرای شبکه 
روشــنایی بزرگراه شــهید اســتوار فــاز یک حدفاصــل اتحاد تا 
ولایت و فاز ۲ حدفاصل نصر شرقی تا اتحاد مجموعاً بااعتبار 
102/9 میلیــارد تومــان از پروژه هــای منطقــه ۷ بودنــد که به 
افتتاح رسیدند. عملیات لوله گذاری سهل آباد ۲ جنب اراضی 
شــرقی،  نصــر  کوچــه ۳۷  تــا  کوچــه ۲۸  و  حــاج مصلــح 
پیاده روســازی و مناسب ســازی احمدآباد، سهل آباد و سطح 
منطقه و منظر حاشیه ای خیابان شهید دوران مقابل مجتمع 
الهــادی، اجــرای بوســتان در زمین هــای تعاونــی فضای ســبز 
قطعه ۴ و ۱۰، بهســازی زیرســازی و آســفالت معابر وزیرآباد 
)بولــوار ولایت و منشــعبات(، معابر بولــوار اتحاد )محلات 
ترکان، شــرغان، قلعه نو، مهرگان، کوشــک و...(، معابر سهل 
آباد، معابر احمدآباد صغاد و بولوار اتحاد فاز یک )دوراهی 
قلعه نــو تــا کوچــه ۶۷ باند جنوبــی(، احداث انبــار و پایگاه 
چندمنظوره مدیریت بحران در منطقه ۷ درمجموع بااعتبار 
180/5میلیــارد تومــان از پروژه هــای منطقــه ۷ بودنــد کــه به 
عملیات اجرایی آن ها آغاز شد. آسفالت معابر سطح منطقه، 
احــداث ســرویس بهداشــتی بولــوار فرصــت شــیرازی، اجرای 
سیســتم روشــنایی خیابان اقبال لاهوری و حدفاصل خیابان 
کاووسی تا خیابان سلحشور، لوله گذاری بولوار رسول اعظم و 
سرداران فاز اول و دوم مجموعاً بااعتبار 117/9 میلیارد تومان از 
پروژه های منطقه ۱۱ بودند که به افتتاح رسیدند. فاز دوم بوستان 
ساحلی شهدای حج، اجرای لوپ شمال شرقی پل غدیر، احداث 
ســالن ورزشــی توپــی شــهیدان اســماعیلی ابهــری، پروژه هــای 
محرومیت زدایــی محلــه شــاهیجان، محلــه پودنــک، محلــه 
قناعت پیشه، اجرای تقاطع الگو، احداث پایگاه چندمنظوره و 
انبار مدیریت بحران، فاز ســوم دیوار گذاری رودخانه خشــک، 
آرام سازی مسیر سواره رو بولوار شهدای حج، سرداران شهید، شهید 
کلانتــری، جدول گــذاری و کانیواگــذاری ســطح منطقــه، پــروژه 
محرومیت زدایی بنیانی شامل پلاستر و مرمت و مقاوم سازی و 
رنگ آمیزی دیوارها، لوله گذاری خیابان شهیدان بنیانی )فاز دوم(، 
بولوار جانبازان و خیابان قناعت پیشه شمالی و احداث گوراب، 
پیاده روســازی بولــوار جانبازان و خیابان قناعت پیشــه جنوبی 
مجموعا بااعتبار 1253/7 میلیارد تومان از پروژه های منطقه ۱۱ 

بودند که عملیات اجرایی آن ها آغاز شد.
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نقش کشورهای عربی در تأمین نفت واشنگتن

 اگرچــه آمریــکا بــه مــدت بیــش از یــک دهــه 
صادرکننــده بــزرگ فرآورده هــای نفتی بــود؛ اما این 
کشــور همــواره واردکننده بــزرگ نفت خام بــوده و 
واردات نفت خام به این کشور بیشتر از صادراتش 
بــوده اســت. بااین حــال آمریــکا در ســال ۲۰۲۰ بــه 
صادرکننــده بزرگ نفت خام تبدیل شــد و مجموع 
صــادرات نفــت و فرآورده هــای نفتی این کشــور از 
وارداتش بیشــتر شــد. اداره اطلاعــات انرژی آمریکا 
در پایان ســال ۲۰۱۹ اعلام کرد این کشــور بر مبنای 
ماهانه در سپتامبر سال ۲۰۱۹ نفت و فرآورده های 
نفتی بیشتری صادر کرد و نخستین ماه از زمان آغاز 
ثبــت اطلاعــات در ســال ۱۹۷۳ بود که این کشــور 
صادرکننــده بــزرگ نفت شــد. اکنون نیز بخشــی از 
واردات نفــت ایــن کشــور از ۵ کشــور عربی تأمین 

می شود که در ادامه جزئیات آن تشریح می شود.
جزئیات واردات از کشورهای عربی

 بــر اســاس داده هــای منتشــر شــده، واردات 
نفت آمریکا در ســال گذشــته میلادی، 3/2 درصد 
افزایــش یافــت و در ایــن میان، ۵ کشــور عربی به 
ویژه عربســتان ســعودی و عراق ســهم تقریباً ۱۰.۱ 
درصــدی از کل واردات آمریکا را به خود اختصاص 
دادنــد. واردات نفــت خــام ایالات متحــده در کل 
سال ۲۰۲۳ به 2/32 میلیارد بشکه )6/37 میلیون 
( در کل ســال ۲۰۲۳ رســیده اســت.  بشــکه در روز
این رقم 2/25 میلیارد بشکه )6/17 میلیون بشکه 
( در ســال ۲۰۲۲ بــود. حجــم واردات نفــت  در روز
آمریکا از ۵ کشور عربی - عربستان سعودی، عراق، 
کویــت، امارات و لیبــی - در ســال ۲۰۲۳ به حدود 
۲۳۵ میلیون بشکه رســید که معادل 10/1 درصد از 
کل واردات آمریــکا در طــول ســال اســت. بنابراین، 
ارزش واردات از پنج کشور مذکور در کل سال ۲۰۲۳ 
حدود ۱۹ میلیارد دلار بوده است. عربستان سعودی 
در صدر فهرست بزرگترین صادرکنندگان نفت عربی 
بــه ایالات متحده قرار دارد و حجــم صادرات این 
کشور به حدود 125/6 میلیون بشکه در سال ۲۰۲۳ 
بــا ارزش کل 10/48 میلیــارد دلار رســیده اســت. بــر 
اســاس آخرین آمار منتشــر شــده از ســوی اداره آمار 
آمریکا، عراق با حجم صادرات 78/1 میلیون بشکه 
با ارزش کل 5/77 میلیارد دلار در ســال گذشــته در 
جایــگاه دوم قــرار گرفــت. از ســوی دیگــر، لیبی با 
حجــم صــادرات 17/4 میلیون بشــکه بــا ارزش کل 
1/53 میلیارد دلار در ســال ۲۰۲۳ در جایگاه ســوم 
فهرســت بزرگتریــن صادرکننــدگان نفــت عربی به 
آمریــکا قــرار دارد. حجــم واردات نفت از کویت در 

رتبه چهارم و حدودا 7/4 میلیون بشــکه به ارزش 
کل ۶۱۲ میلیون دلار در سال گذشته )۲۰۲۳( بوده 
است.همچنین براساس این داده ها، حجم واردات 
نفت آمریکا از امارات در سال ۲۰۲۳ به حدود 6/3 
میلیون بشکه با ارزش کل ۵۴۷ میلیون دلار رسید. 
اگرچه حجم واردات نفت آمریکا افزایش یافت، اما 
ارزش آن کاهش داشــته و در ســال ۲۰۲۳ به 165/1 
میلیارد دلار رسید، در حالی که در سال ۲۰۲۲ حدود 
۱۹۸ میلیارد دلار بود. ارزش واردات دسامبر تنها به 
13/83 میلیــارد دلار در مقایســه بــا ارزش 13/67 
میلیارد دلاری آن در ماه مشابه سال ۲۰۲۲ افزایش 
یافــت. کاهش در مجمــوع ماه های تا دســامبر به 
دلیل کاهش میانگین قیمت نفت در ســال ۲۰۲۳ 
در مقایســه با میزان سوخت آن در ســال ۲۰۲۲ به 
دلیل اوج گرفتن جنگ بین روسیه و اوکراین است. 
متوسط قیمت واردات نفت آمریکا در سال ۲۰۲۳ 
تقریبا 70/96 دلار در هر بشــکه بود، در حالی که 
میانگیــن آن در ســال ۲۰۲۲ تقریبــا 87/81 دلار در 
هر بشکه بود. از سوی دیگر، حجم صادرات نفت 
خام آمریکا در ســال ۲۰۲۳ به حدود 1/47 میلیارد 
( رسید که این  بشــکه )4/07 میلیون بشــکه در روز
رقــم در ســال ۲۰۲۲، 1/18 میلیــارد بشــکه )3/56 

( بود. میلیون بشکه در روز
واردات ایالات متحده در دسامبر

واردات نفــت آمریــکا از لیبی، امــارات و کویت 
در ماه دسامبر ۲۰۲۳ نسبت به ماه نوامبر افزایش 
یافت، درحالی که واردات از عربســتان ســعودی و 
عراق به میزان قابل توجهی کاهش یافت. صادرات 
نفت لیبی به ایالات متحده در دســامبر ۲۰۲۳ به 
 ) 2/4میلیون بشکه )به ارزش 234/3 میلیون دلار
در مقایســه با حدود ۱.۸ میلیون بشــکه در نوامبر 

افزایش یافت. واردات نفت امارات متحده عربی 
آمریــکا نیــز در آخریــن مــاه ســال ۲۰۲۳ بــه میــزان 
قابــل توجهــی بــه 1/22 میلیون بشــکه یــا معادل 
113/2میلیون دلار در مقایســه با حــدود ۵۰۰ هزار 
بشــکه در نوامبر افزایش یافت. به همین ترتیب، 
بــر اســاس داده هــای مقایســه ای که توســط واحد 
تحقیقــات انــرژی نظــارت می شــود، واردات نفت 
کویت آمریکا در دسامبر ۲۰۲۳ به ۷۹۹ هزار بشکه 
( رســید. ایــن رقــم در  )بــه ارزش 64/9میلیــون دلار
نوامبر ۲۰۲۳ حدود ۶۵۱ هزار بشکه بود. در مورد 
صادرات نفت عربســتان به ایالات متحده، حجم 
آنها در ماه دسامبر به 7/1میلیون بشکه )به ارزش 
( در مقایســه بــا 8/1میلیــون  599/1 میلیــون دلار
بشــکه در نوامبــر ۲۰۲۳ کاهــش یافــت. واردات 
نفت آمریکا از عراق نیز در آخرین ماه سال گذشته 
به 3/86 میلیون بشکه )یا معادل 297/1 میلیون 
( کاهش یافت، در حالی که در ماه قبل از آن  دلار
4/12میلیون بشــکه بود. همچنیــن، واردات نفت 
آمریکا در هفته اول فوریه ۲۰۲۴ از 5/605 میلیون 
بشکه به 6/9 میلیون بشکه در روز افزایش یافت. 
افزایــش واردات نفــت آمریــکا از ۴ کشــور بــه ویژه 
کلمبیا و مکزیک صورت گرفت که صادرات آنها به 
آمریکا به ترتیب حدود ۳۳۶ و ۲۳۴ هزار بشکه در 
روز افزایش یافت. واردات نفت خام از عربســتان 
سعودی و برزیل نیز به ترتیب ۲۰۳ هزار و ۱۲۵ هزار 
بشکه در روز افزایش یافت. از سوی دیگر واردات 
نفت آمریکا از عراق و نیجریه به ترتیب حدود ۲۰۵ 
هزار و ۱۰۹ هزار بشــکه در روز و از کانادا و اکوادور 
نیز ۳۴ هزار و ۳۱ هزار بشکه در روز کاهش یافت.

افزایش ذخایر استراتژیک نفت
ذخایــر نفت خــام در ایالات متحــده در هفته 

منتهــی بــه ۲ فوریــه ۲۰۲۴، 5/5 میلیــون بشــکه 
افزایــش یافــت و مجمــوع آن را به 427/4 میلیون 
بشکه رســاند. انتظارات تحلیلگران اســتاندارد اند 
پورز گلوبال نشــان داد که ذخایر نفت آمریکا تنها 
حــدود ۶۰۰ هــزار بشــکه افزایش خواهــد یافت. از 
سوی دیگر، ذخایر استراتژیک نفت در هفته گذشته 
0/6میلیون بشکه افزایش یافت و مجموع آن را به 
۳۵۸ میلیون بشکه رساند. این بدان معناست که 
بدون افزایش ذخایر استراتژیک، ذخایر نفت تجاری 
در آمریکا 6/1 میلیون بشکه افزایش می یابد و تأثیر 
آن بر بازارها به تغییر ذخایر تجاری بستگی دارد. 
بر اساس گزارش منتشر شده توسط اداره اطلاعات 
انــرژی ایــالات متحــده )۷ فوریــه ۲۰۲۴( ، افزایش 
موجودی نفت ایالات متحــده با کاهش صادرات 
خام و افزایش واردات خام در هفته گذشته همراه 
است. صادرات نفت آمریکا ۲۹۸ هزار بشکه در روز 
کاهش یافت و مجموع آن را به 3/59میلیون بشکه 
در روز رســاند، در حالــی کــه واردات با حــدود 1/3 
میلیون بشکه در روز افزایش یافت و به 6/9میلیون 
بشکه در روز رسید. این بدان معناست که واردات 
خالص نفت آمریکا - که شــامل ذخایر استراتژیک 
می شود – 1/6میلیون بشکه در روز در هفته گذشته 
افزایــش یافــت و مجمــوع آن را بــه 3/31 میلیــون 
بشکه در روز رساند. مجموع مصرف مشتقات نفتی 
در آمریــکا ۱۰۸ هــزار بشــکه در روز افزایش یافته و 
به 20/22 میلیون بشکه در روز رسید. این در حالی 
است که مصرف بنزین و سوخت هواپیما به ترتیب 
۶۶۳ و ۱۴ هزار بشکه در روز افزایش یافته است. از 
سوی دیگر، مصرف کل مشتقات نفتی در مقایسه 
با میانگین ۴ هفته گذشته حدود 0/8 درصد کاهش 

داشته است. 

نفت و انرژی
خــبرکوتاه

اجرای طرح بهارستان در ۷۰۰ روستای 
استان مرکزی 

حضور پررنگ صنعت گاز در نمایشگاه 
روایت پیشرفت مشهد 

در مشکین دشت ۲ تصفیه خانه نیاز است 

علیرضا خلج اســدی: مدیرعامل شرکت توزیع 
بــرق اســتان مرکــزی از اجــرای طرح بهارســتان 
در ۷۰۰ روســتای اســتان از ابتــدای آغاز دولت 
ســیزدهم تاکنون خبــر داد. محمود محمودی 
در حاشــیه میز خدمت که در شهرســتان اراک 
برگزار شد، افزود: هم زمان با هفته دهه فجر، 
طــرح اصلاح و بهینه ســازی شــبکه های توزیع 
برق در دولت سیزدهم در ۷۰۰ روستای استان 
به بهره برداری رسید. او با بیان اینکه علی رغم 
همــه مســائل موجــود، طبــق برنامه ریزی ها و 
تلاش های انجام شــده بــه وعده ای که دولت 
بهســازی  و  نوســازی  خصــوص  در  ســیزدهم 
شــبکه های توزیع برق در روســتاها داده بود، 
اجرایی شــد و ۸۵۰ کیلومتر شــبکه توزیع برق 
روستاهای استان مرکزی در قالب طرح بهارستان 
بهســازی شده اســت. مدیرعامل شرکت توزیع 
بــرق اســتان مرکــزی افــزود: ایــن طــرح شــامل 
جابه جایی تیرهای موجود در معابر روستایی، 
اصلاح شــبکه فرســوده، جمــع آوری ســیم های 

فرســوده مســی و جایگزینــی آن بــا کابــل خود 
نگه دار، تعویض یا تقویت ترانس های روستاها 
در صــورت وجود مشــکل و نصب پســت های 
جدیــد برق اســت و در مجموع، بــا اجرای این 
طــرح تمام شــبکه بــرق روســتاها به روزرســانی 
و اصــلاح شــده و معایــب آن برطرف و شــبکه 
پایــداری در روســتاها ایجاد شــده و مشــکلات 
شــبکه به شــدت کاهش یافتــه اســت. او گفت: 
اصــلاح کامل شــبکه بــرق ۷۰۰ روســتا، نصب و 
جابه جایی ۱۲۵۵۶ پایه و احداث و بهینه سازی 
۹۶ کیلومتــر شــبکه فشــار متوســط از جملــه 
اقدامــات انجــام شــده در روســتاها در راســتای 
اجرای طرح بهارستان اســت. محمودی افزود: 
شــبکه  کیلومتــر  بهینه ســازی ۷۵۰  و  احــداث 
فشــارضعیف، اصلاح ۳۴۴۰۱ دســتگاه چراغ و 
تبدیــل بــه  LED و نصــب و بهینه ســازی ۲۳۰ 
ترانســفورماتور از دیگــر اقدامات انجام شــده 
در راستای اجرای طرح بهارستان در روستاهای 

استان مرکزی بوده است. 

مشــهد - ســحر رحمتــی: مقــام معظــم رهبــری 
)مدظله العالــی( بارهــا فرمودنــد کــه تــلاش در 
راســتای جهاد تبیین، وظیفه همه مردم اســت، 
ولی تنها تأســف من این اســت که مــردم از این 
پیشــرفت های کشــور آگاه نیســتند. رئیس مرکز 
ارتباطــات دولت و روحانیــت در بازدید از غرفه 
شــرکت ملی گاز ایران که در حاشــیه نمایشــگاه 
روایــت پیشــرفت مشــهد انجــام شــد، بــا بیــان 
ایــن مطلــب، اظهار کــرد: از مقام معظم رهبری 
)مدظله العالــی( آموختیــم کــه وظیفــه مــا بیان 
واقعیت پیشرفت های خیره کننده کشور است، بر 
همین اساس، مرکز ارتباطات دولت و روحانیت 
تصمیم گرفت که وظیفه جهاد تبیین را در جهات 
مختلــف باقدرت پیگیری کند. حاج ابوالقاســم 
دولابــی، بــا اشــاره بــه این کــه در دســتورالعمل 
مرکز ارتباطات دولت و روحانیت، 20 ماموریت 
در ایــن زمینــه دیــده شــده، خاطرنشــان کــرد: 
مهم ترین مأموریت و رسالت این دستورالعمل، 
جهاد تبیین برای عموم مردم، نخبگان و طلاب 
اســت. مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان خراســان 
رضوی نیز با اشاره به ابتکار عمل امور روحانیت 
ریاســت جمهوری در برگــزاری نمایشــگاه روایت 
پیشرفت، گفت: باتوجه به برگزاری این نمایشگاه 
در شــهر مقدس مشــهد، حسب دســتور معاون 
وزیــر نفت و مدیرعامل شــرکت ملــی گاز ایران، 

شــرکت های تابعه مستقر در خراســان رضوی با 
جدیــت موضــوع را پیگیری کــرده و رهنمود وی 
مبنی بر حضور مؤثر و عرضه خدمات گســترده 
بــه مــردم را در دســتور کار قــرار دادند. افتخاری 
ادامــه داد: تلفیــق ابعــاد فنــی و فرهنگــی در 
نمایشــگاه روایت پیشــرفت یکــی از ابتکارات 
مرکــز ارتباطــات دولت و روحانیــت در برپایی 
نمایشــگاه روایــت پیشــرفت اســت. او افــزود: 
بیــان روایــت پیشــرفت های دولــت ســیزدهم 
به خصــوص در حــوزه صنعــت نفــت و گاز در 
ایــن نمایشــگاه با حضور راویــان و متخصصان 
به بهترین نحو ممکن اجرایی شد. مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان خراســان رضوی در پایان، با 
اشاره به دستور معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران مبنی بر تهیه مدل و طرح 
مــدون بــرای حضــور در ایــن دســت برنامه ها، 
اظهار کرد: نمایشگاه روایت پیشرفت ظرفیت 
بسیار خوبی را برای انتقال محتوا به مخاطبین 
و نخبگان فراهم کرده است. شایان ذکر است، 
حضــور صنعــت گاز در ایــن نمایشــگاه بســیار 
چشمگیر بود و علاوه بر مدیریت های ستادی، 
شرکت گاز استان خراسان رضوی، شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمی نژاد و منطقه 4 عملیات انتقال 
گاز ایران دســتاوردهای صنعت گاز را در معرض 

دید عموم گذاشتند.

نیک مرام رئیس شــورای اســلامی شهرســتان 
فردیــس در آغــاز جلســه ضمــن تبریک ایــام الله 
دهه مبارک فجر و مبعث باسعادت نبی مکرم 
اسلام حضرت محمد )ص( در خصوص مدیریت 
آب های سطحی عنوان کرد: پیرو جلسه شورای 
اســلامی شهرســتان که در فرمانداری شهرســتان 
فردیس برگزار گردید مقرر شــد جلســه ای ظرف 
مهلــت تعیین شــده دراین ارتباط برگــزار گردد و 
مطالعات امکان سنجی ایجاد تصفیه خانه های 
محلی در سطح شهرستان انجام و با قید فوریت 
نســبت به هدف گذاری و تدوین ســرفصل های 
عملیات اجرایی اقدام گردد که جلسه موصوف 
بدیــن منظور منعقــد گردید. در ابتدای جلســه 
بخشــدار مشکین دشــت با گرامیداشــت ایــام و 
تشــکر از شــورای اســلامی شهرســتان فردیــس، 
ادارات  و  مشکین دشــت  شــهری  مدیریــت 
شهرســتان بابــت فعالیت هــای صورت گرفته در 
زمینه مدیریت منابع آبی گفت: امروزه مدیریت 
صحیــح منابــع آبی بســیار حائز اهمیت اســت 
و بایــد بــا هدایــت و تصفیــه آب های ســطحی 
از آب شــرب بــه طــور بهینــه اســتفاده کنیــم. 
ســلگی شــهردار مشکین دشــت ضمــن تبریک 
ایام گفت: از محدوده کرج به ســمت جنوب 
مشکین دشــت تقریبا یک درصد شــیب داریم 
از مکان هــای  اگــر بتوانیــم در دونقطــه  کــه 
مناسب تصفیه خانه احداث کنیم در مدیریت 
آب های سطحی عمل مؤثری انجام داده ایم و 
می توانیــم از این آب در مصارفی چون آبیاری 

فضــای ســبز اســتفاده کنیــم. لشــکری معــاون 
عمران شــهرداری مشکین دشــت در این راســتا 
اضافه کرد: طرح احداث تصفیه خانه توســط 
مشاورین بررسی و دونقطه متناسب برای این 
امر در نظر گرفته شده است. معاونت عمران 
در نظر دارد که حوضچه هایی بتنی در اطراف 
شهرک های بعثت و مهندسی زراعی برای این 
پــروژه احــداث کند زیــرا؛ در این نقــاط امکان 
احــداث تصفیه خانه وجود نــدارد. کریمی پور 
دبیر شــورای اسلامی شهرستان فردیس گفت: 
باتوجه به شــاخصه قنات های مشکین دشت، 
فرخ آبــاد و زیبادشــت در ایــن بــاره مطالعاتی 
تخصصی داشــته باشــیم تا از ظرفیت موجود 
نهایت بهره را ببریم. محمدی دهیار روســتای 
فرخ آبــاد زیبادشــت نیــز افــزود: در فرخ آبــاد 
از ســال ۱۴۰۰ مطالعــات را شــروع کرده ایــم و 
زیرســاخت های یــک کیلومتــر انتقــال آب بــه 
چاه های جذبی انجام شده و فاز سوم احداث 
تصفیه خانه در دســتور کار قرار دارد. زره پوش 
رئیــس آبفــای مشکین دشــت بــا ارائــه گــزارش 
فعالیت هــای صورت گرفتــه عنــوان کــرد: چــاه 
اول جهت تأمین آب آشــامیدنی حفر شــده و 
بعد از وصل شدن برق پروژه چاه آب به شبکه 
آبرسانی اضافه خواهد شد. مجوز چاه دوم نیز 
اخــذ شــده اســت و در مرحله عقد قــرارداد با 
پیمانکار هستیم. او ادامه داد: انتقال آب سد از 
خطوط منتهی در رزکان تا حدود ۶۰ درصد انجام 

شده و به زودی به اتمام خواهد رسید. 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب، در جمع 
خبرنگاران استان کرمانشاه از افتتاح و بهره برداری از 
شش پروژه در شرکت برق منطقه ای غرب به ارزش 

۴۳۱ میلیارد تومان در دهه مبارک فجر خبر داد.
 جعفر الفتی نیا گفت: دهه فجر امســال شش 
پروژه بزرگ صنعت برق به ارزش ۴۳۱ میلیارد تومان 
در این شرکت به بهره برداری رسید. او در ادامه به 
تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه برق 
در اســتان کرمانشاه نشســت پرداخت و افزود: در 
ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ظرفیت تولید برق 
استان کرمانشاه ۶۴ مگاوات بود که امروز این میزان 
به ۲۲۲۱ مگاوات رسیده و رشد ۳۵ برابری نسبت 
به قبل از انقلاب را نشان می دهد. الفتی نیا اظهار 

داشــت: تعداد مشــترکان برق در اســتان کرمانشاه 
از ۸۱ هــزار مشــترک قبــل از انقــلاب بــه ۸۳۲ هزار 
مشترک در حال حاضر رسیده و رشد ۱۰ برابری داشته 
و همچنین میزان اوج بار برق در اســتان کرمانشاه 
قبل از انقلاب ۵۵ مگاوات بوده که این رقم اکنون 
به ۹۷۰ مگاوات یعنی ۱۸ برابر رســیده اســت. 
مدیرعامــل شــرکت بــرق منطقــه ای غــرب در 
ادامــه اشــاره ای هم بــه برنامه های در دســت 
اقــدام در جهــت افزایش تولید برق در اســتان 
کرمانشــاه داشــت و ابــراز داشــت: هم اکنــون 
کار احــداث واحد شــماره ســه نیــروگاه دالاهو 
بــا ۲۹۰ مگاوات ظرفیت در حال انجام اســت 
کــه امیدواریــم تابســتان ســال آینــده وارد مدار 

شــود و همچنین برای افزایش ظرفیت نیروگاه 
زاگرس هم برنامه ریزی کرده ایم که قرار اســت 
ایــن نیروگاه از نیروگاه گازی به نیروگاه ســیکل 
ترکیبــی تبدیل شــود. او در مورد میزان مصرف 
بــرق در اســتان کرمانشــاه اظهــار داشــت: ۳۴ 
درصــد مصــرف در بخــش خانگــی، ۱۵ درصــد 
بخش عمومی، ۱۷ درصد بخش کشاورزی، ۲۵ 
درصد بخش صنعتی، ۲ درصد روشــنایی معابر 
و ۷ درصد در ســایر بخش ها مصرف می شــود. 
الفتی نیــا بیان کرد: در ســال جــاری اوج مصرف 
)بیشــترین میزان مصرف( برق اســتان کرمانشاه 
۹۷۰ مگاوات بود که در طول تابستان سال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بــا مدیریــت مصــرف بــرق، هیــچ 

خاموشی در شبکه برق خانگی استان نداشتیم. 
او در مــورد وضعیــت مصــرف برق در تابســتان 
ســال آینده نیز گفت: باتوجه به کاهش نزولات 
تابســتان  ادامــه دار،  جــوی و خشکســالی های 
ســختی را از نظــر میــزان مصــرف بــرق در پیش 
داریــم کــه از اکنــون باید این موضــوع از طریق 
رســانه ها بــه مشــترکان اعــلام شــود تــا بــرق را 
به صورت بهینه استفاده نمایند. مدیرعامل برق 
غرب در ادامه به پروژه های افتتاحی دهه فجر 
اشــاره داشــت و اظهــار داشــت: در دهــه فجر 
امســال شش پروژه بزرگ صنعت برق به ارزش 
۴۳۱ میلیارد تومان در این شرکت به بهره برداری 

رسید. 

: عملیات اجرایی پســت  مشــهد - رویــداد امــروز
۱۳۲ کیلوولت منطقه ویژه اقتصادی بجنورد آغاز 
شد. با حضور استاندار خراسان شمالی محمدرضا 
حسین نژاد، نوروزی معاون وزیر جهاد کشاورزی، 
باقرپور فرماندار بجنورد و جمعی از مدیران کل 
استان عملیات اجرایی پست 20/132   کیلو ولت 

و خــط تغذیه آن با اعتبــار ۱۷۰۰ میلیارد ریال در 
منطقه ویژه اقتصادی بجنورد آغاز شد . در آیین 
آغاز عملیات اجرایی این پروژه، مدیر امورانتقال 
نیروی  شرکت برق منطقه ای خراسان در استان 
خراســان شــمالی در ســخنانی اظهار داشت:این 
پــروژه دارای  ســه بخــش اصلی شــامل پســت با 

ظرفیت پســت ۵۰ مگاولت آمپر  ، مســتحدثات 
و تجهیــزات و خــط پســت به طــول ۱۲ کیلو متر 
اســت. نصیــری خاطرنشــان ســاخت ابــن اولیــن 
پســت با این ظرفیت می باشــد که در خراســان 
شــمالی اجــرا مــی گــردد و طــی ۱۰ ســال آینــده 
جوابگــوی صنعــت ایــن منطقه خواهد بــود . او 

اظهارداشت :  این پست دارای یک فیدر ورودی 
و ۶ فیدر خروجی می باشد که نقش مهمی برای 
توسعه منطقه ویژه اقتصادی بجنورد ایفا خواهد 
کــرد. نصیــری در پایــان ابراز امیــدواری کرد که با 
جذب نقدینگی این پروژه مهم و زیر ساختی به 

موقع وارد مدار شود. 

بهره برداری از 6 پروژه در شرکت برق منطقه ای غرب 

آغاز عملیات اجرایی پست ۱۳۲ کیلوولت منطقه ویژه اقتصادی بجنورد

خبر

خبر

استقبال از غرفه
 نفت سپاهان در
 نمایشگاه ساپکو

غرفه نفت سپاهان در اولین روز از دهمین نمایشگاه 
بین المللی موتور تهران مورد اســتقبال بازدیدکنندگان 
قــرار گرفــت. به گزارش روابط عمومی نفت ســپاهان، 
سیزدهمین همایش بین المللی موتورهای درون سوز و 
نفت و دهمین نمایشگاه بین المللی موتور تهران روز 
سه شنبه در محل سالن همایش های سالک و آغاز به 
کارکرد. ابتدا در سیزدهمین همایش بین المللی موتورهای 
درون سوز و نفت که با حضور علی آبادی وزیر صمت، 
تعــدادی از نماینــدگان مجلــس و جمعــی از مدیران 
ارشد صنعت خودرو کشور و فعالان این عرصه برگزار 
شــد، طی مراســمی از موتــور ملی جدید پایه گازســوز 
ســه ســیلندر رونمایی شد و سپس دهمین نمایشگاه 
بین المللی موتور تهران به طور رسمی آغاز به کارکرد که 
غرفه نفت سپاهان از همان ساعات ابتدایی نمایشگاه 
مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفت. بر اساس این 
گزارش میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اســلامی بــا حضور در غرفه نفت ســپاهان بــا مدیران 
شرکت به گفتگو پرداخت و در جریان تولید جدیدترین 
محصولات شــرکت قرار گرفت. شــجاعی ســخنگوی 
اسبق شورای رقابت و دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
نیز دقایقی میهمان غرفه نفت ســپاهان بود و ضمن 
گفتگو با مدیران شرکت، پیشنهاداتی را جهت همکاری 
با شرکت نفت سپاهان ارائه داد. این نمایشگاه تا روز 

پنجشنبه ادامه خواهد داشت.

انجام ۱۴ کیلومتر اصلاح 
و توسعه شبکه آب و 

فاضلاب در قروه
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان گفت: 
از ابتــدای ســال جــاری تاکنــون، بیــش از ۱۴ کیلومتــر 
عملیات اصلاح و توســعه شبکه های آب و فاضلاب 
در شهرستان قروه انجام شد. محمد فرهاد اظهار کرد: 
طی سال جاری 3/8کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه 
شبکه های آب شهری،6/83کیلومتر اصلاح و توسعه 
شبکه های توزیع آب روستایی و4/2کیلومتر توسعه 
شــبکه فاضلاب در شــهر قروه انجام شــده اســت. او 
افــزود: ترمیــم بیــش از ســه هــزار و ۱۰۰ مــورد حادثه 
آب و فاضلاب، اســتاندارد ســازی و اصلاح ۲۵۰ مورد 
انشــعابات آب، شستشوی ۱۵۳ کیلومتر شبکه آب و 
فاضلاب، تعویض بیش از ۴۲۰ دستگاه کنتور معیوب 
و واگذاری هزار و ۹۰۰ فقره انشــعاب آب و فاضلاب 
از دیگر فعالیت های انجام شــده در بخش شــهری 
قروه است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان 
یادآور شد: در بخش روستایی نیز تجهیز و تعویض 
هشت دستگاه الکتروپمپ، اجرای ۱۱.۸ کیلومتر خط 
انتقال، تعویض ۲۳۶ دســتگاه کنتور معیوب، ترمیم 
بیش از هزار و ۴۰۰ مورد حادثه و تجهیز و راه اندازی ۲ 
واحد ایستگاه پمپاژ مهمترین فعالیت ها بوده است. 
فرهاد با تاکید بر تداوم تلاش های این مجموعه برای 
خدمت رسانی به مشترکان ابراز امیدواری کرد با این 
اقدامــات زمینــه جلب رضایــت بیش از پیــش مردم 

شهرستان های مختلف استان فراهم شود.

به تمام شهرهای 
کرمانشاه گازرسانی

شده است
: مدیرعامــل و جمعــی از مســئولین  رویــداد امــروز
شرکت گاز استان کرمانشاه در راستای جهاد تبیین و 
پاسخگویی به مطالبات مردمی در بین نمازگزاران 
مســجد اشجاری محله خیام شهر کرمانشاه حاضر 
شــدند. ناصر حســینی در این جمع اظهار داشت: 
به برکت نظام جمهوری اســلامی تمامی ۳۴ شــهر 
دارای قابلیــت گازرســانی اســتان، ۲ هــزار و ۲۵۲ 
روســتا و ۲ هــزار و ۲۸۷ واحــد صنعتــی اســتان 
کرمانشاه از نعمت گاز برخوردارند. او ضمن اشاره 
بــه فعالیــت ۷۸ جایــگاه CNG  در اســتان، بیــان 
داشــت: سه پتروشیمی و ســه صنعت بزرگ استان 
نیز با گاز کار می کنند. حسینی با بیان اینکه سیستم 
گازرســانی ایــران در جهــان منحصربه فــرد اســت و 
وضعیت رفاهی مردم ایران در زمینه انرژی با هیچ 
جای جهان قابل مقایســه نیســت، گفت: به سبب 
وجــود نظــام مقدس اســلامی انرژی بــا پایین ترین 
قیمــت و بــه راحت تریــن شــکل ممکــن در اختیــار 
مــردم قــرار می گیــرد و حتــی اگــر مــردم به خوبــی 
رعایــت کننــد قیمــت انــرژی آنهــا رایگان می شــود. 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان کرمانشاه با تأکید بر 
اینکــه از نعمــت خدادادی گاز کــه امانت آیندگان 
است باید به خوبی صیانت شود، گفت: از گاز باید 
بــرای تولیــد ثــروت، ایجــاد ارزش افزوده و اشــتغال 

آفرینی استفاده کرد.
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آگهی مفقودی
   M158443567 برگ سبز و کارت خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ تیبا ۲  مدل۱۳۹۶  شماره موتور
شماره شاسی NAS821100H1121218به شماره پلاک93 ایران425ق54 به مالکیت اقای رامین زارعی  
با شماره ملی ۲۲۹۹۰۵۴۵۹۶ مفقود و فاقد اعتبار است.                                                          1822-8

آگهی مفقودی
 NDR12505087389مدل 1388 به شماره موتور CDI125برگ سبز موتورسیکلت سیستم ساوین تیپ
شماره تنهNDR125B8833585 به شماره پلاک 533/12529 به مالكیت رضاشیخی به شماره 
ملی0534891845 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.                                                                1822-7

آگهی مفقودی
کارت خودرو پژو تیپPARS XU7 مدل۱۴۰۰  شماره موتور 124K1537258  شماره شاسی 
NAAN01CE8MK054096 به شماره پلاک 26 ایران 568 ق 37 به مالکیت مرتضی راستگو با 
کد ملی  ۵۲۱۹۸۵۱۹۴۲ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                                                    1822-11

آگهی مفقودی
برگ و کارت خودرو سیستم پراید     تیپ جی تی ایکس آی     مدل1383   شماره موتور  00996982   
شماره شاسی S1412283375572 به شماره پلاک  13ایران499ن85 به مالکیت مرضیه پورقادری به 
شماره ملی 1280905700  مفقود و فاقد اعتبار می باشد.                                                           1822-6

آگهی مفقودی
موتور ۱۲۴۸۶۱۵۷۱۷۶  شماره  مدل ۱۳۸۶  پژو ۴۰۵  سواری  خودرو  سندکمپانی  و  کارت  سبز،  برگ 
شماره شاسی  ۴۰۳۹۰۴۱۴ به شماره پلاک ۳۱ ایران۵۷۸ع۸۲    به مالکیت عارف بیرانوند با شماره ملی 
۴۰۶۱۰۰۱۳۵۳ مفقود و فاقد اعتبار است.                                                                        1822-10

آگهی مفقودی
پروانه کسب با شماره واحد صنفی ۱۶۵۵ و به شماره پروانه 89/363 و تاریخ صدور 1389/10/13 با شماره 
مسلسل ۲۰۹۹۲۶۷ از اتحادیه صنغف سازنده و فروشنده مصنوعات پلاستیک و نایلون  تهران بنام علی 
اکبری احمد آبادی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۲۴ با کد ملی ۵۶۴۹۸۱۶۷۹۴ در رسته واحد صنفی 
تولید اجناس پلاستیکی مفقود و فاقد اعتبار است.                                                                  1822-5

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو تیپ 206TU3 مدل ۱۴۰۰ شماره موتور 
182A0161664  شماره شاسی NAAP03EE3MJ475199  به شماره پلاک ۲۲ ایران۸۶۴ د ۳۲ 
به مالکیت ناهید سلطانی با کد ملی ۴۰۷۲۱۴۵۱۰۶ مفقود و فاقد ارزش می باشد.                           1822-9

آگهی مفقودی
شماره   ۱۳۹۳ مدل   Z24NIتیپ زامیاد  سیستم   یخچالدار  وانت  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
 ۴۹ ه   ۲۲۳ ۴۶ایران  پلاک   شماره  به   NAZPL140TE0374830 شاسی  شماره   664516 موتور  
باشد. می  ارزش  فاقد  و  مفقود  ملی  ۲۵۸۱۴۳۲۹۹۳  کد  با  صیقلانی  ساده  اصغر  علی  مالکیت  به 
1822-4                                                                                                                           

آگهی مفقودی
و  شناسنامه2820062946  شماره  به  قادر    فرزند  ارسن  یوسف  اینجانب  تحصیلات  پایان  مدرک 
کدملی2820062946 صادره از ماكو   در مقطع کارشناسی  رشته مهندسى عمران-عمران  از دانشگاه 
سراسرى ارومیه به شماره1335   تاریخ صدور 93/02/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 1822-3

آگهی مفقودی
موتور شماره   به   ۱۳۹۵ مدل   TIGGO 5 -CVT تیپ  چری  بک  هاچ  خودرو  سبز  برگ 
MVM484FTAG014075 شماره شاسیNATGBATL3G1011137 به شماره پلاک ۷۲ ایران 
۷۷۱  ن  ۲۶ به مالكیت احترام داداشیان گواسرائی به شماره ملی ۴۸۳۹۶۷۰۷۸۱ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
1822-2

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز، سند مالکیت، کارت خودرو و سند کمپانی خودرو  پیکان وانت به رنگ سفید روغنی   به 
شماره انتظامی 23 ایران 372 س 53 مدل 1387 به شماره موتور 11487050770 به شماره شاسی 
NAAA36AA29G803398  به نام  فرهاد عیدی وندی فرزند رمزعلی   شماره شناسنامه 309 شماره 

ملی  5559546399   صادره از فارسان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
پایان  دانشنامه  مقطع  در  تهران  از  صادره  شناسنامه 2488  شماره  به  علی  فرزند  یزدی  شیرین  خانم  التحصیلی  فارغ  مدرک 
تاییدیه  شماره  با  و   1269280 شماره  با  قزوین  اسلامی  آزاد  دانشگاه  واحد  از  صادره  حسابداری  رشته  کارشناسی  دوره 
یابنده  از  است.  اعتبار  فاقد  و  مفقود   ۱۳۸۹/۰۴/09 مرکزی  سازمان  تایید  تاریخ  و   ۱۴۸۸۲۱۴۰۳۷۸۶ مرکزی  سازمان 
نمایند. ارسال  قزوین  اسلامی  آزاد  دانشگاه  نخبگان-  بلوار  جانبازان-  میدان  نشانی  به  را  مدرک  اصل  شود  می  تقاضا 
1822 -1
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری دیواندره مشارکت 
در انتخابات را یک وظیفه شرعی، الهی و ملی عنوان کرد و گفت: به 
پشتوانه آرای بالا، مایه عزت و سربلندی کشور خواهد بود، مشارکت 

بالا امنیت کشور را نیز تضمین می کند.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
فرمانداری دیواندره گفت: مشارکت بالای مردم در عرصه انتخابات 
پیــش رو باعث تشــکیل یــک مجلس قوی می شــود و امنیت کشــور 
عزیزمان را نیز تضمین می کند. محمدمهدی ترابیان اظهار کرد: مردم 
استان کردستان در تمامی عرصه های انقلاب حضوری فعال داشته اند و 
نقش بسزایی در دفاع و پاسداری از مرزهای کیان اسلامی ایفا کرده اند 
و امروز نیز در عرصه انتخابات حضور خواهند داشت. او همچنین با 
اشاره به تأثیرات مشارکت حداکثری مردم در عرصه انتخابات عنوان 
کرد: هر چه مشارکت پرشور و بالا باشد قطعا مجلسی قوی و قدرتمند 

تشــکیل خواهد شــد، چــرا که وقتی نماینــده ای به پشــتوانه آرا بالای 
مردم وارد مجلس شود انگیزه و تمرکز و حمایت بیشتری برای اقدام 

برای پیشرفت حوزه انتخابیه خود و به تبع آن برای کل کشور خواهد 
داشت و یک مجلسی قوی تشکیل خواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی فرمانداری دیواندره مشارکت در انتخابات را یک وظیفه 
شــرعی و ملی عنوان کرد و گفت: به پشــتوانه آرای بالا، مایه عزت و 
سربلندی کشور خواهد بود، مشارکت بالا امنیت کشور را نیز تضمین 
می کند و موجب عقب نشینی دشمنان از برنامه های شوم خود علیه 
ملت ایران خواهد شد. ترابیان اضافه کرد: انتخابات مهم ترین نماد 
مردم ســالاری اســت، امیدواریم در انتخابات اســفندماه ۱۴۰۲ شــاهد 
یک مردم سالاری به معنای واقعی و انتخابی درست از طرف مردم 
باشیم چرا که در نهایت نتیجه انتخاب درست یا غلط به خود مردم 
باز خواهد گذشت. او در ادامه تصریح کرد: زمینه برگزاری انتخابات 
سالم و مشارکت حداکثری مردم در استان و به ویژه شهرستان دیواندره 

مهیا شده است.  

سنندج - غریبه رحیمی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۵۰ هزار تن محصولات کشاورزی 
بــه ارزش ۲۳۳ میلیــون دلار صــادر شــده اســت. پیمان اســکندری در 
کارگروه پایانه های صادراتی محصولات کشــاورزی اســتان در سنندج 
اظهار کرد: ایجاد پایانه های تخصصی کشاورزی یکی از عوامل مهم در 
راستای افزایش ارزش افزوده صادرات محصولات در این عرصه است 
و این مهم با جدیت دنبال می شــود. او افزود: از ابتدای ســال جاری 
تاکنون ۳۵۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی به ارزش ۲۳۳ میلیون 
دلار صــادر شــده اســت کــه صــادرات روزانه بیش از هزار تن را نشــان 
می دهد. اسکندری با اشاره به روند ایجاد پایانه صادرات محصولات 
کشــاورزی در مریــوان، خاطرنشــان کــرد: هــدف از ایجــاد ایــن پایانه 

ساماندهی صادرات محصولات کشاورزی و ارتقای کیفی محصولات 
صادراتی است تا بازارهای هدف با برند و کد رهگیری مشخص ارتقا 

نماییم. او افزود: انتظار می رود که با پیگیری ویژه متولیان این پایانه و 
همراهی دستگاه های متولی امر در استان شاهد تکمیل و بهره برداری 
این پایانه صادراتی در سریع ترین زمان ممکن باشیم. امینی نماینده 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کردستان نیز در این کارگروه از 
مطرح شدن تمدید مجوز این پایانه در کارگروه توسعه صادرات استان 
و مساعدت ویژه دراین خصوص خبر داد و گفت: تمام هماهنگی های 
لازم بــرای راه انــدازی ایــن پــروژه زیربنایــی انجام خواهد شــد. در این 
کارگــروه همچنیــن درخواســت احــداث پایانــه صــادرات محصولات 
کشــاورزی در شهرســتان ســقز نیز مورد بررســی قرار گرفت و مقرر شد 
که روند صدور مجوزات این درخواســت نیز با همکاری دستگاه های 

مختلف در سریع ترین زمان ممکن صورت گیرد. 

سرپرست امور پردیس های فرهنگیان استان گلستان گفت: استان 
گلســتان اسفندماه 1402 میزبان نخســتین اجلاسیه شهدای دانشجو 

معلم در حسینیه عاشقان ثارالله گرگان است.
موســی کیخــا؛ در نشســت خبــری بــا اصحــاب رســانه گفــت: 
اســتان گلســتان اســفندماه 1402 میزبان نخستین اجلاسیه شهدای 
دانشــجو معلم در حسینیه عاشــقان ثارالله گرگان است. سرپرست 
امور پردیس های فرهنگیان گلســتان تصریح کرد: در این اجلاسیه 
حدود 200 مهمان از سراسر کشور شرکت خواهند کرد که پیش بینی 
می شــود پذیــرای حــدود 1000 نفر مهمــان از داخل و خارج اســتان 
باشیم. او افزود: از سال 1399 تا کنون 4 یادواره شهدا و تعدادی 
هــم یــادواره خانگــی شــهید در منزل شــهدا برگزار کردیــم و در هر 
یک از پردیس های استان یک شهید شاخص معرفی کردیم که در 

پردیس برادران گرگان »شهید کیا«، پردیس خواهران گرگان »شهید 
عاطفی نژاد« و در گنبد نیز »شهید وزیری« به عنوان شهید شاخص 
معرفــی شــده اند. کیخــا اظهــار داشــت: دانشــگاه فرهنگیــان یک 

دانشگاه مأموریت گراست، در استان گلستان دو پردیس خواهران 
و برادران داریم، آینده هر کشوری به آموزش وپرورش بستگی دارد 
و معبر دانشگاه فرهنگیان در این راستا جایگاه ویژه ای دارد. این 
مقام مسئول عنوان کرد: از امسال تمام ضمن خدمت به دانشگاه 
فرهنگیان واگذار شد و امسال همه معلمان مهارت های ضمن خدمت 
را فراگرفتند. همچنین ۵ هزار معلم مدارس غیرانتفاعی نیز در استان 
گلســتان، آموزش مهارت ضمن خدمت فراگرفتند. او اذعان داشــت: 
معلم محور تحول است و باید مهارت مختلفی داشته باشند در این 
دانشگاه معلمان ساخته می شوند تا بتوانند معلمان در تراز انقلاب 
اسلامی تربیت کنند. کیخا تصریح کرد: دانشجو معلمان با الگوگرفتن از 
شهدای دانشجو معلم تلاش می کنند تا بهترین خروجی را از سنگرهای 

علمی بگیرند. 

مشهد - سحر رحمتی: هم زمان با ایام ا... دهه فجر انقلاب اسلامی، دو 
کتاب گذار از افت فشار با محوریت ثبت تجربیات بحران افت فشار 
زمستان سال 1401 و تجهیزات ذخیره سازی گاز تالیف شده توسط شرکت 
گاز استان خراسان رضوی با حضور وزیرنفت در نمایشگاه روایت پیشرفت 
مشــهد رونمایی شــد. جواد اوجی در این مراسم  که با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین حاج آقا ابوالقاســم دولابی، رئیس مرکز ارتباطات 
دولت و روحانیت، مجید چگنی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایــران و جمعــی از مدیران ارشــد صنعت نفت و گاز در نمایشــگاه 
روایت پیشرفت مشهد برگزار شد، با تجلیل از اقدام انجام شده، گفت: 
این دو اثر می تواند به عنوان مرجعی برای انتقال تجارب و دانش کارکنان 

صنعت گاز مورد بهره برداری قرار گیرد. او از کتاب گذار از بحران افشار 
گاز با تمثیل یک اثر خوب نام برد و بر اشــتراک گذاری تجربیات کاری 
در بین کارکنان تاکید کرد. حسن افتخاری، مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
رضوی هم در ابتدای این مراسم، اظهار کرد: زمستان سال گذشته به دلیل 
شدت، وسعت و مدت ماندگاری موج سرما شاهد افزایش قابل ملاحظه 
مصــرف گاز تــا حدود 95 درصد کل تولید در بخش خانگی و عمومی 
بودیم. او افزود: با این حال، به دلیل افزایش مصارف و ماندگاری سرما، 
شبکه گاز منطقه شرق کشور برای مدت کوتاهی دچار مشکل شد که با 
تخصص و تجربه کارکنان صنعت گاز و مجموعه اقدامات فنی و فرهنگی 
این مشکل در کمترین زمان ممکن برطرف شد. افتخاری گفت: کتاب 

گذار از افت فشار با محوریت ثبت مجموعه تجربیات کارکنان در بحران 
افت فشار زمستان سال 1401 تالیف شده و ان شاا... مرجع خوبی برای 
همکاران در مواقع اضراری است. او درباره کتاب تجهیزات ذخیره سازی 
گاز نیز افزود: ذخیره سازی گاز در صنایع یکی از طرح هایی است که می 
تواند در زمان پیک مصرف گاز موجب پایداری انرژی در بخش صنعت 
شود. در این کتاب تلاش کرده ایم تا اطلاعات و محتوای مرتبط با طرح 
ذخیره ســازی گاز ســنتز شــده SNG را گردآوری و ارائه کنیم. نمایشــگاه 
روایت پیشرفت تا ۲۱ بهمن ماه صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۳ و عصرها 
از ساعت ۱۵ الی ۲۰  در مکان حرم مطهر امام رضا )ع( ، باب الجواد )ع(، 

محل دائمی نمایشگاه های آستان قدس رضوی دایر است. 

۱۴ پروژه عمرانی در 
چابهار افتتاح شد

14 پروژه عمرانی در بخش های مختلف به منظور 
ارتقا سرانه های شهری و بهره مندی شهروندان چابهاری 
امروز شــنبه با حضور مســوولان و مردم این شهرستان 

افتتاح شد.
شــهردار چابهــار در گفت وگو با ایرنا اظهار کــرد: در 
چند ماه اخیر توجه به حوزه عمرانی یکی از مهم ترین 
مأموریت هــای مــا در شــهرداری چابهــار بوده کــه در ۲ 
سرفصل کلی پروژه های ساماندهی معابر و پروژه های 
زیربنایی در حال انجام است. درویش بلوچ نیا بیان کرد: 
این پروژه ها شامل زیر سازی و آسفالت شهرک بهار پنج 
به مســاحت 591 هزار مترمربع، زیر ســازی و آســفالت 
شهرک بهار 10 به مساحت ۱۲ میلیون مترمربع، زیرسازی 
و آسفالت شهرک بهار به مساحت 716 هزار مترمربع 
و زیرســازی و آســفالت خیابان البرز و روانبد و فرعی ها 
به مســاحت هشــت هزار و ۳۰۰ مترمربع، زیر ســازی و 
آســفالت الهیه چهار و پنج به مساحت 986 مترمربع 
اســت. او ادامه داد: زیر ســازی و آســفالت معابر نبوت 
2 و دریا 11 به مساحت 2 میلیون و ۲۱۰ هزار مترمربع، 
زیــر ســازی و آســفالت میدان بلــوچ به بلــوار روانبد به 
مساحت 33 هزار مترمربع، زیرسازی و آسفالت قدس 
شرقی به مساحت 246 هزار مترمربع، روکش آسفالت 
معابر خیابان کارگر شــمالی، ابن ســینا، انتظام، دانیال، 
بلوچ، باند غربی بلوار سرباز، بلوار توحید، بلوار روانبد، 
خیابان نامجو و کشاورز به مساحت یک میلیون مترمربع 
از دیگــر طرح هــا بود. شــهردار چابهار افزود: همچنین 
ترمیم نوار حفاری معابر ســطح شــهر به مســاحت 80 
هــزار مترمربع، جدول گــذاری بلوار توحیــد )حدفاصل 
تقاطع کارگر تا میدان پیامبر اعظــم( 2 هزار متر طول، 
جدول گذاری بلوار روانبد با 520 متر طول، اجرای پارک 
محله ای وشــنام 11 به مساحت 700 مترمربع، بازسازی 

پارک بلوچستان به مساحت 650 مترمربع است. 

محافظت از محیط زیست با 
استفاده از انرژی های نو 

به جای سوخت های فسیلی 
مشاور مرکز خدمات نوآوری، پژوهش، انرژی و آب 
اتاق بازرگانی البرز گفت: به دلیل بحران های ناشــی از 
اســتفاده سوخت های فسیلی بر محیط زیست بحث 
جایگزینی انرژی های نو در جوامع امروزی متداول شده 

است.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، داود فدایــی در دومین 
جلسه هم اندیشی مرکز خدمات نوآوری اتاق بازرگانی 
بــا فعــالان صنایع دارویی و تجهیزات پزشــکی اســتان 
البرز بیان کرد: در کشور از حیث انرژی های خورشیدی، 
بادی و ژئوترمال ظرفیت های فراوانی وجود دارد. او با 
بیان اینکه در گذشته های دور از پتانسیل های مختلف 
به منظور تولید انرژی بهره برداری می شد، افزود: در یزد 
از انرژی بادی استفاده می شد و در شوش نیز بهره برداری 
از انرژی آبی مرسوم بود و در مناطق بادخیز کشور نیز 
سیستم های بادی را برای تولید انرژی به کار می بردند، 
اما امروزه دیگر از این پتانســیل ها اســتفاده نمی شــود. 
مشاور مرکز خدمات نوآوری، پژوهش، انرژی و آب اتاق 
بازرگانی البرز گفت: امروزه باتوجه به بحران های ناشی از 
استفاده بی رویه از سوخت های فسیلی بر محیط زیست 
که منجر بـه لطمه های جبران ناپذیری به اکوسیستم شده 
و همچنین نزدیک شدن به زمان اتمام این سوخت ها، 
توجه به مســئله انرژی های نو و جایگزین مانند انرژی 
خورشیدی تبدیل به یک ضرورت شده است. او تأکید 
کــرد: قطعــی برق صنایع در فصل تابســتان به یکی از 
مشــکلات کارخانه داران تبدل شــده است؛ چرا که این 
خاموشی های مدت دار موجب وقفه در خط تولید و 

در نتیجه لطمه به فعالان اقتصادی است. 

ضریب نفوذ ۴۰ درصدی 
بیمه تأمین اجتماعی در 

کرمانشاه
مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمانشاه در نشست 
خبری با اصحاب رســانه به مناسبت ایام الله دهه فجر 
انقلاب اسلامی برگزار شد اظهار داشت: سازمان بیمه 
تأمین اجتماعی به عنوان یکی از سازمان های بیمه گر در 
کشور است که حدود هشت میلیون نفر از افراد جامعه 
را تحــت پوشــش قــرار داده اســت و حــدود ۵۴ درصد 
از ایــن تعــداد با جمعیت ۴۷ میلیون نفری از خدمات 
مستمری، از کارافتادگی و بازنشستگی استفاده می کنند.

بــه گــزارش رویــداد امــروز، اســکندر کاکایــی تعــداد 
بیمه شدگان اصلی تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی در 
استان کرمانشاه را ۲۲۷ هزار و مستمری بگیران اصلی را ۸۶ 
هزار نفر را عنوان کرد و افزود: در حال حاضر ضریب نفوذ 
بیمه تأمین اجتماعی در استان ۴۰ درصد است. به گفته 
کاکایی طی ماه گذشــته در استان را ۵۴۴ میلیارد تومان 
به مستمری بگیران این سازمان در استان پرداخت شده 
است. مدیرکل تأمین اجتماعی استان در ادامه از افزایش 
۱۰ هزارنفری جمعیت مســتمری بگیران و بیمه شــدگان 
اصلی استان از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا آذرماه امسال خبر داد 
و گفت: به تعداد بیمه شدگان اجباری در استان نیز ۹ هزار 
نفر افزوده شــده است. او تعداد بیمه شدگان استان که 
از بیمه بیکاری استفاده می کنند را ۳۴۰۰ نفر عنوان کرد 
و افزود: در آذر ماه ۱۴۰۲ حدود ۲۲ میلیارد تومان هزینه 
بیمه بیکاری به بیمه شدگان این سازمان پرداخت شده 
است. کاکایی از پرداخت بیش از ۳۰ میلیارد تومان کمک 
کوتاه مدت به بیمه شدگان تأمین اجتماعی در استان طی 
آذرمــاه ۱۴۰۲ خبــر داد و گفــت: ایــن مبالغ شــامل؛ ۸۸۰ 
میلیون تومان کمک هزینــه ازدواج، چهار میلیــارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان هزینه غرامت ایام بیکاری، دو میلیارد تومان 
کمک هزینه بارداری، یک میلیارد تومان هزینه پروتز، ۵۰۰ 
میلیــون تومان هزینــه کفن ودفن و ۳۴۰ میلیــون تومان 

کمک هزینه سفر به همراه بیمار بوده است. 

رویداد ایران
خــبرکوتاه

ruydadiran.com

6۲۰ نفر در استان تحت پوشش بیمه 
سلامت قرار دارند

ارتقای دانشگاه در رتبه بندی ها و 
راه اندازی پارک علم و فناوری سلامت

خدمات روان شناسی تحت پوشش بیمه 
سلامت قرار گرفت

 چهارمحال وبختیاری - مهوش 
نــوری زاده: علیرضــا اصغــرزاده 
مدیــرکل بیمه ســلامت اســتان 
در  چهارمحال وبختیــاری 
نشست خبری با خبرنگاران به 
مناسبت گرامیداشت دهه فجر 
انقــلاب اســلامی بیان داشــت: 

از حدود یک میلیون نفری افراد این اســتان، ۶۲۰ 
نفر تحت پوشــش بیمه ســلامت قرار دارند که 
از ایــن تعــداد ۳۶ هــزار نفر در دولت ســیزدهم 
زیرپوشش قرار گرفته اند. او افزود: گام های بزرگ 
بیمه سلامت در دولت سیزدهم در جهت رفاه 
حــال بیمه شــدگان و رســیدگی به امور ســلامت 
آنهــا به ویــژه در مناطــق محروم، کاملا مشــهود 
است. او در ادامه افزود: دهک های بین یک تا 
پنج جامعه در مناطق روستایی و شهری چنان 
کــه تحــت پوشــش هیچ نهــاد بیمه ای نباشــند، 
می توانند، به صورت رایگان تحت پوشش بیمه 
سلامت قرار گیرند و دراین خصوص لازم است، با 
مراجعه به دفاتر پیشخوان نسبت به ثبت نام 
خود اقدام نمایند. اصغرزاده خاطرنشــان کرد: 
مادران باردار و فرزندان تازه متولدشــده آنها نیز 
تا پنج سالگی می توانند از خدمات رایگان بیمه 
سلامت برخوردار شوند. مدیرکل بیمه سلامت 
چهارمحال وبختیاری، حمایت از بیماران خاص 
و صعب العــلاج را از برنامه هــای دیگــر بیمــه 
سلامت برشمرد، و اذعان داشت: چتر حمایتی 
دولــت از بیمــاران خــاص در دولــت ســیزدهم 
گســترده تر شده است و این در حالی است که 

پیــش از دولت ســیزدهم تنها 
پنج بیماری خاص زیرپوشــش 
این نهاد بیمه گر قرار داشــتند؛ 
اما این تعداد در ۲ ســال اخیر 
بــه ۱۰۷ بیمــاری خــاص و نادر 
افزایش یافتــه اســت. او بیــان 
داشــت: تعداد ۴۰ هــزار بیمار 
در اســتان نشان دار هســتند و برای آنها پرونده 
تشکیل شده است که از این تعداد ۱۵ هزار نفر 
بیمــاران خــاص و صعب العــلاج و یک هــزار و 
۸۸ نفر زوج نابارور و تعدادی هم مددجویان 
ســلامت  بیمــه  مدیــرکل  هســتند.  بهزیســتی 
چهارمحال وبختیــاری تعــداد مؤسســات طرف 
قــرارداد این نهاد را ۷۷۸ مؤسســه اعلام کرد و 
گفت: از این تعداد ۱۲ بیمارســتان دولتی، ســه 
مرکز درمانی خصوصــی، ۱۳۰ داروخانه اصلی، 
و ۱۰۰ کانکــس دارویی هســتند. اصغرزاده بیان 
داشــت: شــکایت و یا اعتراض بیمه شــدگان در 
خصوص خدمات ارائه شده با تماس با سامانه 
۱۶۶۶ قابل پیگیری و رســیدگی اســت. او اظهار 
داشــت: نسخه نویســی الکترونیــک به صــورت 
۱۰۰ درصدی در استان در حال اجراست، اما به 
ســبب ترافیک بالا گاهی این سامانه با اختلال 
روبرو می شود که در حال رفع نواقص هستیم. 
مدیــرکل بیمه ســلامت چهارمحال وبختیــاری، 
سیاست جدید این نهاد را تلاش برای پیشگیری 
از بــروز بیماری ها عنوان نمود و افزود: اعتباری 
در خصــوص پیشــگیری از بیماری هایــی نظیــر 

دیابت و فشارخون در نظر گرفته شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمــات بهداشــتی درمانــی 
اســتان ســمنان از گرفتــن مجوز 
راه انــدازی پــارک علــم و فناوری 
سلامت ســمنان به عنوان یکی 
از بزرگ ترین کارهای انجام شده 
امسال نام برد و گفت: احداث 

پارک علم و فناوری سلامت در استان سمنان آغاز 
یک مرحله جدید از توسعه فناوری برای دانشگاه 
علوم پزشکی استان اســت و راه اندازی این پارک 
به توسعه فناوری شرکت های دانش بنیان حوزه 

سلامت در استان کمک خواهد کرد. 
کامــران قــدس با بیــان اینکــه این دانشــگاه 
پانزدهمین دانشگاه علوم کشور است که صاحب 
پــارک ســلامت می شــود، ادامــه داد: اکنــون ۵۰ 
واحد، ۱۳ شرکت فناور و چهار شرکت دانش بنیان 
فعال در استان داریم که قرار است در این پارک 
فعــال و مســتقر شــوند. رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان 

از قرارگرفتن ســه دانشمند این 
دانشــگاه در جمــع ۲ درصــد 
دانشمندان برتر جهان به عنوان 
یــک موفقیت نام بــرد و اظهار 
کــرد: رتبه تحقیقات دانشــگاه 
علوم پزشکی استان سمنان بین 
دانشــگاه های تیپ ۲ کشور به 
رتبه نهم و بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور 
به رتبه ۲۲ ارتقا یافته اســت. ضمن اینکه اعتبار 
پژوهشــی دانشگاه امســال از رتبه ۱۳ به ۷ ارتقا 
یافته است. قدس از وجود ۱۱ پایگاه ۲۴ ساعته 
شــهری در مناطق تحت پوشــش دانشــگاه خبر 
داد و افزود: ۲۱ پایگاه جاده ای در مناطق تحت  
پوشش دانشگاه و یک مرکز اورژانس هوایی نیز 
تحت پوشش دانشگاه فعالیت دارد. این عضو 
هیئت علمی علوم پزشکی سمنان از بخش درمان 
به عنــوان مهم ترین حوزه کاری در دانشــگاه نام 
برد و افزود: عمده چالش های حوزه سلامت در 

کشور در همین بخش است. 

مدیرکل بیمه ســلامت استان سمنان گفت: 
بــرای اولین بار در کشــور خدمات روان شناســی 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته است. 
ســید محمدحســینی از بیمه شــدن رایــگان 
پنــج دهــک ابتدایی جامعه خبــر داد و گفت: 
تعــداد افــراد مشــمول ایــن طرح در کل اســتان 
ســمنان حدود پنج هزار نفر اســت که مشمول 
بیمه سلامت همگانی ایرانیان شده اند. مدیرکل 
بیمه ســلامت اســتان ســمنان در ادامــه افزود: 
دهک های ۶ تا ۹ با تخفیف بیمه شــده و رقم 
پرداختی بســیار ناچیز را می بایســت پرداخت 
کنند که در مقابل پوشــش بیمه سلامت بسیار 
مناسب را دریافت می کنند. حسینی خاطرنشان 
کرد: در حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج 
نیز اقدامات خوبی انجام شده و حدود ۹ هزار 
بیمار صعب العلاج در کل اســتان شناســایی و 
تحت پوشــش بیماران خــاص و صعب العلاج 
قرار گرفته اند. او از پرداخت ۲۶ میلیارد ریال در 
مورد بیماران سرپایی و ۵/۷ میلیارد ریال برای 
بیماران بستری در سال جاری خبر داد و افزود: 
در مــورد تبصــره نیــز ۴۰ میلیارد ریــال پرداخت 
شده است. حسینی گفت: بیماران SMA  تمام 
هزینه های آنها فارغ از هر نوع پوشش بیمه ای 

بــه طــور کامــل پرداخــت می شــود و همچنین 
داروهای سرطانی تحت پوشش بیمه سلامت 
بــه ۱۶۳ دارو افزایش یافتــه اســت. او گفــت: با 
راه اندازی نسخه الکترونیک در دولت سیزدهم 
روند کنترل دارو بســیار جدی تر شــده و امکان 
بازار سیاه و دریافت دارو بیش تر از حد معمول 
کنترل شده است. مدیرکل بیمه سلامت استان 
سمنان از پرداخت هزینه های درمان ناباروری تا 
سه دوره در هرسال خبر داد و افزود: ۹۰ درصد 
هزینه های درمان تا ۴۹ ســالگی بــرای بانوان و 
تا ۹۵ ســالگی برای آقایان در بخش خصوصی 
و همچنین دولتی پرداخت می شود. حسینی با 
بیان اینکه ۷۳ مرکز توان بخشی طرف قرارداد 
با بیمه سلامت در سطح استان قرار گرفته اند، 
ابراز کرد: در پذیرش بیماران از سوی این مراکز 
هیــچ ســقف و محدودیتــی وجــود نداشــته و 
بیماران صعب العلاج و اوتیســم نیز می توانند 
از خدمــات توان بخشــی بهره منــد شــوند. او از 
تحت پوشش قرارگرفتن خدمات روان شناختی 
برای اولین بار در کشــور خبر داد و افزود: بیمه 
سلامت خدمات روان شناختی مختلف از جمله 
زوج درمانی، رفتاردرمانی و... را تحت پوشــش 

بیمه قرار داده است.  

معــاون وزیــر و رئیــس ســازمان آمــوزش فنــی و 
حرفه ای کشور در نشست صمیمی همکاران استان 
لرســتان، این ســازمان را زمینه ســاز ایجاد و پایداری 

اشتغال برشمرد.
به گزارش رویداد امروز، مهرداد عظیمی معاون 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشــاره به حضور 
حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار داشت: 
مردم لرستان، برای دفاع از وطن جان فشانی کردند 
و صفحــه طلایــی این ایــام پرافتخار دفــاع مقدس 
هستند. او هم وطنان معزز را صاحبان انقلاب دانست 
و گفت: باتوجه به عناد و کینه دشمنان کشــور، ۴۵ 
سالگی نظام و انقلاب را جشن گرفتیم و این معجزه 
الهی است که به دست مردم توانمند پدیده ای به 
نام انقلاب شکل گرفت. رئیس سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشور با تأکید بر بیانیه گام دوم انقلاب، 
تصریح کرد: انقلاب اسلامی به درستی مسیر خود را 
طی می کند و با وجود تحریم ها در رشــد علمی در 
منطقه »سرآمد« است. او از انتخابات به عنوان یکی 
از ثمــرات ارزشــمند انقــلاب یادکــرد و بیان داشــت: 
تعهد و تخصص، دو کلیدواژه ای است که داوطلبان 
انتخابات باید داشــته باشــند. عظیمــی خطاب به 
داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: 
اینجا مسابقه خدمت است، نه مسابقه تخریب و 
سیاه نمایی، پس باید کاری کنید که نشاط اجتماعی 
بیشتر شود. او از آبروی مردم به عنوان خط قرمز خدا 

یادکرد و اذعان داشت: مردم هم با مطالعه، خادمین 
ملت را انتخاب کنند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی در بخش دیگری از ســخنان خود، اظهار 
داشــت: ســازمان آموزش فنی و حرفه ای، ســازمانی 
بسیار مهمی است و در کاهش آسیب های اجتماعی 
کــه همــواره دغدغه حاکمیت بــوده، نقش پررنگی 
دارد. او با اشــاره به توانمندســازی افرادی که قبلا در 
دام اعتیاد بوده اند، خاطرنشان کرد: این افراد با کسب 
آموزش های مهارتی به تولید محصول و کسب درآمد 
رسیده اند و هر ساله سلامت خود را جشن می گیرند. 
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اعلام 

اینکه طی سه ماهه اخیر ۶۷ هزار شغل را در سامانه 
رصد اشتغال به ثبت رساندیم، خاطرنشان ساخت: 
ایــن ســازمان در حــوزه ایجــاد و پایــداری اشــتغال، 
حــرف بــرای گفتن دارد و عملکــرد آن در این زمینه 
فوق العاده بوده است. عظیمی با تأکید بر رسانه ای 
کردن اقدامات، دستاوردهای مهارتی و عملکرد این 
حوزه، تصریح کرد: مأموریت سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای کشــور، آموزش و ســنجش است و با رفتن 
به سمت اشتغال قصد داریم، سازمان دیده شود. 
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، نقش اساسی 

در حل مســئله اشتغال دارد و به همین دلیل، این 
موضوع را در سال آینده به طور ویژه دنبال خواهیم 
کــرد تــا توجه کشــور به ســازمان جلب شــود. او با 
اشاره به تفاهم نامه های منعقده با بنگاه های بزرگ 
اقتصادی در کشور از تصویب اساسنامه این سازمان 
خبر داد و بیان داشت: این اساسنامه، سندی برای 
پیگیــری از بخش هــای مختلــف کشــور اســت که 
حاصل یک کار جمعی بوده است. عظیمی ادامه 
داد: تصویب این اساســنامه، ســرآغاز کار ماســت و 
تحقــق هر بنــد از آن، بــرای ســازمان آورده خواهد 
داشت و به بحث معیشت کارکنان توجه ویژه ای 
داریــم. او یادآور شــد: بر اســاس مصوبه قانونی 
در پروژه هــای عمرانــی در هر بخشــی از کشــور، 
باید مبلغی برای آموزش کارگران در نظر بگیرند. 
رئیــس ســازمان آمــوزش فنــی و حرفه ای کشــور، 
همچنین از بازنویسی مصوبات آموزش در برنامه 
هفتــم توســعه و توجــه ویــژه به مهــارت در این 
برنامه خبر داد و گفت: انســجام درون سازمان، 
موجــب محقق شــدن بخشــی از اهــداف شــده 
است. او با اشاره به سفر اخیر وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی به لرستان، اظهار داشت: استاندار 
لرستان در اعتبارات استانی وزیر، قول مساعد داد 
که بخشی از اعتبار به آموزش و مهارت تعلق گیرد. 
عظیمی گفت: استان لرستان را برای حمایت از آموزش 

فنی و حرفه ای، بسیج می کنیم.

سازمان آموزش فنی و حرفه ای
 زمینه ساز ایجاد و پایداری اشتغال است

مشارکت در انتخابات یک وظیفه شرعی و ملی است

صادرات ۳۵۰ هزار تن محصولات کشاورزی کردستان به خارج کشور
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مشعلگاز۱۰روستای
تنکابنروشنشد

گاز 10 روســتای بخــش ســه هــزار تنکابن به بهــره برداری 
رسید.

بــه گــزارش رویــداد امــروز، هم زمــان بــا حضور اســتاندار 
مازنــدران، مدیرعامل شــرکت گاز اســتان، فرماندار، نماینده 
مــردم تنکابن در مجلس و اعضای شــورای اداری شهرســتان 
و مــردم منطقــه در امامــزاده روســتای قاضــی محلــه، گاز ۱۰ 
روســتای بخش کوهســتانی ســه هزار تنکابن به بهره برداری 
رســید. قاســم مایلی رستمی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران 
در این مراســم گفت: با افتتاح این پروژه ۱۰ روســتای پلت، 
هاله، هلوان پایین، هلوان بالا، ســرپل، سربالای، جیربالان، 
قاضــی محلــه، مــران و ســلنج انبــار از نعمــت گاز برخوردار 
شــدند. او اعتبار صرف شــده برای این پروژه را ۱۵۵ میلیارد 
تومــان، اعــلام کرد و افزود: برای گازدار شــدن این روســتاها 
۱۲۰ کیلومتر شــبکه تغذیه و توزیع اجرا شــده تا ۴۰۰ خانوار 

از نعمت گاز برخوردار شوند.

واحدسهبخارنیروگاهنکابهمدار
تولیدبازگشت

واحــد ســه بخــار نیــروگاه نــکا پــس از انجــام تعمیــرات 
غیرمترقبه به شبکه سراسری برق کشور بازگشت.

مدیر نیروگاه بخار شرکت مدیریت تولید برق نکا گفت: 
پــس از انجــام تعمیــرات غیرمترقبــه و بــا راه انــدازی مجدد، 
واحد سه بخار نیروگاه شهید سلیمی نکا، به شبکه سراسری 
برق کشــور بازگشــت. ســید ابوالقاســم محمدی افــزود: این 
واحد در پی افزایش نشــتی آب در بویلر با هماهنگی مرکز 
کنترل شــبکه برق کشــور، به منظور بررســی و رفع اشــکالات 
از مدار تولید خارج شــد. سرپرســت معاونت تعمیرات این 
شرکت گفت: باتوجه به نیاز شدید شبکه به برق، همکاران 
در شــرایط محیطی فعالیت های تعمیراتی را به سرعت آغاز 
کردنــد و پــس از تعویــض دو لولــه در رهیــت و دو لولــه در 
بخش پنجره ای ســقف بویلروانجام فعالیت های شــات دان 
مسیر A۱ و B۱ و نشت یابی مسیر سوت بلوئر و. این واحد 
به مدار تولید بازگشــت. نیروگاه شــهید سلیمی نکا به عنوان 
یکــی از بزرگ تریــن نیروگاه هــای کشــور، نقــش بســزایی در 

پایداری شبکه برق کشور دارد.

دیداربامردم۱۸۰۰روستادردولت
سیزدهم

استاندار مازندران از دیدار با مردم ۱۸۰۰ روستا خبر داد.
سید محمود حسینی پور اظهار کرد: سفرهای شهرستانی 
مــورد تأکیــد رئیس جمهــور دولــت مردمــی ســیزدهم اســت 
و تاکنــون در ایــن ســفرهای شهرســتانی در یک هــزار و ۸۰۰ 
روســتای مازنــدران بــا روســتاییان به گفت وگو نشســتیم و از 
مشکلاتشــان مطلــع شــدیم. او با اعلام اینکــه تمام تلاش و 
راهبرد دولت این اســت که کارها مردمی ســازی شود، افزود: 
در مدت ۲ ســال گذشــته مردم پای کار بودند و در ادامه نیز 
همین همراهی را نیاز داریم تا گره ها باز و مشکلات برطرف 

شود. مقام عالی دولت در مازندران یادآور شد: نقش مردم 
در اقتصــاد روســتاها بســیار مهــم بــوده و بــه همیــن خاطــر 
شــورای عالی اقتصــاد روســتاها ۵۰۰ روســتای مازنــدران را در 
فهرست توانمندسازی ثبت کرد. حسینی پور خاطرنشان کرد: 
وضعیت خوب استان حاصل ۴۵ سال تلاش دست اندرکاران 
در بعــد انقــلاب اســلامی بوده و ضروری اســت بــرای آینده 

استان برنامه ریزی شود. 

گلایهمردممازندراندرحوزه
کشاورزیازدولت

نماینــده مــردم شهرســتان های ســاری و میــان دورود در 
مجلــس شــورای اســلامی در ســیزدهمین نشســت شــورای 
برنامه ریــزی و توســعه اســتان مازندران با اشــاره به اهمیت 
بخش تولیــد خطاب به منظور معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان برنامه وبودجه کشور بیان داشت: به تولیدکنندگان 
ســر بزنیــد.  منصــور علــی زارعی ادامــه داد: شــما نمی دانید 
تولیدکنندگان در مازندران چه زجری می کشند. ما ۱۲ درصد 
تولیدات گوشت طیور را تأمین می کنیم. نماینده مردم ساری 
و میــان دورود در مجلــس بــا اشــاره بــه سیاســت های مقــام 
معظــم رهبری ادامه داد: شــما یک برنامــه به ما بدهید که 
طبق آن شما در دولت سیزدهم هزینه تولید را کاهش داده 
یا ضریب بهره وری افزایش پیدا کرده است! عضو کمیسیون 
کشــاورزی مجلــس اظهار داشــت: مــردم مازنــدران در حوزه 
کشــاورزی از دولــت گلایــه دارند که حق هم دارند، شــما در 
واردات خــوب عمــل می کنیــد، شــما در واردات مالیــات بــر 
ارزش افــزود را بــه یــک در صــد کاهــش می دهیــد. او گفت: 
وقتــی 100 هــزار هکتار از اراضی کاشــت برنج ما هنوز تجهیز 

و نوســازی نشــد، چطور میخواهیم ضریب بهــره وری را بالا 
ببریم. نماینده مردم ســاری و میاندورود افزود: آقای منظور 
مــا گلایــه داریــم از شــما چــرا که شــما در شــورای حمایت از 
بخــش تولیــد حضــور ندارید و هیچ توجهی بــه این موضوع 
نداریــد، وگرنــه قیمت گنــدم را هفده هــزار و پانصد در نظر 

نمی گرفتید.

رشوهوجعلسندآقازادههابرای
ساختویلاهایلاکچری

مدیرکل منابع طبیعی مازندران ساخت وساز ۶۴ دستگاه 
ویــلا در اراضــی ۱۰ هکتــاری جلگــه ای - جنگلی در روســتای 
نوشهر را غیرمجاز اعلام کرد و گفت: تخریب این مجموعه 

ویلا با ورود دستگاه قضا در حال انجام است.
مهــرداد خزایی پول در جمع خبرنــگاران درباره ماجرای 
ســاخت ۶۴ دســتگاه ویلای غیرمجاز در یکی از روســتاهای 
شهرســتان نوشهر اظهار داشت: این ساخت وسازها با جعل 
اسناد و بدون مجوز صورت گرفته است. او افزود: مجموعه 
اقداماتی که سبب تغییر کاربری این اراضی شده بود، نقض 
صریــح قانــون بــود و با ورود دســتگاه قضایی ساخت وســاز 
در اراضــی جلگــه ای و جنگلــی موردتوجــه قــرار گرفت و در 
اســتان شــعبه خاصی بــرای رســیدگی به پرونده هــای اراضی 
موســوم بــه ۱۰ هکتــاری در نظر گرفته شــده اســت. مدیرکل 
منابــع طبیعــی مازندران - نوشــهر تصریح کــرد: ورود برخی 
آقازاده هــا و صــرف هزینه هایــی بابت جعل اســناد و رشــوه 
به ساخت وســازها مشکل ساز شــده و ورود دستگاه قضایی 
سبب شد تا پرونده ۱۰ هکتاری به طور ویژه موردتوجه قرار 

گیرد. 

کوتاهازاستان

مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری مازنــدران - نوشــهر 
گفــت: باندهــای حرفــه ای مســلح، چوب هــای جنگلــی در این 

خطه غربی استان را قاچاق می کنند.
مهــرداد خزایــی پــول در گفت وگــو بــا ایرنــا افــزود: پــس از 
قانون طرح تنفس جنگل در منطقه هیرکانی شمال کشور یکی 
از چالش هــای اساســی در حــوزه حفاظــت از جنگل هــا، رواج 
قاچــاق چــوب به شــیوه باندی اســت. قانــون تنفــس جنگل از 
اواخر ســال ۹۵ به اجرا گذاشــته شــد و بر اســاس آن قرار است 
در پایان سال سوم اجرا، هرگونه بهره برداری تجاری و صنعتی 
از چــوب جنگل هــای کشــور ممنوع شــود و دولت نیــز مجاز به 
تمدیــد قراردادهــای طرح هــای جنــگل داری کــه مــدت اجــرای 
آن بــه اتمــام می رســد، نیســت. او اظهــار کــرد: بــا وجــود ابلاغ 
قانــون قاچــاق کالا و ارز و نادیده گرفته شــدن ماده ۴۸ قانون 
حفاظــت کــه مهم تریــن موضــوع آن حمل چــوب آلات جنگلی 
بوده، قانون جزای نقدی برای قاچاقچیان چوب بســیار ناچیز 
اســت درحالی کــه درختــان در مجمــوع رویشــگاه جنــگل هــای 
شــمال کشــور منطقه هیرکانی به حدی ارزشــمند اســت که این 
جرایــم در برابر قاچاق چوب رقم بســیار کمی اســت. مدیرکل 
منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان مازندران - نوشــهر گفت : 

انتظــار از مســوولان امر آن اســت کــه در موارد خــاص به ویژه 
گســترش روز افــزون فعالیــت بانــدی قاچاقچیان مســلح چوب 
این منطقه که اغلب آن ها اتباع خارجی هســتند، برابر قانون 
برخــورد کننــد. خزایــی پــول افزود : در مــدت های اخیــر برابر 
گزارش ها و مشــاهدات مشــخص شــده که این باند ها روز به 
روز در حال شــکل گیری و گســترش بوده و افزون بر آن هویت 
آن ها قابل شناسایی نبوده تا بتوان پس از پرونده سازی و سیر 
مراحــل قانونی برای محاکمه به دســتگاه قضایی معرفی کرد. 
این مقام مسوول در باره آتش سوزی های اخیر در جنگل های 
غربی این اســتان هم یاد آور شــد : در بروز این نوع حوادث با 
ضریب اطمینان می توان ادعا کرد که ردپای حفاران غیر مجاز 
که در پی یافتن اشــیای عتیقه هســتند، پیدا شــده و اغلبشــان 
هم اتباع خارجی هســتند. برابر آمار در ســال جاری حدود ۲۴ 
مورد آتش ســوزی در ســطح حدود ۱۹۴ هکتار رخ داده اســت 
که این رقم در قیاس با ســال گذشــته بیش از ۵۰۰ درصد بیشــتر 
بوده است. جنگل های هیرکانی با 1/9 میلیون هکتار وسعت، 
از آســتارا در شــمال اســتان گیــلان تــا گُلــی داغ در شــرق اســتان 
گلستان، در گستره ای به طول تقریبی ۸۰۰ کیلومتر و عرض ۲۰ 
تا ۷۰ کیلومتر پراکنش دارد. البته لازم به ذکر اســت که بخشــی 
کوچکی از جنگل های هیرکانی در کشــور آذربایجان قرار دارد. 
در زمــان حاضــر جنگل هــای هیرکانــی، زیســت بــوم ۲۹۶ گونه 
پرنــده و ۹۸ گونــه پســتاندار اســت. همچنیــن ۱۵۰ گیــاه بومی 
درختــی و بوتــه ای )مانند شمشــاد و انجیلی( نیــز در آن یافت 
می شــود. اســتان مازنــدران دارای بیــش از یــک میلیــون هکتــار 
عرصــه جنگلــی اســت کــه معــادل ۵۳ درصــد کل جنگل هــای 
شــمال کشــور می باشــد، در حالــی کــه ۲ اســتان دیگــر گلســتان 

و گیــلان فقــط ۴۷ درصــد از وســعت جنگلــی شــمال کشــور را 
در اختیــار دارنــد. این نســبت در ثبت جنگل هــای هیرکانی نیز 
حفظ شده است به طوری که از ۱۲ لکه جغرافیایی ثبت شده 
در میــراث جهانــی یونســکو ۶ لکه مربوط به مازندران اســت. 
مازنــدران دارای ۲ حــوزه اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیزداری 

یکــی در ســاری مرکــز این اســتان و دیگری نیز در نوشــهر غرب 
مازنــدران اســت. حــوزه اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
اســتان مازنــدران ـ نوشــهر با وســعتی بیــش از ۶۶۰ هــزار هکتار 
جنگل، مرتع و سواحل معادل ۲۸ درصد از مساحت مازندران 

را در بر دارد.

معــاون سیاســی رئیــس قــوه قضاییــه 
گفت: ساخت وساز ۶۴ ویلای غیرقانونی 
مجــوز  بــرگ  یــک  حتــی  بــدون  نوشــهر 

صورت گرفته است.
بــه گــزارش ایســنا، با حضــور مقامات 
قضایــی از جملــه قاضــی ســراج معــاون 
سیاســی رئیس قوه قضائیــه و خرم آبادی 
مشــاور قضایــی رئیــس قــوه قضائیــه و 
رئیس کل دادگســتری مازنــدران در جهت 
حفــظ کاربــری اراضی کشــاورزی عملیات 
در  غیرمجــاز  ویــلای   ۶۴ قلع وقمــع 
شهرستان نوشهر که به صورت غیرقانونی 
احداث شده بودند، آغاز شد. این ویلاها 
کــه بــرای فرزنــدان یــک چهــره مشــهور 
اقتصادی که سابقه محکومیت هم دارد، 
زمین هــای جلگــه ای  از  یکــی  در  اســت 
چندیــن هکتاری احداث شــده بودند. با 
تشــکیل پرونده قضایی مشــخص شد که 
برخــی افــراد و نهادهــا در دادن مجــوز 
غیرقانونــی بــه این گــروه همــکاری کرده 
و کار را بــرای ساخت وســاز غیرمجــاز در 
کرده انــد. در  ایــن پهنــه وســیع تســهیل 
ادامــه و بــرای جلوگیــری از سوءاســتفاده 
و  افــراد  تمامــی  بــرای  صورت گرفتــه 
نهادهــای متخلــف در این پــروژه پرونده 
قضایــی تشــکیل شــده و رســیدگی به آن 
در دســت بررســی اســت. حجت الاسلام 
اســتان  دادگســتری  رئیــس کل  اکبــری 
وضعیــت  آخریــن  دررابطه بــا  مازنــدران 
تخریــب ایــن ویلاها بیــان کــرد: عملیات 
تخریــب ویلاهــا به صــورت جــدی و بــا 

ســرعت ادامــه دارد. او بــا تأکید بر اینکه 
نظارت دســتگاه قضایی تا تخریب کامل 
سازه های غیرمجاز وجود دارد گفت: روز 
گذشته نیز به همراه تعدادی از مسئولان 
قضایــی بازدیــدی از محــل انجام شــد و 
طبق برآوردهــا تا کنون حدود ۳۵ درصد 
از بناهــای احداث شــده به صــورت کامل 
تخریــب شــده اســت و عملیــات تخریب 
ادامــه دارد. رئیس کل دادگســتری اســتان 
ویلاهــا  ســازنده  کــرد:  تأکیــد  مازنــدران 
از اتمــام  کــه پــس  متعهــد شــده اســت 
عملیــات تخریــب، اراضی بــه حالت قبل 

بازگــردد و تمــام هزینه هــای قلع وقمع و 
کاشت درخت نیز با مالک است.

ساخت وساز ۶۴ ویلای غیرقانونی 
نوشهر بدون حتی یک برگ مجوز 

صورت گرفته است
همچنیــن معــاون سیاســی رئیــس قوه 
قضائیــه در بازدیــد از رونــد قلع وقمع ۶۴ 
ویــلای غیرمجــاز در شهرســتان نوشــهر بــا 
اشــاره بــه ایــن مطلــب کــه ساخت وســاز 
ایــن ۶۴ ویــلا بدون حتی یــک برگ مجوز 
و بــا زدوبنــد صورت گرفتــه اســت، گفــت: 
متخلفین و افرادی که قصد تغییر کاربری 

غیرمجاز را دارند، سرنوشت این ۶۴ ویلای 
و  تعقیــب قضایــی  ببیننــد؛  را  غیرمجــاز 
برخورد قانونی با تارکین فعل و مسئولین 
اقدامــات  بعــدی  مرحلــه  در  متخلــف، 
دســتگاه قضــا خواهــد بــود. ســراج اظهــار 
کرد: در ۳ شهرستان استان مازندران، ۹۵۳ 
قطعــه معروف به ۱۰ هکتاری وجود دارد 
که معروف به جنگل های جلگه ای اســت 
و طبــق قانــون و مقــررات تبدیــل کاربری، 
افراز و تفکیک آن ها ممنوع است. نماینده 
ویــژه رئیــس قــوه قضائیه افــزود: افــرادی 
کــه این زمین هــا را خریدوفــروش می کنند 

در محضر، وکالــت بلاعزل ارائه می دهند 
کــه در صورت تغییر کاربری، زمین ها باید 
اعــاده بــه حالــت اول شــده و بــه منابــع 
طبیعــی بازگــردد. ســراج در خصــوص ۶۴ 
ویــلای غیرمجــاز شهرســتان رامســر تأکیــد 
کــرد: ایــن واحدها در زمین موســوم به ۱۰ 
هکتاری در نوشــهر ساخته شــده و این در 
حالی اســت که طبق بررسی انجام گرفته، 
متخلفیــن حتــی یــک بــرگ مجــوز از هیچ 
ارگانــی دریافت نکرده و بــا زدوبند اقدام 
بــه ساخت وســاز کرده انــد. او ادامــه داد: 
بــاارزش  نیــز  قطعــات  ایــن  از  تعــدادی 

ریالــی ۸۰ تــا بیــش از ۱۰۰ میلیــارد تومــان 
خریدوفروش شــده است و مجموعا بیش 
از ۶ هــزار میلیــارد تومــان آورده ایــن طرح 
بــوده اســت. ســراج خاطرنشــان کــرد: بــا 
تخریــب و تغییر کاربری غیرمجــاز در این 
زمین ها ساختمان سازی انجام شده است. 
معــاون رئیس قــوه قضائیه با بیــان اینکه 
بررســی تک به تک و دقیق و تصمیم گیری 
قانونــی در مورد ۹۵۳ قطعــه ۱۰ هکتاری 
در ۳ شــهر استان مازندران در حال انجام 
اســت، تصریــح کرد: قبــلًا هم گفته شــده 
که هزینه کامل تخریب، با مالک اســت و 
دولت حتی یک ریال هزینه برای تخریب 
ساختمان ها پرداخت نمی کند. باتوجه به 
وکالت بلاعزل محضری مالک و تعهد وی 
مبنــی بــر اعاده بــه وضع ســابق، در حال 
حاضــر ایــن مهــم در حــال انجام اســت و 
در نهایــت طبق قانــون، زمین ها به منابع 
طبیعی بازخواهد گشــت. سراج با هشدار 
بــه افــرادی کــه نســبت بــه تغییــر کاربری 
غیرمجــاز اقــدام می کننــد، تصریــح کــرد: 
متخلفین سرنوشــت ایــن ۶۴ واحد ویلای 
غیرمجــاز در شهرســتان نوشــهر را ببیننــد؛ 
قطعــا اگر فردی خــلاف قانون عمل کند، 
قوه قضاییه به مسئله ورود کرده و اقدام 
قاطــع و قانونــی را لحــاظ خواهــد کــرد. 
ســراج تصریــح کــرد: در این راســتا افرادی 
هســتند کــه تــرک فعــل کردنــد و وظایف 
خود را به درستی انجام ندادند و قطعا با 
افرادی که ترک فعل کردند، ضمن تشکیل 

پرونده، برخورد قانونی خواهد شد.

ساخت وساز ۶4 ویلای غیرقانونی نوشهر 
یک برگ مجوز هم نداشته است

خــبرکوتاه

چوب های جنگلی از سوی 
باندهای مسلح در مازندران 

قاچاق می شود

  
آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه فاضلاب

 در مازندران

4 دهه توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع 
نیروی برق در مازندران و گلستان

ایجاد شبکه کنشگر ترویج فرهنگ قرآنی
 با اجرای طرح ملی بشری

آغاز عملیات اجرایی
 خط انتقال 4 و 6 مداره محمودآباد

مدیرعامــل آب و فاضــلاب مازنــدران اظهار 
کرد: به مناســبت گرامیداشــت دهه مبارک فجر 
۳۸ پروژه در بخش آبرسانی و شبکه جمع آوری 
فاضلاب در سراسر استان مازندران به بهره برداری 
رسید و عملیات اجرایی پنج پروژه آب و فاضلاب 

دیگر نیز آغاز شد.
بهزاد برارزاده با اشاره به مشخصات فیزیکی 
۳۸ پــروژه مذکــور گفــت: بــرای بهره بــرداری از 
این پروژه ها احداث و بازســازی ۱۴ باب مخازن 
ذخیره به حجم ســه هزار و ۹۳۰ لیتر در ثانیه، 
حفر ۱۳ حلقه چاه با آبدهی ۳۵۵ لیتر، بهسازی 
و تجهیــز ۲۳ حلقه چاه بــا آبدهی ۷۲۵ لیتر در 
ثانیــه، اجرای خط انتقــال به طول ۳۸ هزار متر 
همچنین اصلاح شبکه توزیع به طول ۱۹۰ هزار 
متــر و ۱۱۱ هــزار متر توســعه شــبکه، احــداث و 
تجهیــز ۱۰ باب ایســتگاه پمپاژ و نیز اجــرای ۲۲ 
هزار و ۸۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب و هزار 
و ۶۰۰ فقره نصب انشــعاب فاضلاب در سراسر 
استان صورت گرفته اســت. برارزاده در خصوص 
آغاز عملیات اجرایی چهار پروژه آبرسانی و یک 
پروژه فاضلاب در استان افزود: برای این پروژه ها 

عملیاتی شامل احداث چهار باب مخازن ذخیره 
بــه حجم ۱۶۰ مترمکعــب، اجــرای خط انتقال 
بــه طــول ۱۲۰۰ متــر و دو هزار متر شــبکه توزیع 
همچنین حفر و تجهیز دو حلقه چاه با دبی ۴۰ 
لیتر در ثانیه و بهسازی یک دهنه چشمه، احداث 
یک باب ایستگاه پمپاژ و راه اندازی پکیج تصفیه 
فاضلاب به ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب در شبانه روز 
با برآورد اعتباری بالغ بر ۷۸۶ میلیارد ریال اجرا 
خواهــد شــد که پــس از اتمام و بهره بــرداری ۱۴ 
هــزار و ۲۵۸ نفــر از مزایــا آنها بهره مند خواهند 
شــد. او ادامه داد: در این دهه شــبکه فاضلاب 
شــهر چالوس باهدف ارتقای ســطح بهداشــت 
عمومــی و حفــظ منابــع آبی و محیط زیســت 
از آلودگــی بــا صرف اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد 
ریــال و بهره منــدی دو هزار خانوار افتتاح شــد. 
برارزاده تصریح کرد: همچنین عملیات آبرسانی 
به روســتای میستان شهرستان جویبار و هشت 
روستای دیگر با اجرای ۱۰ هزار متر شبکه توزیع 
و صرف اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال صورت 
گرفــت و جمعیتی بالغ بــر ۳۲۰۰ نفر از نعمت 

آب آشامیدنی سالم بهداشتی برخوردار شدند.

در راستای تبیین اقدامات دولت سیزدهم در 
حوزه شــبکه فوق توزیع و انتقال نیــروی برق از 
سال 1357 تا قبل از پیک سال آتی، مدیرعامل 
شــرکت بــرق منطقه ای مازنــدران و گلســتان در 
مصاحبــه ای بــا اصحاب رســانه عنــوان کرد که 
در ســال 1357 ظرفیت تولید نیروی برق کشــور 
حدود 7034 مگاوات بوده اســت؛ این درحالی 
اســت که اکنون ظرفیت نصب شــده نیروگاهی 
به ۹۶ هزار مگاوات رسید و این اعداد در استان 
های مازندران و گلستان طی این 45 سال از 0 به 

4000 مگاوات تغییر یافته است.
موســوی تاکامــی اضافــه کــرد کــه افزایــش 
ظرفیت ترانســفورماتورهای پســت های انتقال 
و فــوق توزیــع، علی رغــم دوران ســخت جنگ 
تحمیلی و تحریم، در مازندران و گلستان از ۳۰۰ 
مــگاوات بــه بیش از 21 هزار مــگاوات در این 4 
دهــه افزایش یافته اســت. تاکامی افــزود که در 
طی این بازه، افزایش طول مدار خطوط انتقال 

و فوق توزیع نیروی برق از 800 به 6500 کیلومتر 
مدار به معنای ریشه دواندن شریان های برق در 
همه مناطق این دو اســتان ســاحلی است. این 
مدیرمســئول گفت کــه افزایش پیــک برق طی 
45 ســال از 3486 مگاوات در کشــور به 75000 
مگاوات نیاز مصرف در ســال جاری رســیده که 
در مازندران و گلستان این عدد از 150 مگاوات 
به 6000 مگاوات و افزایش تعداد مشترکین برق 
مازنــدران و گلســتان از 300 هــزار بــه بیــش از 3 
میلیون مشترک در این دو استان سرسبز، نشان 
از توســعه بیش از اندازه شــبکه و نیرورسانی به 
تمام مشــترکین دارد. مدیرعامل برق منطقه ای 
مازنــدران و گلســتان اشــاره کرد که قبل از ســال 
1357 تعــداد روســتاهای بــرق دار اســتان های 
مازندران و گلستان 235 روستا بوده اند که الان 
این تعداد به 4720 روســتا رســیده که نشــان از 
اهمیت به توسعه در همه ابعاد و همه اقشار و 

برق رسانی از 5% به 100% رسیده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از 
برگزاری طرح ملی توانمندسازی و تربیت مربی با 
شیوه نوین آموزشی ویژه قاریان، فعالان و مربیان 

قرآنی در استان مازندران خبر داد.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، احســان آهنگر از 
برنامه ریزی برای آموزش مربیان قرآن با همکاری 
مؤسســات فرهنگــی قــرآن و عتــرت خبــر داد و 
اظهــار کــرد: در تلاشــیم به یــک درک صحیح و 
واحــد از قرائــت و آموزش قرآن برای رســیدن به 
یک جامعه قرآنی برســیم که هدف اصلی این 
دورة آمــوزش نویــن، تربیــت مربــی قــرآن کریم 
است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 

با بیان اینکه این دوره آموزشی به صورت ملی در 
سراسر کشور در حال اجراست و با عنوان طرح 
ملی بشــری نام گذاری شده اســت، افزود: طرح 
ملی بشری باهدف ایجاد انس با قرآن و مبتنی 
بــر آموزش ســاده قرائت صحیح کلام الله مجید 
برگــزار می  شــود. او مهم تریــن هــدف این طرح 
را استانداردســازی، نظام مند ســازی و آسان سازی 
محتــوای آموزش قرآن کریم و مهندســی تلاوت 
اعلام کرد و گفت: با بهره گیری از اساتید مجرب 
و فرهیختــه به دنبال تربیت جمعیــت قرآنی و 
ایجاد شبکه کنشگر برای ترویج و آموزش صحیح 

و آسان قرائت قرآن در جامعه هستیم. 

آیین آغاز عملیات اجرایی خط انتقال نیروی 
بــرق ۴ و ۶ مداره تغذیه کننده ایســتگاه ۶۳/۲۳۰ 
کیلوولــت شهرســتان محمودآبــاد بــه ارزش ۱۰۰۰ 
میلیارد تومان هم زمان با بیستمین سفر شهرستانی 
استاندار مازندران و با حضور فرماندار این شهرستان 
و مدیرعامــل شــرکت برق منطقــه ای مازنــدران و 
گلســتان برگزار شــد. اســتاندار مازندران در جریان 
بیستمین سفر شهرستانی به محمودآباد، گفت: هزار 
میلیارد تومان برای اجرای طرح خط انتقال برق ۴ 

و ۶ مــداره محمودآبــاد به رویان اختصاص یافت 
که با اجرای آن، مشکل افت ولتاژ برق واحدهای 
تولیدی و صنعتی شهرستان های محمودآباد، آمل و 
نور رفع می شود. سید محمود حسینی پور در آیین 
آغاز عملیات خط انتقال ۴ و ۶ مداره محمودآباد 
به رویان هم زمان با سفر شهرستانی به محمودآباد، 
اظهار کرد: اجرای این طرح مهم و عظیم، ارتقای 
توان از ۳۰ مگاوات به هزار و ۶۰۰ مگاوات را برای 

مناطق هدف به همراه خواهد داشت.
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استکبارجهانیباتمامامکانات
برایانتخاباتایرانبرنامهدارد

اســتاندار مازنــدران گفت: اســتکبار جهانی برای انتخابــات پیش رو تمام 
امکانات خود را به میدان آورد تا پشــتوانه مردمی را از انقلاب اســلامی 

بردارد.

مشــارکتمــردمدرانتخابــاتعامــلاقتــدار
نظامدرعرصهجهانیاست

نماینده مردم ساری و میان دورود در مجلس شورای اسلامی 
گفــت: هرچــه مشــارکت مردم بیشــتر شــود، اقتــدار نظام 

جمهوری اسلامی در عرصه جهانی بالاتر می رود.

روزنامه رویداد امروز
صفحه 
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امیرحسین احتشامی
رویداد امروز

info@ruydadiran.com

نصف جهان آماده برای 
جدال سپاهان با الهلال

شــهر اصفهان در فاصله کوتاهی تا دیدار حســاس 
سپاهان-الهلال، حال و هوای فوتبالی پیداکرده است. در 
شرایطی که فرداشب، سپاهان قرار است پس از مدت ها 
در ورزشگاه نقش جهان میزبان یکی از دیدارهای مهم 
لیگ قهرمانان آسیا باشد، اکنون این باشگاه در اقدامی 
مشترک با شهرداری اصفهان، فضای شهر اصفهان را با 
شعار »یه ایرانه و یه اصفهان، یه اصفهانه و یه سپاهان« 
آماده دیدار مهم و حساس مقابل الهلال عربستان کرده 
است. این تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا پذیرای الهلال اســت و پس ازاینکه دیدار ســپاهان 
بــا الاتحــاد در ورزشــگاه نقش جهــان علی رغــم حضور 
هواداران این تیم برگزار نشد تا حال این نخستین تجربه 
میزبانی سپاهان در نقش جهان مقابل یک تیم آسیایی 
باشد. با توجه به این موضوع، شهر اصفهان این روزها 
خود را آماده دیدار حساس فولاد مبارکه سپاهان ایران و 
الهلال عربستان کرده و قصد دارد از شرایط میزبانی خود 
نهایت استفاده را ببرد تا بتواند دیداری جذاب و مهیج را 

مقابل پرافتخارترین تیم قاره آسیا برگزار کند.

یحیی در نزدیکی نیمکت 
مربیگری فولاد

خــوان ایگناســیو مارتینز ســرمربی فولاد خوزســتان 
قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد. مارتینز اسپانیایی 
که از زمان استقرار مدیریت جدید ارتباط چندان مناسبی 
با آن ها نداشت سرانجام دقایقی پیش اقدام به فسخ 
قرارداد با باشــگاه فولاد خوزستان کرد. از چند روز قبل 
و با مصاحبه عجیب ایگناسیو مارتینز سرمربی اسپانیایی 
فــولاد تنــش بین او و باشــگاهش به اوج خود رســید و 
شایعاتی درباره قطع همکاری با این مربی به میان آمد. 
این مربی اسپانیایی که جانشین علیرضا منصوریان شده 
بود در باشگاه فولاد حضور دارد و آماده است تا نامه 
فسخ خود را به باشگاه تقدیم کند. بعد از نتایج ضعیف 
فولاد در چهار هفته ابتدایی این مربی هدایت این تیم 
خوزستانی را در دست گرفت اما با شروع نیم فصل دوم 
اختلافات بین او و مدیران باشــگاهش به اوج رســید و 
بــا مصاحبه هایی که آن ها علیه یکدیگر انجــام دادند 
مشخص بود این همکاری تداوم نخواهد داشت. فولاد 
با فسخ مارتینز که با قراردادی یک سال و نیمه به این 
تیم آماده بود حالا دنبال این اســت که وضعیت خود 
را سامان دهد. آن ها با 15 امتیاز در رده یازدهم جدول 
لیگ برتر جای دارند و از جام حذفی هم کنار رفته اند. از 
یحیی گل محمدی به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی 
مارتینز در فولاد نام برده می شــود. افتخارات و تجربه 
بالای گل محمدی باعث شده تا تعداد زیادی هواداران 
فولاد در فضای مجازی خواهان استخدام این سرمربی 
محبوب شوند و این درخواست را با انتشار مطالبی در 

صفحات هواداری از مدیریت باشگاه مطرح کرده اند.

ورزش
     

صلاح گران ترین خرید تاریخ فوتبال می شود

پاسخ قاطع ستاره رئال به پیشنهاد بایرن

باشــگاه الاتحاد عربســتان 
تصمیم گرفته در تابستان آینده 
پیشنهاد 234 میلیون یورویی 
برای جذب محمد صلاح ارائه 
کند. سایت انگلیسی اتلتیک در 
بررســی وضعیت ستارگانی که 
قراردادشــان در تابستان 2025 

به اتمام می رسد، گزارش داد که الاتحاد نه تنها 
در تابســتان 2023 از خرید صلاح چشم پوشــی 
نکــرده، بلکه آماده اســت پیشــنهاد خــود برای 
جــذب ایــن بازیکــن را بــه 234 میلیــون یــورو 
برســاند. الاتحاد صــلاح را رها نکرده اســت. در 
تابستان ســال گذشته، آن ها پیشنهادی داشتند 
کــه 200 میلیــون یــورو ارزش داشــت. آن زمــان 2 
سال از قرارداد صلاح با لیورپول باقی مانده بود. 
حال اتلتیک تایید می کند که سعودی ها آماده 
هســتند تا 4 ماه دیگر پیشــنهاد جدیــدی را به 
لیورپول و این ستاره مصری ارائه دهند. به گفته 
اتلتیک پیشنهاد اول الاتحاد چیزی بیش از 175 
میلیون یورو بود، نه 253 میلیون یورو که در آن 
زمان شایعه شده بود، اما تلاش جدید الاتحاد 
این اســت کــه پیشــنهاد 234 میلیــون یورویی 
را محقــق کنــد. اگــر لیورپــول بــه این پیشــنهاد 

جواب مثبت بدهد، صلاح به 
گران قیمت تریــن خریــد تاریخ 
فوتبــال تبدیــل می شــود. تا به 
امــروز انتقال نیمار از بارســلونا 
بــه پــاری ســن ژرمــن بــا 222 
میلیون یورو باارزش ترین انتقال 
تاریخ فوتبال شناخته می شود. 
همچنین در تابستان گذشته الاتفاق عربستان 
یکی دیگر از مشتریان جدی صلاح بود. الاتفاق 
هم ممکن است در تابستان آینده برای جذب 
صلاح با الاتحاد وارد رقابت شود. محمد صلاح 
پــس از مصدومیــت از ناحیــه همســترینگ در 
جریان مسابقات جام ملت های آفریقا از میادین 
دور اســت. بااین حــال، او مثــل همیشــه بــرای 
باشگاهش مهم است چرا که آن ها قصد دارند 
تــا دومیــن عنوان خــود در لیگ برتر را با ســتاره 
مصری شان کسب کنند. این بازیکن 31 ساله در 
پنجره نقل و انتقالات تابستان گذشته موردتوجه 
باشگاه الاتحاد قرار داشت و این تیم عربستانی، 
عزم لیورپول را با پیشنهادی 150 میلیون پوندی 
)188 میلیــون دلاری( آزمایــش کــرد و بــه نظــر 
می رسد که علاقه زیاد این تیم متمول عربستانی 

تا تابستان آینده هم ادامه پیدا کند.

تونی کروس، ســتاره رئال 
هیــچ  بــه  مادریــد می گویــد 
وجــه قصــد نــدارد بــار دیگر 
برگــردد.  بایرن مونیــخ  بــه 
درخشــش کــروس در ترکیب 
رئــال مادریــد در چنــد ســال 
اخیــر درواقــع یکی از دلایل 

اصلــی موفقیت هــای ایــن تیــم خصوصــا در 
لیــگ قهرمانــان بــوده اســت. او بــه عنــوان 
بازیکــن آزاد بایرن مونیــخ را تــرک کــرد و بــه 
صــورت رایــگان به رئــال مادرید پیوســت و 
خیلــی زود نشــان داد کــه یکــی از بهتریــن 
هافبک هــای یــک دهــه اخیــر اســت و بــه 
بازیکنی محبوب در ســانتیاگو برنابئو تبدیل 
شــد که حــالا همه منتظر تمدیــد قراردادش 
هســتند. قــرارداد این ســتاره آلمانــی با رئال 
مادریــد در پایــان فصــل جــاری بــه اتمــام 
خواهــد رســید و مدیــران باشــگاه در تــلاش 

هســتند تا او را بــرای تمدید 
ایــن قــرارداد بــه مــدت یک 
کننــد  متقاعــد  دیگــر  ســال 
امــا هیــچ چیــز هنــوز قطعی 
اخیــر  روزهــای  در  نیســت. 
علاقــه  دربــاره  شــایعاتی 
تومــاس توخــل بــه همکاری 
به او در رســانه های آلمانی به گوش رسیده 
اســت و ایــن بازیکــن پاســخ بســیار جالبــی 
کــروس دراین بــاره  ایــن شــایعات داد.  بــه 
بــه خبرنــگاران گفــت: »من انتظار ســوالات 
بســیاری درباره آینده ام را داشــتم اما انتظار 
ایــن یــک ســوال را نداشــتم. ایــن کــه کســی 
مــن را در تیمــش بخواهــد همیشــه باعــث 
افتخــار اســت و مهم نیســت کــه این حرف 
حتی حقیقت داشته باشد یا نه. اما در این 
مورد باید به شــکل واضــح بگویم که چنین 

اتفاقی رخ نخواهد داد.«

جراحی بزرگی که باید هر چه زودتر به آن تن دهیم

تغییر نسل در تیم ملی؛
 ضرورتی اجتناب ناپذیر

تونی کروس

محمد صلاح

خبرکوتاه
ruydadiran.com

با پایان جام ملت ها و ناکامی در رسیدن به بازی 
فینال تغییر نسل تیم ملی ضرورتی اجتناب ناپذیر به 
نظر می رسد. تیمی که با میانگین سنی 28/6 باید 
جوان تر شود و این امری اجتناب ناپذیر خواهد بود 
چرا که عملا در دوره آینده این بازی ها بســیاری از 
بازیکنان فعلی نمی توانند تیم ملی را همراهی کنند. 
اما تیم ملی دومین تیم مسن جام ملت های آسیا 
بود و در طول تورنمنت حساب ویژه ای روی تجربه 
بازیکنان تیم ملی برای کســب عنوان قهرمانی باز 
شده بود و با پایان تورنمنت باید نگاهی به آینده 
و جام جهانی 2026 و جام ملت های 2027 داشته 
باشــیم.با توجه به برنامه ریزی تیم های آســیایی و 
هزینه هــا و زیرســاختی کــه برای پیشــرفت فوتبال 
انجام می دهند، خیلی زود باید دست به کار شد و 
برای جام جهانی و جام ملت های پیش رو اهدافی 
را مشــخص کرد و طبق برنامه ریــزی برای آن پیش 
رفت.تیم هــای عربســتان، عــراق، ژاپن، ازبکســتان 
بــا میانگیــن تقریبــی بیــن 25 تــا 26 ســال در جام 
ملت های آینده با حفظ همین بازیکنان و حتی اگر 
نسل هم عوض نکنند به میانگین سنی حال حاضر 

تیم ملی می رســند، این در حالی است که ایران در 
صورت حفظ ترکیب فعلی به میانگین ســنی 32 
سال خواهد رسید.با حساب سن بازیکنان ایران به 
غیر از 4 بازیکن تیم ملی آریا یوسفی، سامان فلاح، 
مهدی قائدی و محمد محبی تمام بازیکنان ایران 
در جام ملت های آینده بالای 30 سال خواهند بود.
از سوی دیگردر طی دو سال آینده ستاره های زیادی 
بــه فوتبــال ایران معرفــی خواهند شــد و بازیکنان 
زیــادی فرم مطلــوب خود را از دســت خواهند داد 
و انتخاب جانشــین برای بازیکنان تیم ملی یا کنار 
گذاشتن بازیکنان بدون در نظر گرفتن شرایط بدنی، 
فنی و مسائل مختلف منطقی نخواهد بود و باید 
با کارشناسی بیشتر در طی سال های آینده به آرامی 
و به صورت کارشناسی شده میانگین سنی تیم ملی 
را کاهش داد.چیزی که قطعی است این است که 
تعداد زیادی از بازیکنان ایران در آستانه 30 سالگی 
قرار دارند و حضور تعداد زیادی از بازیکنان بالای 
30 ســال در جام  جهانی مطلوب نخواهد بود و با 
توجه به فرصت 2 ساله برای حضور در جام جهانی، 
خیلی زود در بازی های مقدماتی جام جهانی باید 
نفرات مختلفی را در ترکیب تیم ملی استفاده کرد 
و به مرورجایگزین بازیکنان فعلی به اردوهای تیم 
ملی دعوت شوند.هر سه دروازه بان تیم ملی ایران 
در جام جهانــی 2026 بالای 30 ســال خواهند بود. 
البته خط دروازه پستی نیست که سن و سال در آن 

معنای چندانی داشته باشد اما برای کسب تجربه 
و پشــتوانه تیــم ملی نیاز اســت که گلرهــای جوان 
فرصت حضور در تیم ملی را پیدا کنند تا با تجربه 
بالاتر در آینده به میدان بروند.خط دفاع تیم ملی 
ایران میانگین ســنی بالایی دارد و در جام  جهانی 
شــجاع خلیل زاده و حســین کنعانی شــرایط سنی 
مناسبی نخواهند داشت، مجید حسینی مدافعی 
خواهــد بــود که در جام ملت هــا و جام جهانی در 
اوج پختگی قرار دارد و سامان فلاح در صورتی که 
بتواند کیفیت خود را در طی سال های آینده حفظ 
کنــد جوان تریــن مدافع ایــران خواهد بود.شــرایط 
ســنی بازیکنان کناری ایران هم نگران کننده است، 
فول بک های تیم ملی که در جام ملت های آسیا به 
میدان رفتنــد در دو تورنمنت آینده همگی بالای 
30 سال خواهند بود، بازیکنان کناری باید در سطح 
آمادگی بالا و با میزان دوندگی بالا در ترکیب ایران 
قرار بگیرند.خط هافبک تیم ملی هم مانند دیگر 
پســت ها میانگین 30 ســال را دارد و در تورنمنت 
بعدی شرایط سنی عجیبی خواهد داشت. سعید 
عزت اللهی، هافبک باتجربه ایران، در دو تورنمنت 
آینــده همچنــان فرصــت حضــور در تیــم ملی به 
عنوان یکی از بازیکنان باتجربه را خواهد داشت 
اما شــرایط ســنی روزبه چشمی و ســامان قدوس 
جالــب نخواهــد بــود، مگــر آنکــه در آســتانه 34 
ســالگی آمادگی بالایی از خود نشــان دهند و در 

کنار تجربه بدن های ســرحال و روی فرمی داشته 
باشند.شرایط سنی وینگرهای تیم ملی مطلوب 
اســت و می تواننــد در دو دوره آینــده هــم بــا 
کیفیــت خــوب و میانگیــن ســنی مطلــوب برای 
ایــران بــه میدان برونــد. علیرضــا جهانبخش در 
جام جهانی و جام ملت های آینده ســن و سال 
بالایــی خواهــد داشــت، اما با حفــظ کیفیت و 
آمادگی می تواند حداقل یکی از دو تورنمنت را 
تجربه کند. به غیر از مهدی ترابی، سه بازیکن 
کنــاری ایــران در اوج پختگی خواهنــد بود و در 
کنــار آنهــا بازیکنــان جوان و مســتعد ســال های 
آینــده فوتبال ایران می تواننــد حضور پیدا کنند 
و آینده فوتبال ایران را تامین کنند.نسل طلایی 
خــط حملــه ایــران در تورنمنت هــای پیــش رو 
پــا به ســن خواهند گذاشــت. کریــم انصاری فرد 
35ساله می شود. مهدی طارمی در جام جهانی 
33 ســال خواهد داشــت اما به نظر می رســد با 
شــرایط و فرم تمرینی که در فوتبــال اروپا دارد، 
همچنــان فرصــت حضــور در تیــم ملــی را خواهد 
داشت و سردار آزمون با توجه به شروع زودهنگام 
در تیم ملی همچنان شــرایط ســنی مطلوبی برای 
بازی در تیم ملی خواهد داشت.با این شرایط یک 
دگرگونی کامل در تیم ملی از نان شب هم واجب 
تر به نظر می رسد و امیر قلعه نویی هم باید هر 

چه زودتر این جراحی بزرگ را شروع کند. 

خبرکوتاه

     

 آگهی مفقودی
سه برگ سند سفید موتور سیکلت کویر رادیسون CC  125 مدل 1394 به شماره 
انتظامی ایران 631 – 22843 به شماره موتور 104155 و شماره تنه 9402815 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی 
تیپ   1396 مدل  جک  بک  هاچ  سواری  کمپانی  سند  و  مالکیت(  سبز)شناسنامه  برگ 
موتور  شماره  به  ایران 278 ن 89  انتظامی 53  شماره  به  متالیک  مشکی  رنگ  به    S5
فاطمه  نام  به   NAKSH731XHB147257 شاسی  شماره  و   HFC4GA31DH0049690

موحدی به شماره ملی 1091228371 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

7187- 9-  برابر رای شماره 140260306005020398 هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
شیخی فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 148/19 
مترمربع از پلاک شماره 140 فرعی از 106 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد فاضل نسب محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم:   1402/11/25   غلامرضا 

حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2706- 1656860/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

7461- 9- برابر رأی شماره 140260306005023330 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا نعمتی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 109 متر مربع از پلاک شماره 34 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر روانفر محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم، در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/25      تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/12/10 غلامرضا 

حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2787- 1665429/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

7186- 9- برابر رأی شماره 140260306005021101 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین پناهیان فرزند محمد رضا در ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 14/72 متر مربع از پلاک شماره 2 فرعی از 1574 و 1575 اصلی بخش 
یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شوکت تنباکوچی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم، در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم:   1402/11/25   غلامرضا حسنی 

عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور 2726- 1655507/م الف 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیننامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۴۶ هیئت دوم موضوع   -9 -7196
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مهرآبادی فرزند محمدصادق در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۴۵٫۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۶ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه مسیح آبادی 
محرز شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 غلامرضا حسنی 

عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور م.الف ۲۶۶۶ 

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو

برگ سبز سواری، پژو SD 206 به رنگ سفید مدل سال 1395 به شماره انتظامی 29 ن 497 ایران 36 و 
شماره شاسی NAAP41FE3GJ762781  و شماره موتور 163B0251300 به نام فاطمه شیبانی در تاریخ 
1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است                                                                                   9131

آگهی فقدان سند مالکیت 22/1067 
7421- 9- شماره نامه: 140285620002006249 آقای خلیل باشتی فرزند علی به استناد دو برگ 
استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۳۱ دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۱۰۶۷ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک یا وجود معامله سند مالکیت ۹۸۹۰۸۷ میباشد. از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذكور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا به موجب سند رهنی شماره ۶۶۷۴۶ 
مورخه 1370/۱۲/22 در رهن سازمان تامین اجتماعی میباشد. تاریخ انتشار: 1402/11/25 رونوشت: ستاد 
محترم اجرایی فرمان حضرت امام)ره(- علیدوست یاری زاده- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

آگهی فقدان سند مالکیت
7460- 9- شماره نامه: 140285602024012370 نظر به اینکه مقدار ۱۵/75 حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششدانگ پلاک ۴۹۹۹/13169 واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند تک برگی ۳۶۶۳۲۶ سری 
ه سال ۹۹ بنام آقای سید امین حیدری سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس با ارائه درخواست 
شماره ۱۴۰۲/9932 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/30 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل 
شماره یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۸۴۱۰۰۰۳۹۷ و رمز تصدیق ۶۵۲۷۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/30 به گواهی دفترخانه 
اسناد رسمی ۱۳۶ اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت - مفقود شده و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1666016/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهنشان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7183- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۵۰۰۰۱۴۶ مورخ 1402/۱۰/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی فضائل فرزند نباتعلی بشماره شناسنامه 
۹۱۸ صادره از دندی در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1510/21 مترمربع پلاک ۸۵ فرعی از ۳۷ 
-اصلی واقع در بخش ۶ زنجان در روستای قلعه جوق سادات خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا 
یاری فرزند خیبر علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 حمیدرضا ملکی - رئیس ثبت 

اسناد و املاک ماهنشان 1656347/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7177- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۹۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکمت اله خالقی دوسنگانی فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه ۳۸۹ صادره از سلطانیه در یک باب خانه به مساحت 68/30 متر مربع پلاک 
۵۳۱۹ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلطانیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
نوبت دوم: 1402/11/25 سعید  انتشار  تاریخ  اول: 1402/11/10  نوبت  انتشار  تاریخ 

حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1655077/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۳۵۱۹ هیات اول موضوع قانون    -9 -7153
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدمهدی صفوی 
فرزند سید ساجدین بشماره شناسنامه ۵4۸۶ صادره از سلطانیه در یک باب خانه به 
مساحت 178/82 متر مربع پلاک ۵۲۹۱ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلطانیه خریداری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت دوم: 1402/11/25 سعید  انتشار  تاریخ  اول: 1402/11/10  نوبت  انتشار  تاریخ 

حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک سلطانیه 1654264/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7181- 9- برابر رای شماره 140260302016001426- 1402/10/26  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت 
از اصفهان به کد ملی  اله شاه زیدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۳۵۸۸۰ صادره 
۱۲۸۲۲۸۶۱۹۶ اصفهان یک قطعه ملک مزروعی به میزان ۳۰ حبه مشاع از ششدانگ 
پلاک شماره ۴۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی بخش ۱۳ ثبت اصفهان به مساحت ۳۱۰۲۹۰/91 
مترمربع خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 سید منصور 

موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 1656159/م الف

آگهی مفقودی 
برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری سیستم سایپا تیپ تیبا به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 85 
  NAS811100J5826280 و شماره شاسی M158694422 ایران 597 س 49 مدل 1397 به شماره موتور
به نام عمران کهرازه فرزند غلام قادر به شماره شناسنامه 3611684491 و شماره کدملی 3611684491 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.                                                                              9131

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو
برگ سبز موتورسیکلت ، سپند به رنگ قرمز مدل سال 1385 به شماره انتظامی 773/89363 و شماره 
تاریخ  در  محمدزاده  وحید  نام  به   12087323 موتور  شماره  NB5***125S8559678و  شاسی 
1402/10/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.                                                     9131

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت دوم(
مدرک فارغ التحصیلی ندا ذوالفقاری باغبادرانی  فرزند غلامرضا کدملی ۱۲۸۵۱۶۳۷۳۷ شماره شناسنامه 
۳۲۹۱ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فرانسه صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد خوراسگان با شماره۱۲۹۰۱۷۵۰۲۴۶۳ تاریخ ۱۳۹۱/۰۳/31 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. از یابنده 

تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان  ارسال نماید.



م الف: 862030

  

شركت توزيع نیروي برق استان قم درنظر دارد برخي از اجناس اسقاط خود را از طريق مزايده عمومي به فروش برساند. 
زمان فروش اسناد مزايده:

 بدينوسيله از متقاضيان شركت در مزايده دعوت بعمل مي آيد از تاريخ 1402/11/25  لغايت 1402/12/02 با مراجعه به 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت نسبت به دريافت اسناد مزايده اقدام نمايند و در صورت شركت در مزايده فقط از طريق مراجعه 
به سامانه فوق و واريز مبلغ 200/000 ريال با خريد اسناد در مراحل فرآيند مزايده شركت و نسبت به ارائه قيمت يا قيمتهای 

پيشنهادی خود اقدام نمايند. 
زمان تحويل پاكات مزايده:

 شــركت كنندگان در مزايده می بايست نسبت به بارگذاري اسناد مزايده )بخش هاي ب،ج پيشنهادي( خود بر اساس شرايط 
 مندرج در اسناد، حداكثر تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 در سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس:
www.setadiran.ir  اقدام نمايند. و علاوه بر آن اصل تضمين شــركت در مزايده )پاكت الف( را به ترتيب ذكر شــده در 
فرم شماره 3 اسناد مزايده، در يک پاكت دربسته و مهر و موم شده كه نام شركت پيشنهاددهنده، شماره و موضوع مزايده  روي 
 آن ذكر گرديده، حداكثر تا ســاعت 15:00  همان روز مورخ 1402/12/14 از طريق ثبت شماره دردبيرخانه ستادی دستگاه
 مناقصه گزار به آدرس قم خيابان توحيد نبش ميدان شهيد اميني بيات، طبقه زيرزمين ساختمان ستاد اقدام و پاكت آن را به اداره 

مناقصات و قراردادها در طبقه دوم ساختمان ستاد )اتاق 205( تحويل نمايند.
 زمان بازگشايی پاكات: 

زمان بازگشايي پاكات ساعت 08:30 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 درسالن همايش دستگاه مزايده گزار خواهد بود. 
حضور يک نفر نماينده از طرف پيشنهاد دهنده با معرفي نامه معتبر بلامانع خواهد بود. 

پيشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ اعلام شده تضمين معتبر بر اساس مفاد اسناد مزايده )مانند چک بانكي، ضمانت نامه بانكي 
و ساير موارد ذكر شده در شرايط و اسناد مزايده( به شركت توزيع نيروي برق استان قم تسليم نمايد.

شرايط مزايده :
به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش و يا كمتر از ميزان مقرر و نيز پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط و پيشنهادهايي كه 

بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل مي شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
با توجه به ماهيت تفكيكي اقلام، متقاضي مي تواند در يک يا چند يا همه رديف ها شركت نمايد.

شركت توزيع نيروي برق استان قم در رد يا قبول يک يا تمامي پيشنهادها مختار بوده و در مقابل فروش اجناس وجه آن نقداً دريافت 
و هرگونه كسورات قانونی از قبيل ماليات و نظاير آن طبق قوانين و مقررات به عهده برنده مزايده مي باشد.

ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزايده درج گرديده است.
بديهی است كليه مراحل مزايده از طريق سامانه ستاد )سامانه تداركات الكترونيكی دولت( انجام شده و لازم است متقاضيان در 
صورت عدم عضويت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در 

مزايده محقق سازند.
setadiran.ir :)سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد 

جهت دريافت اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 38818938-025 )اداره مناقصات ، مزايده و قراردادها( تماس حاصل فرمائيد.

مبلغ تضمین)ريال( مقدارواحد نوع کالارديف

20000۳/4۳0/000/000کیلوگرمسیم مسی اسقاط1

۱0000۱/925/000/000کیلوگرمکابل مسی 240*۱ اسقاط2
                                                                                                                                                                                                                                      

آگهي مزايده )نوبت اول(

 شركت توزيع نيروي برق استان قم

نوبت اول

اداره كل زندانهای خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان 
احداث ديوار محوطه و برجكهای زندان 2000 نفره نيشابور 
به شــماره )سيســتمی( 2002003312000018 را از طريق سامانه تداركات 

الكترونيكی دولت برگزار نمايد.
كليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی 
پاكت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در ســامانه، نســبت 
بــه ثبت نــام و دريافــت گواهی امضــای الكترونيكــی )به صــورت برخط( 
 بــرای كليه صاحبــان امضای مجــاز و مهر ســازمانی اقــدام لازم را به عمل

 آورند.

مواعد زمانی:
- تاريخ انتشار فراخوان: 1402/11/27

- مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1402/12/01
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/12 ساعت 8:00

- زمان بازگشايی پاكت ها: 1402/12/12 ساعت 8:30
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار: 
ضمانتنامه بانكی به مبلغ 10/649/000/000 ريال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 37272686-051 يا همراه 09151600797 
 )مهنــدس قاســم اف( تماس حاصل نمــوده و يا به صورت حضوری به آدرس مشــهد

 قرنی 6 – اداره كل زندانهای خراسان رضوی – اداره فنی عمرانی مراجعه نمائيد.

اداره كل زندانهای خراسان رضوی     

مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( يک مرحله ای
فراخوان نوبت دوم

 شناسه آگهی : 1663942

 آگهی دعوت  شركت سپافيل سهامي عام  
به شماره ثبت 13087 و شناسه ملی 10861686702

بدين وسيله از كليه سهامداران  شركت دعوت به عمل می آيد تا در جلسه  
مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده در تاريخ 1402/12/07 ساعت 
10:00 به نشانی آدرس اصلی و قانونی شركت تشكيل می گردد حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه : انتخاب و تعيين سمت مديران ، تعيين وضعيت حق امضا 

 هیئت مديره

امروز صبح مادربزرگ به من گفت دوران نوواقع گرایی مان شروع شده 
است. بشقاب سیب زمینی سرخ کرده و سس گوجه فرنگی را کوبید روی میز و 
گفت »تفریح و خوشی!« گفت زیر چشم هایم دو تا هلال کبود افتاده است. 
گفت باید بیشتر بخوابم. مشکل چیست، سوئیو؟ خواب بد می بینی؟ اینها 

را می توانید در یک رمان باحال 
و هوای کمدی و طنز بخوانید. 
اگــر همیــن جمله هــا را ادامه 
بدهید سرراست می رسید به این جمله ها:  »مادربزرگ 
دارد به گورد نامه می نویسد، چون این تکلیفی بود که 
دیروز در جلسه تحریریه مان به او و مامان دادم. او هم 
به من تکلیف می دهد. هر دو باهم سردبیر هستیم. 
مشاور خانواده گفته بود باید نامه بنویسیم، اما مامان 
می گوید اگر بنا باشد همه وقتمان را برای نوشتن نامه 
به آدم هایی که دیگر نیستند صرف کنیم، دیگر پولی 
برای رفتن پیش مشاور نمی ماند. مادربزرگ می گوید به 
گمانش این کار مفید است. می گوید ما هم می توانیم 
مثل خبرنگارها باشیم و میز خبر خودمان را داشته باشیم. 
می گوید وقتی نامه را شــروع می کنی یک جور اســت و 
وقتی تمام می شود چیز دیگری از آب درمی آید، اما مامان 
چشــمش از این کار آب نمی خورد و به نامه ها چندان 
اعتمادی ندارد، همان طور که به عکس ها. از عکس متنفر 
است. دوست ندارم در یک لحظه از زمان منجمد شوم!«. 
این مادربزرگ و مادر چقدر شبیه مادربزرگ  و مادر مقام 
کبابی هستند. مادربزرگ ایشان با اینکه بی سواد بوده، 
کلی شــعر از حفظ داشته اســت. خلاصه در این کتاب 
درباره مادربزرگ همچنان می خوانید:  »مادربزرگ می گوید 

فقط تکه ها واقعی هستند. پرسیدم تکه های چی؟ جواب داد دقیقاً! پرسید دیشب چه خوابی دیدم. 
گفتم خواب دیدم باید با استفاده از کلمه های »یک« و »آبی« نامه ی خداحافظی بنویسم. گفت نه 
اوبا! این تکلیف امروزت خواهد بود، سوئیوچِن! مادربزرگ یک زبان رمزی دارد. حتی نپرسید نامه برای 
کیست. از خیر این جور جزئیات می گذرد، چون هر لحظه ممکن است اجلش سر برسد و نمی خواهد 
وقتش را با جزئیات هدر بدهد«. ضمن آرزوی سلامتی برای همه مادربزرگ هایی که زنده هستند، 
چه آنهایی که با پدربزرگ زنده هستند و چه آنهایی که پدربزرگ را تا جایگاه ابدی با یک دسته گل 
طبیعی درجه 1 بدرقه کرده اند و آرزوی بخشــش برای همه مادربزرگ ها که دستشــان از آتش این 
دنیا کوتاه است، به عرض شما نوه گرامی می رساند که کتاب »شب مبارزه« اثر »میریام تیوز« متولد 
سال 1964 با ترجمه »بنفشه شریفی خو« مترجم ایرانی متولد سال 1364 در اختیار فارسی زبانان 
قرار گرفته است. کتاب با جمله ای از »جان استاین بک« آغاز شده است. این رمان دو بخش دارد؛ 
»خانه« و »دور از خانه«. این رمان در حالی آغاز شده است که نامه شخصیتی را خطاب به پدرش 
می خوانید. راوی توضیح می دهد که از مدرسه اخراج شده است. کلاس موردعلاقه او در مدرسه 
زنگ های آزاد است. او زنگ های آزاد می رود کارگاه تکه تکه سازی؛ یعنی گوشه ای از کلاس که آنجا 
عینک محافظ می زنند و چیزها را تکه تکه از هم جدا می کنند. مادر این کودک باردار است. او کیست؟ 
پدرش کیست و کجاست؟ داستان چیست؟ این رمان به قلم میریام تیوز را بخوانید تا بدانید.  نویسنده 
چند رمان پرفروش به رشته تحریر درآورده است: »حرف های زنانه«، »همه مصیبت های کوچک 
من«، »تراتمن های پرنده«، »ایرما واث«، »مهربانی پیچیده«، »پسری با تربیت خوب«، »تابستان 
بخت فوق العاده من«. کتاب های او مورداقبال جهانی قرار گرفته و فیلم ها و آثار نمایشی مختلفی 

بر اساس آن ها ساخته شده است. از جمله افتخارات او به دست آوردن جایزه ادبی 
»گاورنِر جنرال« برای بهترین اثر داستانی، جایزه »لیبریس« برای بهترین اثر داستانی 
سال، جایزه بهترین اثر داستانی از بنیاد نویسندگان کانادا و همچنین جایزه »انگل 

فیندلی« از بنیاد نویسندگان کانادا است.

شماره  412

به قلم اصغر جوجه

ما هم مثل خبرنگارها 

میریام تیوز •

چهارشنبه 25 بهمن 1402 / 14  فوریه 2024 / 04  شعبان  1445 /  سا ل هفتم /  شماره 1839

@ruydadiran@ruydadiran

@ruydadiran @ruydadiran

@ruydadiran

www.ruydadiran.com

صاحب امتیاز:  شرکت رسانه رویداد پارسی   مدیر مسئول و سردبیر:  امیر اکبری

دفتر تهران:  خیابان کارگر نرسیده به 
چهارراه لشکر روبروی ساختمان پست

پلاک 851 طبقه3 واحد6 
مستقیم سردبیر:  44624627   

نمابر: 44623754     

دفتر اصفهان:  میدان آزادی، خیابان 
دانشگاه،  نرسیده  به حکیم نظامی

کوچه روحانی ، شماره 5
تلفن : 36293750 031)ده خط(

 نمابر : 36293392   031 

امتیاز کیفی روزنامه:  40/75  |  رتبه آگهی :  4

www. ruydadagahi.com   روزنامه کثیرالانتشار سراسری  | سفارش آگهی های مفقودی
www.ruydadiran.com    پایگاه خبری رویداد ایران

www. ruydademroozonline.ir   پایگاه اینترنتی
توزیع و اشتراک :  رویداد پارسی     لیتوگرافی و چاپ:   شاخه سبز

 ایرانی ها از دیرباز حضور پررنگ و با اهمیتی 
در ناســا داشــته اند طبق آمارهای منتشــر شــده در 
کادر  از  درصــد   ۴۳ بین المللــی  معتبــر  نشــریات 
پژوهشــی ناسا را دانشمندان و متخصصان ایرانی 
تشــکیل می دهنــد و هــم اکنــون نیــز دو ایرانی در 
دو مأموریــت مهــم ناســا حضــور دارنــد. یاســمین 
مقبلی با مأموریت کرو-7 ناســا اوایل شــهریورماه 
بــه ایســتگاه فضایــی بین المللــی اعــزام شــده تــا 
کشــور جهــان  از چهــار  از چهــار فضانــورد  یکــی 
باشــد کــه در ایــن مأموریــت ۶ماهــه مهــم حضور 
دارد. او ایــن روزهــا بــا انتشــار پســتی در صفحــه 
شــخصی خــود در ایکــس در میــان هم وطنانــش 
انتشــار  بــا  مقبلــی  اســت.  شــده  مشــهور  بیشــتر 
پســتی در صفحــه شــخصی خــود به اولیــن تجربه 
خوردن غذای قرمه ســبزی در فضای این ایســتگاه 
پرداختــه اســت. یاســمین مقبلــی در پســت خــود 
اعــلام کــرد کــه در طول آخــر هفته جــاری یکی از 
غذاهــای ایرانی موردعلاقه خود را با همراهانش 

میــل کــرده اســت. او نوشــت: »البتــه کــه این غذا 
را بــه شــیوه ســنتی، یعنــی بــا برنــج خوردیــم. اما 

متأســفانه ته دیگ در کار نبود.«
مقبلی همچنین در پســت خود معنای اصطلاح 
بین المللــی اش  مخاطبــان  بــرای  را  جــان«  »نــوش 
توضیــح داده اســت. او می گویــد از اینکــه بــا کمک 
ایــن غــذا بخشــی از فرهنگ خــود را بــا همکارانش 
به اشتراک گذاشته، خوشحال است. به نظر می رسد 
کــه ســایر فضانــوردان هم از قرمه ســبزی خوششــان 

آمده است.
ایــن فضانــورد ایرانی تبار توضیــح داده: »عطر و 
مزه ]قرمه ســبزی[ فوق العــاده بود و من را به خانه 
برگرداند. فکر می کنم این اولین بار بود که کسی در 

فضا قرمه سبزی خورده است!«
یاســمین مقبلــی متولــد کشــور آلمــان اســت امــا 
خانــواده ای ایرانی دارد. او فارغ التحصیل دانشــگاه 

ام آی تی است.
از  یکــی  در  روزهــا  ایــن  کــه  ایرانــی  دیگــر 
کامــک  دارد  مشــارکت  ناســا  مهــم  مأموریت هــای 
عابدی اســت، عابــدی برخلاف یاســمن مقبلی هم 
متولــد ایران اســت و هم خانــواده ای ایرانی دارد و 
حتــی در ایــران فارغ التحصیل شــده و در ســال 2010 
بــه آمریــکا مهاجــرت کرده اســت. طبق اعلام ناســا 

کامــک عابــدی یکی از اعضای چهارنفــره مأموریت 
شبیه سازی شده مریخ است که اوایل بهمن ماه شده. 
این چهار نفر در زمینه های مربوطه خود متخصص 
هســتند و 45 روز را در انزوا در یک زیســتگاه ویژه 
می گذراننــد که شــرایط مریخ را شبیه ســازی می کند. 
در این مأموریت دانشــمند ایرانی »کامک عبادی«، 
بــه همــراه »آبیشــک بــاگات«، »ســوزان هیلبیگ« و 
»آریانا لوتســیچ« حضور دارند. این مأموریت بدون 
تــرک زمیــن، از ایــن جهــت  مهم اســت  که شــرایط 
مریــخ را به صــورت کامــل شبیه ســازی می کنــد و بــه 
ســفرهای آینده فضانــوردان کمک بســیاری می کند. 
ایــن مطالعات بین المللی با همــکاری مرکز فضایی 
محمــد بــن راشــد امــارات متحــده عربــی و آژانــس 
فضایــی اروپــا انجام می شــود و کامک عابدی یکی 

از اعضای این مأموریت مهم است. 
 با اسکن کد کیو آر عکس ها و ویدئوهای  •

این خبر را مشاهده کنید.

فروغ فرخزاد، شاعر، مستندساز و یکی از مهم ترین پیشگامان 
شعر نو نیمایی است. فروغ را به عنوان شاعر بی پروایی می شناسند 
کــه در روزگاری کــه زنــان زندگــی اجتماعــی محــدودی داشــتند، 
نــگاه و احساســات و زبــان زنانــه را وارد ادبیــات فارســی کرد. به 
گفته محمدرضا شفیعی کدکنی فروغ فرخزاد یکی از بزرگ ترین 
شــاگردان مکتب نیما بود که در شــعر نو، ســبکی ویژه داشت و 
طریقی نو در شعر معاصر ایجاد کرد. شعر او را از نظر مضمون 
و اندیشــه می توان به دو دوره تقســیم کرد دوره اول که حاصل 
آن سه مجموعه با نام های عصیان، دیوار و اسیر بود و دوره دوم 
شامل دو مجموعه تولدی دیگر و ایمان بیاوریم به آغاز فصل سرد 
است. آنچه جایگاه فروغ را در میان معاصران تثبیت کرد و به او 
تشخص ادبی بخشید، بیشتر مرهون دو مجموعه اخیر او بود. در 
این دو مجموعه، فروغ با نگاهی نو به دنیا و مسائل اطراف آن 
می نگرد اینجاست که شاعر به سبک شخصی خود در زبان، بیان 
و اندیشه اش دست یافته است. در این دو مجموعه مخاطب با 
شاعری بزرگ روبه رو می شود که بدون تردید تاریخ ادبیات ایران 
او را به عنوان بزرگ ترین زن شاعر در طول تاریخ هزار ساله خویش 

معرفی کرده است و در قرن حاضر یکی از چند چهره برجسته 
شعر امروز است. تولدی دیگر، بیانی نمادین از تجربه ای انسانی 
با زبانی شــاعرانه است. بهره گیری از کهن الگوها و اسطوره های 
متعدد و حلول در عناصر و پدیده هایی که الگوی ازلی آفرینش 
و باززایی اند از ویژگی های برجسته این شعر محسوب می شود 
و موجب ابداع تصاویر مجازی نابی شده است که با بهره مندی 
از آشنایی زدایی بر پیکره الگوهای ازلی بنا شده موجب برجسته 
شــدن آنها گردیده اســت. شــاعر با حلــول خــود در قالبی نباتی 
مفهوم باززایی را با شگردی نوآیین بیان می کند. تولدی دیگر خلق 
اسطوره ای جدید است. اندیشه فروغ در شعر تولدی دیگر ژرف 
ســاختی اســطوره ای دارد، اما بن مایه های اســطوره ای این شــعر 
مرزها را در هم می شکند؛ یعنی در واقع شکل های متفاوت روایی 
- تصویری کهن الگوهای بشر در این شعر خود را نمایان می سازد 
و حوزه نمادین روایی و تصویری آن را گسترش می دهد. به بیانی 
دیگر می توان گفت فروغ با آشنایی زدایی از یک نماد موجب 
ابداع نمادی تازه و برجسته شدن یک نماد تکراری شده است. 
فروغ نه روایتگر منفعل اساطیر است و نه قصد اظهار فضل دارد 
بلکه ساختار مرسوم اساطیر را در هم می شکند واژه های کلیدی 
آنها را به عاریت می گیرد و به مقتضای ساختار شعر خویش این 
واژه ها را گسترش می دهد. نحوه گسترش و باز آفرینی عناصر زبانی 
و مفهومی اسطوره ها را به حوزه تخیل شاعرانه خود وا می. نهد. 

بدین طریق کهن الگوها رنگ و بوی شاعر را می گیرند. به طوری 
که پنداشته می شود شاعر تمامی این دوره های اساطیری را زیسته 
است و در عصر حاضر اسطوره ای با هویتی مستقل و تازه خلق 
کرده است؛ اسطوره ای که نمونه آن را می توان در پیشینه ملت های 
مختلف یافت. فروغ همچنین در این کتاب از متناقض نمایی یا 
پارادوکس اســتفاده کرده اســت و با به کارگیری این پارادوکس ها 
به ســبب ایجاد درگیری زبانی و معنایی به حساســیت و تأمل 
خواننده نسبت به شعر افزوده است. بدون شک این نوع ابهام 
به لحاظ ادبی از عوامل اعتلای شعر فروغ است که علاوه بر تأثیر 
در خواننده و معناگریزی، یکی از وجوه زیبایی شناسی شعر او 

محسوب می شود.

حضور پررنگ ایرانی ها در ناسا با یاسمین مقبل و کامک عابدی ادامه دارد

پیچیدن بوی قرمه سبزی 
در ایستگاه فضایی بین المللی

غ فرخزاد به مناسبت سالروز درگذشت فرو

تولدی دیگر برای اسطوره ها

خانه علی این روزها نور علی نور است. پس از تولد خورشید حسین، 
حالا نوبت ولادت ماه عباس است. پدر فضل قرار است بیاید تا ادب، 
وفا، غیرت و عرفان یک جا  در سکوت و اطاعت از امام معنا شود. او به 
تمام، ماه است. بازتابنده نور خورشید ولایت و صمیمی و راهنما! وقتی ماه 
هست و می درخشد، یعنی خورشیدی وجود دارد و نور فیض قطع نشده 

است. عباس، ماهی برای اهل آسمان است. نیروی او دریای دل ها را به 
حرکت وا می دارد و جاذبه بی نهایت او، مسیر حرکت عاشقی را مشخص 
می کند. ابوالفضل را در شــهرهای چون مدینه و کوفه می توان دید ولی 
در کربلا، جلوه می کند و می درخشد. عباس عاشورا، عباس حسین است. 
عباس راهی که پدرش علی، ترسیم کرد. او در این مسیر، جانش را بخشید.  
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